
БЕПГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород
« 21 » декаб он газо г. № 5'68-пп

Об утверждении пообъектиого перечня строительства,
реконструкции и капитального ремонта объектов

социальной сферы и развития жилищно-коммунальной
инфраструктуры Белгородской области на 2021 — 2023 годы

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 25 января 2010 года № 27—пп «Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Белгородской области на период до 2025 года»,
в целях укрепления материально-технической базы объектов социальной сферы
Правительство Белгородской области по с т а н о в л я е т:

1. Утвердить пообъектный перечень строительства, реконструкции
и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития ЖИЛИЩНО—

коммунальной инфраструктуры Белгородской области на 2021 — 2023 годы
(далее — пообъектный перечень) (приложение № 1).

2. Утвердить методику расчета субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных районов и городских округов области
на реализацию мероприятий по строительству, реконструкции и капитальному
ремонту объектов социальной сферы и жилищно-коммунальной инфраструктуры
местного значения (приложение № 2).

3. Департаментам области:
— представлять в департамент строительства и транспорта Белгородской

области предложения по включению объектов в пообъектный перечень
строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной
сферы и развития жилищно—коммунальной инфраструктуры на последующие
годы с учетом подпрограмм, основных мероприятий государственных
программ Белгородской области, а также при наличии разработанной
и прошедшей экспертизу проектно-сметной документации в пределах
утвержденных лимитов бюджетных обязательств по отрасли
на соответствующий финансовый год не позднее 1 февраля года,
предшествующего году, на который утверждается пообъектньп'і перечень.
Сведения об объекте для включения в пообьектный перечень представляются
по форме согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

:



2

- с целью привлечения средств федерального бюджета на очередной
финансовый год осуществлять взаимодействие с отраслевыми федеральными
органами исполнительной власти, а также обеспечить подачу заявок
на включение объектов социальной сферы области в федеральные
государственные программы не позднее 1 августа года, предшествующего г0ду,
на который утверждается необходимый пообъектный перечень.

4. Департаменту финансов и бюджетной политики Белгородской области
(Боровик В.Ф.):

- при формировании проекта областного бюджета на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов предусмотреть необходимые объемы
финансирования на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт
объектов социальной сферы Белгородской области в соответствии с настоящим
постановлением;

— обеспечить финансирование за счет средств областного бюджета
пообъектного перечня, утвержденного в пункте 1 настоящего постановления,
по объектам областной собственности — в поштом объеме, по объектам
муниципальной собственности — на условиях софинансирования.

5. Департаменту строительства и транспорта Белпородской области
(Глаголев Е.С.):

- организовать работу по закшочению соглашений с профильньнш
министерствами Российской Федерацгш;

— ежегодно после утверждения федеральных государственных программ
уточнять объемы финансирования объектов за счет средств федерального
бюджета, при необходимости вносить соответствующие уточнения
в утвержденный пообъектный перечень;

— ежеквартально в 2021 — 2023 годах вносить предложения
по корректировке пообъектных объемов финансирования в соответствующем
финансовом году с учетом фактического освоения средств в пределах
утвержденных лимитов финансирования с последующим внесением измененшй
в соответствующие государственные программы в установленном порядке;

- обеспечить заключение соглашешпй с органами местного самоуправления
о предоставлении субсидии из областного бюджета.

6. Заказчикам, приншиаюцшм участие в строительстве, реконструкции
и капитальном ремонте объектов социальной сферы:

- государственным и муниципальным заказчикам заключать
муниципальные и государствеъшые контракты на вьшолнение строительно—
монтажных работ по объектам в соответствии с пообъектным перечнем;

- при определении подрядных (проектных) организаций, поставщиков
оборудования и материалов руководствоваться Федеральньпи законом
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», нормативными правовыми актаьш Правительства Белгородской
области, исключить практику закупки оборудования и материалов
у единственного поставщика без проведения конкурсных торгов, особое
внимание обращать на вопросы ценообразования в процессе осуществления



3

закупок, проводить мониторинг стоимости приобретаемых товаров и услуг‚
расширив возможное количество поставщиков;

— обеспечить вьшолнение установленных объемов работ, целевое
использование денежных средств и ввод в эксплуатацию объектов согласно
утвержденному пообъекгному перечню, принять меры по оптимизации
выполнения строительно—монтажных работ в соответствии с приказом
№№стерства строительства и жилипшо-коьшунального хозяйства Российской
Федерации от 28 августа 2014 года № 506/пр «О внесении в федеральный
реестр сметных нормативов, подлежащих применению при определении
сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство
которых финансируется с привлечением средств федерального бюджета,
укрупненных сметных нормативов цены строительства для объектов
непроизводственного назначения и инженерной инфраструктуры»;

— взять под особый контроль выполнение подрядными организациями
и поставщшсами ОБОРУдования и материалов обязательств по заключенным
государственным (муниципальным) контрактам, обратив особое внимание
на качество выполняемых строительно-монтаншых работ, сроки исполнения,
применение качественных строительных материалов и новых
энергосберегающих технологий, повысить эффективность
претензионно-исковой работы в рамках заключенных государственных
(муниципальных) контрактов.

7. Рекомендовать администрациям муниципальных районов и городских
округов области:

- обеспечить софинансирование объектов муниципальной собственности
и напишите-коммунальной инфраструктуры в соответствии с предельными
объемами финансирования на текущий год в размере не менее 5 процентов
для муъшципальньвс образований, в отношении которых утверЖДено
распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципальных районов (городских округов), и не менее 10 процентов
для иных муниципальных образований;

— взять под контроль выполнение в установленные сроки и с надлежащая
качеством работ по муниципальным контрактам, заказчиком по которым
определена администрация муниципального образования, согласно
утвержденному пообъектному перечню;

— в случае нарушения сроков исполнения муниципального контракта,
перехода объекта незавершенного строительства на очередной финансовый год
принять исчерпывающие меры по завершению строительно-монтажных работ
на объекте и произвести окончательные расчеты за оставшиеся объемы
выполненных работ за счет средств муниципального района, городского округа
(дополнительно полученных доходов в бюджет муниципального образования,
городского округа, внебюджетных источников);

- совместно с департаментами области проработать вопросы включения
строительства объектов социальной сферы муниципальной собственности
на условиях софшяансироваъшя в федеральные государственные программы.



4

8. Признать утратившим силу посТановлеьше Правительства
Белгородской области от 16 декабря 2019 года № 574—пп «Об утверждении
пообъектного перечня строительства, реконструкции и капитального ремонта
объектов социальной сферы и развития жшппцно-коммунальной
инфраструктуры Белгородской области на 2020 — 2022 годы» в части
2021 и 2022 годов.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на департаменты
строительства и транспорта (Глаголев Е.С.), финансов и бюджетной политики
(Боровик В.Ф.) Белгородской области.

10. Настоящее постановление вступает в си’лу со дня его официального
опубликования.

В.В. Гладков



Пообъектный перечень “строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальном сферы
и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Белгородской области на 2021 —2023 годы

ОТ

Приложение № 1

к постановлению Правительства
Бетородской области

“21. " ПБКЭ. Ю СЕ.
”9 ООО“-“ПЦ

2020 г.

тыс. руб.
Ожидае— В том числе по источникам: В том числе по источникам: В том числе по источникам:

Ви Проектная мый
№ Наименование заказчиков, отраслей, собстЁен- мощность, Сметная остаток ВСЕГО

внебю -
ВСЕГО

‹: е ства ВСЕГО
внебю _

Вводп/п объектов площадь, стоимость средств 2021 год областной , федеральный средства д 2022 год областной местный федеральный р д внебюджетные 2023 год … местный федеральный средства д мощностейности местным бюджет _ жетные терри- областном бюджет „ жетныекв. м на 01.01. бюджет бюджет территории бюджет бюджет бюджет … источники бюджет бюджет территории2021 Г.
ИСТОЧНИКИ ТОРИИ ИСТОЧНИКИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

ИТОГО: 10 579 287,4 6 383 351,9 306 796,8 3 804 986,4 43 922,9 40 229,4 12 697 225,6 5 265 517,5 332 889,7 6 597 629,3 18 298,3 482 890,8 10 512 870,0 5 026 934,5 297 122,3 4 976 197,3 16 810,6 195 805,3

ОБРАЗОВАНИЕ 3 804 717,2 2 753 152,5 202 047,3 844 517,4 5 000,0 5 782 757,7 2 409 682,4 187 529,3 3 121 448,6 64 097,4 5 592 919,5 3 011 984,3 233 413,6 2 268 280,7 79 240,9

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 1 714 554,7 1 311 308,1 403 256,6 2 180 957,0 721 994,3 1 442 962,7 16 000,0 1 880 350,4 606 321,0 1 274 029,4

КУЛЬТУРА 1 288 962,7 435 723,9 67 539,2 765 699,6 708 683,6 433 126,8 38 631,8 231 609,1 5 315,9 341 332,3 226 322,6 27 137,3 87 872,4

ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ 1 116 574,2 434 925,8 20 849,7 615 838,1 18 500,0 26 460,6 1 628 672,9 657 925,4 57 670,9 818 996,6 94 080,0 620 885,4 237 504,1 16 651,0 283 557,9 83 152,4

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 34 974,8 34 584,8 390,0 208 335,0 202 911,0 5 424,0 181 681,1 111 842,9 69 838,2

КОММУНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 1 176 621,6 46 514,5 1 116 338,3 13 768,8 962 006,0 38 480,4 923 525,6 972 271,5 38 890,9 933 380,8

ПРОЧИЕ ОТРАСЛИ 586 666,5 586 666,5 456 085,0 159 010,5 25 500,0 271 574,5 119 495,0 118 799,0 696,0

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 876 205,7 780 475,8 15 970,6 59 336,4 20 422,9 769 728,4 642 386,7 18 133,7 59 086,7 18 298,3 31 823,0 803 954,8 875 269,7 19 224,4 59 238,1 16 810,6 33 412,0



№9, В том числе по ис'ючникдм: В том числе по истощении: В том чист по итчшкдм:
ВМ Проектная мый

№ Наимиювшие квантов, шрастй, 0066189»— мощность, №891 опят ВСЕГО меб… ВСЕГО
6 ства ВСЕГО впеб _

Ввод
піп о мтв площадь, стоимость средств год пасто деральны средства гол , ‚ впо пол;-кешью 2023 год местным. едерапьныи средства иощиоспй6

поста “21 °6 й местный бюджет “ й лютые 3022 А ::ри— 6 №№ бюджет
‘ Ф “ №112:

кв. и на 01.01. № № территорий мо…"… Бютм Бюджи бытие-1 юрий ипшиики Бюджет бюджет территорий №…"…2021 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 З 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

ОБРАЗОВАНИЕ 3 804 717.2 2 753 152,5 202 047,3 844 517,4 5 000,0 5 782 757,7 2 409 682,4 187 529.3 3 121 448.6 64 097.4 5 592 919,5 3 011 984.3 233 413,6 2 268 280,7 79 240,9

Дошкольное образование 947 397,3 637 827,0 92 904,2 211 806,1 5 000,0 1 581 155,0 506 270,9 77 028,1 987 856,0 1 027 132,0 370 361,0 38 286,0 618 495,0

Государственная программа
Белго @ ой области
"Развхтьгвсёбразования 937 255.3 627 685,0 92 904,2 211 666,1 5 000,0 1 581 155,0 506 270,9 77 028,1 897 858,0 1 027 132,0 370 351,0 38 286,0 618 495,0

Белгородской области"

Подпрограмма 1

”Развита домашнего 937 255,3 027 685,0 92 904,2 211 866,1 5 000,0 1 581 155,0 505 270,9 77 028.1 997 856.0 1 027 132,0 370 351,0 38 286.0 618 495,0
образования"

Осиовиое мероприятие
"Развитие №струхпмзы састемы 482 487,0 384 682,8 92 904,2 5 000,0 488 097.0 411 068,9 77 028,1 382 887,0 344 581,0 38 286,0

дошкмыюео общ.-юнит"

субсидии пн „Мишпатим-ищислот-№ (№8.„№ “
тода-титр №№№№ 83 194.0 43 800,0 39 384,0 5042.3,0 25 211,0 25 212,0
№№") : обманы№№№№ №9

автотюнин- из тд вища зама ищо „211,0 5212,9

симпы,№№ пазом 73 191,11 39 3011,0 за№ 50423.11 и 214,9 или
мнжвюджпныв тиисрврты тв 191.0 за що на №11 звезд 2! 211.0 25 213,1:

мтнсжшг'оищсдж штл " 194.0 311 то защи ветр :; 211.0 25212.11

№№ ИБДОУ "даш-10811
№19'7` 105\

71! "№… дБ;-и- Б№К0Й 0575073! В.“ 1
113.212“; 27 825 484 404.0 445'0 ”'в №11...“

!Бмч А)

Стишпьспо твою понят-ист №9015!
2 . тор-мо- 'Журшим' г. Губкин ›‹а 145 мест №№ 22255 тм во ппо 128135 7? 710.0 на 1155.0 ав 855.0 50 128.0 25 211.0 25 212.0 шаг. ввод

сспмиеигмммттп ' '

Вновь№ обьемы 5 тд : 600,0 5011,0

нехватка-№18 'тшссеиы & то 4 щи Що

’“Ё‘Ё‘ЁЁЗЁ'Я в 000.11 4 т.е т.е

: ЖЖМ№° ”№.Щ'": ‚|. ‚_ в „, "”Ш“” 59,07 кв.м 5 под 5 поп 5 000.0 4 500.0 500.0 ”… …

спешим ив№№№ №№ ищишюп эээ 293,0 340 782,8 53 510,2 6 000.0 4:17 674,0 386 “7.9 51 816,1 382 867,0 344 681.0 33 206,0№№ “№№
азии-витки на т.п но т.д в: то.: 5000,9 тнт за „7,9 и 816.1 38: 057,0 344 вам за пм

шпиц порн-ышшь: то года #9 168,0 1:5 345,9 «7316,2

мшюцжнтиые тгднсогрты 173 183.0 156из; 17 310,2

длминистнция
дпекснвского гоюдскою окигА “№ 13 5011,0 ' вом

. ?“”“Ш‘Ёджро'іжу ЦР” “"“““ “д "' ‘“ №№ 2231$ 52071 15 соо 15000.11 15 июл 1 5001: 2°2"- №Я

шпииттгдция
едь-виском ююдсхош окпгд & `“” “№ 2 №”

Кликин-‚й [ЩОУ'ЦРР-ЦС №2' №№ 136
5

‚_ №…
“"““"

… , м::… га 592 15616 16668.11 15 0011,0 1 666.0 №„ _в…

& №№:“… №7№№ "“ "" №№ 1ЗЕЁ'Ё'М 214% 12 № 12 500.0 11 250,1) 1 250.0 292"- тд

№№ЁЖМ 2 т.е :№ пи

Китамйимпп пилюль й тупы №№ ?0
7 №07№№ 0311г 11…27…“ рам-о т 7583.32.11. "’ 332 2 322 2 522” 2 ““ 232.2 №1“Щ

Администршия
новооскогъаюю тюдского акпп 4227910 “ “№ ‘ гид

в Ж……“ЁЁЗЁЩЁЖЁ? “ °“ "' 10 ”“$…“ 33127033” 75 612 42 275 4229.0 38051.11 4 т.п 2021“ "“
щимиистгщия

стдроосжольсюго гшодсюю ОКРУГА “ '"” “ 006.0 1 ““

№№решп МБДОУД№Щ № 15

9 'дойишив'. Баттиста обл, г. таит Осшп. №№ 73° "°" 40 740 18 518 18 518.0 18 то 1 852.0 2021г. аш
при Горни д. 23 … 2 03759 “вм

ММИНИШРАЦИЯ
шевгхииского городского округа за т» ” ""’ " “и

10 № ремапдОУ № в г. Шебекино "”":?“ 22331 55 071 аз № и т.е за дыр 3 385.0 2021119011



павшим округа

о№е_ втом чипем№№ Вимчт по источника…. В том числе по источникам

В Проекти мый
№ Наимшоваиио итчиков. тратой. шбтш- мощность, Сметная отток ВСЕГО вмбюд- ВСЕГО

‹: ‹пва ВСЕГО виебю Ввод
пт сбыта мошдь. поиметь сидов 2021 год областной ый 5 федеральный средам не 2022 год областной постный №ьшй р,:д

_
Шебщшп'тиып 2023 год областной 6 местный Федеральный сродства “…; Мантис-ий

кв. м и: 01.01. Бюджш № ирриторий №1 Бюджет № РР" источники № бюджет № территорий
2021 ‚_

источники торий источники

1 2 3 ‘ 5 В 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Атииис'тлшы
яиовлввсюого городского аким “ “91° “ ““ 3 “'“-°

Калинин—т ре… МБДОУ "дд… сал №№ 140 ши” №№. & Меж” … 2 441.5 им 18 №6 32 029 82 029.0 2! т.п 3 206.0 2021г. виш

в… „впишет-н 226 под № 9511,9 за 194,9 5 т.е твца .ш вп,: 51 018.1 ш „7,11 за 31,0 зв пвд
ишюшетные трансферты ш 190,0 134 звал за 194,0 5 т.е 4.17 атм звв 557.9 51 МБ.! за: 861,0 швам за 286.0

мекснвжжжюот" 36791.41 :: пы : т.п вв оша :: 4311,11 : що

№№ рент ивдоу падут сад
12 щи пп 1' * 'т“" 315$; 10 459 по 459 10 459,0 в 413,0 1 046.0 2023г. ввод

прошит в№ ' '

из :“. ”джгжщ':№№ ”а…" “жж“ ЁЁЩ 14 200 14 зоо 14 200.0 12 730.0 1 420.0 №. под

№ ремя-п ИДОУ'Маиио-Геввцши ю…ль- 50 мест" лепит с-ц' пшеница №0 мрт- на: 375,5 кв.м
в № в … 8 500.0 7 550.0 850.0 302% Щ

‘ У‘“ , 45 инст15 решайсвд'штпюют городы/агонии изя 368.6 п.м
& 100 81% 8 100.0 7290,0 810,0 2023г. под

Книжный№ МБДО‘! Шшшш] Сад
16 Мйинт…” ща № 7'Мш2ккого тэл” 519$ 7 475 т 475 7 475.0 6 тн.в под №. ещ

тдс-статут ' '

Катании №0!“№ 'д'ТШЙ “А
1? Минивен-‚има ща № 14- Мамам—шо № а,г:: 14 1191 14 091 12 091.0 12 552.0 1409,0 2022… ‚….

№1…” округа [№ № 16_ Ж 18] ' '

’щ‚1"ш№жж 51 мар 40 т.е 5 194.0 27 ещо теще 1150,0

' ‘ МБдОУ'шо ?Ю ист18 ош ш 1 в |. Белгород ш 2 №9 им 51940 51910 519403 46 746.0 5 184.0 №1903;

19
вида № тг. “"„ЁЗОУЫС кшбпиро °

…
_

11513111051… 27 500 27 500 2? 50°", “75°” 2750") №. “°“
ддтинмтгшия

Белгородского „до… 332921) 35463.11 ищо 5400,0 здам :: 411.0 2407.0 новом :: 5011,0 2500.11

Камал-ин} ремап “… МДОУ "дани"- сил
20 «витрин»… тим ш ‘в п. Риш-ве ““Ж““ “2:11:91: 28 292 28292 28 282.0 25 488.0 2 т.е ши. ввод

выпадает района"

№№" МДОУ'ЦИФЙщ .
21 тиб….юэыо типа № 20 п. Рамм № 1236435?“ 24 968 24 && 2! 965.0 22 Під 2 493.0 №. ММ|Бе№ района" ' '

Хаг-пальм№00“ 1107 № 28 г\ Разум-оо
22 [БМЧУПЩЙСТЗО пидор-м1 “““;“ 1

:“; ‚“Е" 5 000 5 поп 5 000.0 5 000.0 2021г. под

№11 Р'… №107"дищй с“ _

23 -№ршшь ща №21 и Сщркьі’ ””;“ 151.531: 2511111 25010 25 под за все,а 2500.0 2023г под
.Бетрьдшщ рнйпма Банкирам-ті обпши’ '

шташтдшя
тисовского этом “ “°” ‘2№ 3 ”“ Б т.п 4 561.0 тд

2‘ щ" №№.ЁЁЁУ"№°“"№№
…

_ Ё т.… 5179 5 “° & т.п 4661.0 т.п №11 №11

хтел-ний роме-п МБДОУ'Цсюр раз-тия №№ 142 ива;25 робит: —№йщ 'Сиып' шпионского рам по! | 114 п.м “ $00 И 800 “ 800.0 42 560.0 2 240.0 2021110»

выше-1255131333311 акпп ‘ “"-° ’ "'-° “11°

гв шин:?щтщэ ! №№“ ‚233$; 47 521 47 527 8 310.0 5 878.0 531.0 2024г. под

№‘Щ'ЪЁ‘ЁТЗЁЁМА “44.0 мир вет 1: ща 12 то 1 зал в в…) ьщо т.п

27 Каптапькьй жж.:исхоюща 0.№“! №28"? дата 9 515 5 618 9 Б‘бд В ВМ_0 №3 №3. “и

за 1№1…‚…№№152„ъжгш№°г №№… „13222… № „… в… № …… …… №……

яшиииствщия
волоконовского „№ 31 4111.0 яв т.п : 142,0 9 504,1: 3554.11 950.0

ремонт дОУ в
29 МБОУ 'Тшштя Сонг. :. Тшш Волокоищкпго “““;—'” 3:2"; 9 504 9 504 в 504.0 8564,0 950,0 2029г. вил

№№

Кнпитапьщй № МБДОУ “Воттшкиі №№
30 см ищем-проемы шт на 1 "Бврші'. "`" '…““"' "Ёе 1:12:11- 31413 31413 514133 28 275.0 3142.0 году. под

11№Мего рвйпв ' '

ддмщистгшт
гийвоюпского городского отп “ “"—° “““—° * “39

Кантата-зір… ‚МЧ ЛОМЁЙ № М ”& 25 И…:! МБОУ'№ сош' :. "то Греі'тршио “из“ „‘ "_м 6 622 6 $22 6 822.0 550.0 562.0 2021шщ



№.. в том числе по ито-шины: В том числе по источникам: В том числе по ист—шпиц:

Вид Проектная мый
№ Наименование иди—ликов. отраслей. 0 5 „”_ помошь, сметая шато: ВСЕГО “еб… ВСЕГО с ВСЕГО

вы 5 _
п/п объектов ности ппощддь. пешее-‚ъ № 2021 гея областей местиый бло федернпьный средства »: 2022 год ’ “ ‚ :;…: внебюджетные 2023 год облас П 6 местный федеральный сродства _ иошиоствй

кв… м на 01.01. бюдм ” №1 прригорий биоты билли бюджет й источники шоке! Бюшит бют-кет территорий ’“ ""’
2021 " нашими тори источники

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 и 25

Камаль… имен! влом №00."- гимн
32 :\ №:…"- гъъоу торьтш ошг :\ Чтжтй №№ %% 0 $09 0309 в 309,0 ? 470.0 031.0 №. мд

Гп'ссршою тмскоющиа - -

пвтнсжгоижгжо округа 00 123,0 10 0020 10 001.0

запиши-й шок: зам-я МБДОУ 'дмсмі
и № и марше.-.я № 15 №№". №№ за:-:“, 20 123 20120 301250 10 062.0 10 0010 20221…»

|. Губкин … “'“

МЁЁТЁ:ЖНА ‘ 882,0 ”“г“ 000,0 '0 то " 992-11 1 030.0 14074.13 “ 207,0 1 457,0

Мапы-ий реш-п итд/дампа… 'тпыби' шумным- 55…0154
в е_№” …“”…6 №…… _“ 742 “_“

16 321 15 020 103241) и 009.0 1 032.0 №. под

«вни-шит рым ивдоу днищ щ "п.№ №№ 25 мест35 : Жми… „№№ мп №3 и “ 0 662 5 552 5 002 5 996.0 5550 202100000

“ 5Щ№0 месяца;: №0330 рам №… $$$ "' … " "‘ и 671.0 яз 2010 | тд №. иш
шинистмшы

кпсиогвдгдейского РАЙОКА “ ”“ “ щ“ ' ““
…мпй реш-п мышучктмйщ жуищьтъ- во ше!:? 'Беиаиа". :. Эжена Уокиопщеащп рэпом мы 619.8 в и

13 025 13 625 13625.11 12 №0 ‘ 3839 202". 0000

„до; „… |№№Ёочій№ и 243.0 00 019.0 3 421,0 и№ 30 010,0 3424,0

№ мдоу …

140000158 шпрштяибеш—дп№щ`.п Краван :” 81130001
58 405 88466 34243Л 305193 3421,0 342410 „319.0 301.0 №1000

Яра/па

Адимнисттш
иовоостлъшого городского №0 “ ““ 37 25“ ‘ ““

„ :0№_…пт№т…№ж№№“ №№- .шж. „„„ № № № №№
пришорошшжжж 40 ща зв 310.0 А шо 25 №0 220010 2 тд

40 Ёжик:;- ‹- жзужощ рам им 1
2295$?“ 25 33‘ 25 554 25 304.0 220010 2 533.0 гонг тд

…ьшй реп-мг МЕДОУ "№ сад
41 сбщцшпыяающн'о ща ня 2 'Родшшг. "№№

1
1032 2“: ‹аш до 340 00 344.0 30 510.0 4 004,0 2022г. ввод

п. Притоп Прохоровскпт рапс»: … ' “ '"

‚админа:-$$$… 2400011 24 600.0 2 400,0 10№ 104200 1 005,0

каналы—т № ”ШОУ 'дашиш ш 0" …штпь- 142 места‘2 обнищавшаощею ща№ №№ ина 941.3 п.м “ 000 24 000 24 “10.0 21600.0 2 400,0 год:.…

№ рамок! МДОУ 'Депм'дщ № &' ц…ишшь- 82 мест.43 №0тшццющі Рамяжтю райші ии 0203 увл 18253 18253 15 253.0 15 429.0 ‘ 32511 №. под

тЁЁкЪЁЁЁи 15 100,0 1: 590,0 1 510,0 9 211.0 0 209.0 921.1 10 600,0 0 600,0 1 000.0

“ мм…-*джж" №№ звёзд:-“:| "" 10° '5 …“ "" 100.0 \: 59°” ' 51°” №“ "“

ритм №7 40т45
детский см' Рошто№ ш МВ.?

9 2“ 9 211 9 "… 5 2893 92… №“ "°“

Кнгмцльтй № МБдОУ№090№й шиншил» 31 шеюАб п'ы-Т- щ" Рив—скат ваш ›‹вя 424 пм … 500 … 800 Ю 600.0 9 500.0 ' ш'п №3“ "°”

шЁЁЁЁЁЁи 0 100.0 0 190,0 010.0 & 212.0 02 501.0 2 521.0

Кипа/ный риши!№У "дтп-кал 'Бірпп"
47 ш№-щюже тшшщь “№№ 35:31“; в то в 100 9 100.0 0 190.0 910.0 2022г. ввод

Чет-ст№№ Загорский ответ-!“

№П№т ЦБДОЪ' “Маш“.шіёпшш № 113 мы00 ““___“…” им. и“ \ „в “и 25 212 25 212 25 212.0 22 691.0 2 521.0 2023г. ввод

шин:,и'иосддстю отп “’ 002,0 "”““ “"“-° 21 075,0 10 501,0 : 100,0

Кати… рамок! №11 'ММЩ
40 №№юящт№ № 2'. п. Масти …… "'

‘
123331?“ и 075 21 еть 21 5753 19 впо 2 105,0 2023… …“

пристав шагам-ошо Маши/«№№ …

№ ропот МЮОУ "даст сад №№ 200 мес!50 тибиишаввищо вида № 8". !. Щоб-ишо и- 185‘3 кв.м №№ №№ 40 802.0 20 401", 20 401.0 202"- “Од

я№№вжгиажш° ок”… 20 400.0 25 557,0 2 001,0 204070 25 580,0 2 041,0 37 042.0 :! 008.0 3104.0

напиши-ый ремап! М.БдОУ ”дыши сад “№;- 3384-8 "я”
51 г. . __„т- в? 555 01 000 37 042,0 вшэ :! 734.0 202.11. под

ибуппшгюйшю пршжашшйпррторш … “ЖЗ:?
' ремап МБДОУ'ЦРР —деп›я'- на 252 …“52 "* |. с-‚ … 2 552 5 и и

56 515 55 015 20 000.0 25 507.0 2 001.0 28 407.0 25 566.0 2601.0 №. 0000
Малнив шип" . .

стдрооскожкжтщёшго отп “ ‘*'” "’ ““ ° 35°» 97 “№ 27 ”№ 9712.0 290020 250100 2 м0
Калтвпьшй рощи помещени} МЕОУ'Юрсдияя
общеобрвшвшетнд Шановний шп.“ щ группы …шпіпь 50 мы” поит… вершин… |и Баша : Кижи „,. 74554 ……

39 552 29 662 29 552.0 250100 2 905.0 №15…
счмкопшоюрошо №
Квпшвшыв решти МБДОУ шщй №№ 32 №№ \33№5. "№№ ребяп'. г. Сучий№ пижма. и 54 мая 2192.3 пл 59 339 58 339 59 339,0 55 405.0 5 „4'0 №2“ вид



В ТОМ ЧИСЛЕ По истчпиим: В ШМ число на "№№: В том чист по источникам:Ожиддв-

В Прочитав мый
№ Наименование задатков, тесной, сойти“ попрешь. Синин веток ВСЕГО виеб _

ВСЕГО
‘: ' ВСЕГО “.бт Ввод

пт объектов площадь. тииостъ средств 2021 год областной „ть… Б ФЕДЕраш-иый средста инд: 2022 год областной месоъй Федоряльиый зе‘рр' "_ внебітдже’тиыя 2023 год °бл° ; 6 местный Федерпльиый сродства * мощностей
кв. м на 01.01 Бюджет на “ бюджет террищщй бюджет №91 бюджет итти… бюджет биоты проторий ] Щ" Ь

2021 Г »тчиики Т№ источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Капитепыып рим МБДО`:г дшшйсзд ш 86 пришить 268 мес!55 "ж” .| ‚. СМИ С и Утц „_ 21 … 2593.87“ 'П 271 ?1 274 3497,0 301410 3 350.0 3? ”7.0 33 9990 3 ”0,0 №г. ввод

Проект "Содействие жтоспш
женщин — создіииоусповий

‚ коль 5 звания для д _ в 454 768,3 243 102,2 211 666,1 1 093 088,0 95 202,0 997 856,0 844 265,0 25 770,0 618 496,0

сварите до трвхмт'

это…шшшжт от союза .
сщастш 1.5 до :… ' „тактных

. мщешмюшчх
„ °№ит№°…ш“д°°тьм т аде & “9,5 211 666,1

щеками пилил-ими эщщ .№:государствами? №№содеияшшщ

асошшмш 220 №6 0 819.6 211 886.1

общим. ма№ш ‹: тазом !” 796.6 6 661,9 157 241,7

тпшшннт СТР…ТЕЛЬС’ТВА И ТРАЖЗПОР'ТА
БШОРОДСКВЙ ОБЛАСТИ

188 №6 6531.9 15? 243.1

тракта:—спо летают так: 99 нем 99
55 мун. Ортаг. Бетрод спе—миня $5821 110400 вот 8193.0 2п62 змия,: тн.в-ц

Фроммитвопешююсадіптп т №18057 . мир. "Мрт" г. симости№№ обшив- 2 … 9:3 шт 109 но за эп] 2 037.8 да 908.9 202". под
№111 ' '

Сюмньтдеушо ша №99 мес!"’“ : г №№ Бакинской области №“ '" 1 150 _а п.м
"15 … ”№ 50 9443 2 шт “ 907.0 дтп под

внось іншими№ 50 690.0 2 267.8 51 4214

дЕМРТШЕН'Т СТРОИТЕЛЬСТВА И ТРАНСПОРТА
БЕЛГОРОЦСКОЙ ОБЛАСТИ !! под 2 267.6 544214

с'ротсмткшждиат метки:-Мю 21 и…“59 МБЦОУШпимй сц'Апвиушкэ' :. &пцищрови общинная
“… в м

20 000 20000 20000.13 вітер 19 200.0 2021г. под
Илияш-шо Мона '

виидаскптщвяа145цеапоуп.50-пния ”бы…во БЕПГФОМОЙ №111 {парты Святоп'Грогцкш': обучающая 2662 _ и 130000 130 № 36600.13 1 4616 35 923.4 20211. под
бума—гр. Симы) в !. Белгороде

.

№№№№№№№№№№ :
° ‚ _…„фшшта№№ 2.94 202,7 2.74 232,7 1 098 050,0 95 202,0 997 868,0 844 265,0 26 170,0 ви 495,0

сабамтотш
Зэюиишепием ШЩ? „4202,7 1Ю3№ 95202‚0 997856Д 6462651! ”770,0 61819550

№№№с2020і№ шеви т тж
ЛЕПАРТшЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И ТР…СПОРТА

ЕЕКОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
115 “1.7 126 081.7

СтатттптшощапЭЭм-и шим-с!61 т … №3" Бітрод областы: ‘ 825.8 „и 110 400 0027 20 321.5 28 321.3 20211.00“

амиши детского спа ›‹а шо … № то “а62 ВЩ.'№'Г.…№БВЛГ№ обменная 2591 9 !38‘61 100 150 582051 58205] 2091г. под
6 . ...“

№“ моими сш ис вв иьсг63
В ‚_ №№№ 06“… обида-ви 1150.3 и." 109400 И 00? 29 142.2 291422 2021,1.“

отметило ттюме групповые твики 40 …64 лешего Що № 4 &. Алексевна№№ районе облиты 9454 _. “ 36 981 4 900 4 9003 4 900.0
[в томчт препод) ' '

сиротливо джтгощд п 100 мест 180 мес!65 " граф“ Бе” °“ №№ области 2 6913 "М 138109 В 313 8 313.1 8 93.1 20211. На

№№№ оаъшы т дм,-*: 107 401,0 1 таща и 202,0 957 що заяц-т 35 170.0 пвмл
ЦЕН…ШЕНТ СТ№ЕЛЪСТЪАИ ТРАНСПОРТА

“тж.…“ ОБЛАСТИ
107 101.0 107 101.0 1008 06017 56 201$) 007 358,0 644 256,0 25 770.0 816№

Сурета/|№ тонуса и две№№№ до ……вв мдоу 'Ценгр ‚Штип рент—дышит № 10" областная
558 2 за то за 000 30 000.0 1 200.0 28 300.0 2022 г.под

г. Валуйки ' ""‘

сжимали-е птичкам в с. Тео-мю
87 Якемеииаго ‚№№ округа области таща 200870 209 970 200 970.0 6 399.0 201 571.0 2022 !.тд

Белгородский шп…

стоитепьшо Аиша сш ! пив. “Северная-35“
53 п с" ” ИБ средам- об/истиая Шива! №0 000 180№ 180 №.0 7200.0 172 000.0 Мит

‚`_ тротштодешшюща. & Ильинка
`, Юрмаш, ”И“ оба-аши томас! 132884 1:12 664 132 554,0 53010 127 357,0 2022 гид“

С . Ошат “Ёша“ “ЁЁ‘Ъ’” ' '№ " 06-м… 99 и… 109400 109400 109 400.13 4 375.11 105 021.0 2022 глод

№№:!“ ‚снимала пн 99 №№:-виш нее!
71 В по?!“ " "'". п. " ’ 99 Мест 125 500 125400 527М.0 ? 508.0 80 192.0 62700,0 2 506.0 60 192.0 20231391»:

рапо— Бепгородтё‘я обласн-

1



10

В том число по источникам: В№ ЧМ"! по источникам: В ТОМ ЧИСЛО по ИПФМ…ИМ:

ности

Проектная
М°ЩШ>СТЬ

Ш."

Сметная
стоимость

мый
остаток
средств
по 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год общинной

бюджет местный 5№ Федеральный
бюдшп

средст-я
ирриторий

внебюд-
потные
№№”…

ВСЕГО
2022 год

Бююкет Бюджет
№№!
"РРЙ'
торий

виобютш'тиые
источники

ВСЕГО
2023 год областной Бюджп попный

блещет
Федеральный

бюшшт
средства

территорий

внебюд-
птице
“ОМНИ”!

Ввод
мощкотй

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 25

Строитоммшщмсав на 180мест в |:. Битая
шумом Бшоршкот №11 обжим! 150 ‚.И 180 ооо 160 000 60 №.0 :! МЛ 76 800.0 80 000.0 3200.0 76 800.0 2023 г.под

13
стра-шлют димо шла на 220 мест
в мир. Жом Сші' п. Новации-ні Бептрдддшо
район

180 000 160000 90 000.0 3600.0 3 500.0 884М.0 2023 мы

74 Строитолыпво пышно сала. мт. Степной.
г. Стшый От:! обманы: №№ 160 000 160 000 00 000.0 3 600.0 86 “пт 90 000.0 ЗМ,!) 06 400,0 2023 г.№

с'ршвхъство миновала ›‹в „дипломы шест

. щ.1иши№' №№ райна
Ветровщй области

области“ 89 мест 109400 109 41» 54 7111.0 2 188.0 52 512.0 54 700.0 2 188.0 52 512.0 2023 г.пвд

76
транш-шо тргтуиюдве Миниые щепки
МДОУ ЦРР—пештй сип № 10 г.№Вандомской №1“

‹блнсппя 40 мне!
587.6 чм 67715 67 715 и 001.0 14 091.0 53 6211.0 53 624.0 2022 п.№

Вщп више или на 145 мостпоуп. 50-лыип
Валтелина обман [квартал спагетти-'с
бул-‚пр - пр. Славы) в г. Бел-Фолс

№№ 115 мест
2682 кв.м

130000 “50 000 93 310.0 9! 010.0 2021г.ваш1

ТВ отменит) дыша сода, ‚. Бирна-
дфаыотаршдпалт №№ областная

280 шт
8 227 кв.м

370 215 370215 155 107.0 7 404.0 177 708.0 гаи г.пад

79
Стратегии“ (‚типу-рт №епеи' Щ" МБОУ тамошним СОШ‘
Шебекинского №№”;

областная
75 мест
| 3“ п.м 81 758 В! 756 81 756.0 3270.0 78 406.0 2028 п.пФд

Государственная программа
Белгородской области

"Обеспечение доступным и

комфортным жильем и
коммунальными услугами

жителей Белгородской области"

10 142,0 10 142,0

Подпрограмма
'Огимупироваиие развития
жилищного строительства на

территории Белгородской области"
10 142,0 10 142,0

пршт "Жщьв' 10 142,0 10 142,0

№№№№… проити тпими„№№ среда“ (МамаММ№№ ‘осмыщшстщюа амнистию!
молитвенно

10 142,0 10 142.0

10 142.9 10 142,0

№№щиос2020в№ то т.п 10 142.0

депдртшеит пришельцы и трднспопд
БЕЛГОРОДСКОЙ овмсти 101427) 10 1420

.С'рвпегшва детсидюсш ›‹: 150 шт
с в М ЮМР 1. ' 150 икт

5613.93 кв.м
388 611 10142 10 "20 10 1420 2021г от

Общее образование 1 913 408,8 1 282 582,6 90 043,1 540 783,1 3 225 558,2 964 594,6 106 517,2 2 090 349,0 64 097,4 3 351 699,1 1 5030942 192 646,6 1 590017,4 65 940,9
Государственная программа

Белгородской области "Развитие
образования Белгородской

области"

146 234,9 38 186,2 14 622, 7 93 426,0 8 750,8 315,2 875,2 7560,5 8 585,1 309,2 858,6 7 417,3

Подпрограмма 2
"Развитие общего образования“

146 234,9 38 186,2 14 822,7 93 426,0 8 750,9 315,2 675,2 7 560,5 8 585,1 309,2 858.6 7 417,3

Основное мероприятие
"Блааоустройопюо задний

государственных ‹: муиицимльнш
общвошшатольиых правивший в
но… соблюдения требований ›‹

воздушно-темному раками
еодосивбжеиию и квитанции"

133 557,2 35 240,5 13 354,9 84 961,8

Мишпатим№ государст-№ и
05№ №№орга-|№: чт войнов-ши питомца .а№тишшурмщмп№и№№

из 495,4 11 949,7 и 961,8

119 408,4 :: 534,9 11 “9.7 и т,.н

№№О№Ы 11996! 22 504.9 11 305.7 “901.8

мышошкатныв ТРАМСФЕРТЫ 119 406,4 " 919.7 “ вы,:



Ожидае— В том числе по итчткам: в том числе по источникам: В том числе по исгичиикаи:

Вид Проектная мый
№ Наименование имзчиков, опавшей, ибп-“_ моцшость, Сие-тц остаток ВСЕГО

висбюд—
ВСЕГО

0
ВСЕГО

_ б _
Ввод

пт обыкгов площадь. потм—ть ерша! 2021 тд обтотой федеральный средства 2022 год областной местный федерапьный № амбиции-тина 2023 гол постный МРМШЫЙ сии-188 мишенейносил жіиый бюджет живые терри- областной бюджет мятыекв. и и 01.01. бщшюет Бюджи территрий бюджвг бютивт №№ источники Бюшт 6№ территорий
2021 {_

источники торий »тчтит
1 2 з 4 5 6 ? 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

АдмигмстРАция
вмпйского городского ости “и“ “ “” ° т.! ‘7 т.:

ремап ШУ ОШ ш ?. …мшпш- 330 шт81 т.,.” в „ № г … 3 „,… … 69 878 во вп 662513 12 527.6 6 521.5 47 128.13 20211.щ
Администгдция

чЕРнянского гдйонд вып.! 10 057.1 !ш,: 37 833,5

№№ридып МЮУ‘СОШ с.Мяпшрщм' №… . 210цш82 „ „№№ …
’

меш… ваш свего 53211) шоыд 5321.2 375335 тыщ

субсидии »: мин-пишиш“. шиитами…тж: обними антонимов 14 060.8 72 856.6 1 405,2
еобапшпости №№».№№

За№№ 14 060,8 12ще 1 4615,2

Вновьп.№мы 14 №} 12 055,5 1 405,2

мшюджвтные приметы 14 свод 12 №6 1 т.:
Адмжистрдция

вшйского городского октд ° ”°“ “ш,: ’""
эмо-п МОУ' , Ош № 2'. лучшим- 580 мест

В:!
пп №№ Б№ №№,“№ …, _., „… „м 89 это 69 эп в 592,6 3233,2 359,4 2021110011

штиистмция
чинят-с пого Рдионд "’ ““ “:=-' ‘ "‘—”д

катаны-вітаю №У'сош ‹:№" №111» потаи „и… … , … …. еа вао 63 $00 10 488,2 9422,4 1 045.8 20211. „„
Проект "Успех каждого ребенка" 12 677,7 2 945,7 1 287,8 8 464,2 8 750,9 315,2 875,2 7 580,5 8 585,1 309,2 858,6 7 417,3

Сожги. 4№ сияющих.№№!№№№№”. №1413
от№… “„„„„кумтд „№№ 9 795,7 362,8 979,7 8 466.2 8 750,9 315,2 075,2 1 660,5 в 586,1 303,2 058,6 7417.3

аш т№№
Весит-шипа 9 Ж.? 352.3 979,1 8464,2 : под 315.2 875,2 7640,5 вт,! 309,2 1138,1 7417,3

Ешь ипчшчтьюМы 9 798,7 352,8 979.7 “84.2 в 760,9 815,2 875,2 7630.5 вт,! 809.2 53.8 НПА

МШ№ТНЫЕ "АМФЕР'ТЫ @ 796,7 582,8 979.7 6454.2 в 750.0 318.2 876.2 7 560,5 8 585.1 309.2 880.6 7417.3

Апшшстмшт
шгвэадского ‚№№… : 52.0 90,3 гиг 2 170.0

Йом-льиЫремопышпит эвпв
МОУ "Белон-аал СОШ им. С.М. Оспщшт пушнины—‚-” № райна Белгородской идя ? 522 2 522 2 52.0 90,8 252,2 2 119.0 №. ввод

Флаш-г

Администмция
грмворомсюю городского отп а 4111,3 122,5 340.3 2946,0 & 0711,3 110,9 аот : взад

№11 реют сможите МБОУ'Мщю. пунш…-вв ош |. „ … 383.2 »… э по а то 3 402,13 122.5 940.3 2 930.0 2021г. под

- ивы—м. .эт …ьм№р:имшо зала що №№“ 351,5 …. 3 № 3079 3 079.5 110,9 301.9 2 660.0 М?“ тд

шпинистрщим
„минского№№… округа 4114.6 1411.2 411.5 : ще

№1 ремонт №0 зала
на МБОУ , СОШ' г, … А 115 4115 4114,6 (411.2 411.5 3 554,9 20231. под

скрин

щминистгщия
корочднсюого Рдйонд ‘ …“ “5 “и ' 57”

… решит спорно-ио зала __вв мьоу 'Жигвйпнт с.шг№… “““:“ 200.7 им 1 821 1 621 1 921,0 65,6 192,1 1 515.3 №". под№
Администрация

краснотРдЕйского этом 1 мы то.: 104,2 1 ым

Кпп-мм:“- ремсьп шипит апа
90 „вот сош- … 171 кв.м 1 949 1 949 1 949,5 70.2 194.9 1 563.4 217211. ввод№

Администмция
иовооскопьского городского отп 3 53“ т.д взад 3 ““

№5! РСПОК' ШИРОКОГО №8 и91 „ ивоу №…… 00117 национального ”“:: 4111,5 .;… э 565 3565 : 554,9 пы 356.5 3 т.п тп. …
продаст щуп

тииитщия
описавшего городские опт/А ‘ “° "'3 “"'" ””

КШМЕ решат №№ апа
92 мюу "' сош- … же нам 3 из а авэ 1 008,0 36,3 шол вшэ 2021г. под

трупа

шышстр
пюкоювского РАЙОНА 3 025,3 100,9 302,4 2612,0

Кани… ромом спортивного вам
93 ”БОУ'Пупит сош№Ког'о ”132“ 228.5 кв.м в 023 а 023 1 025.3 106.9 302.4 2612.0 20221.11…

райшв



12

%%
Наименование заказчиков, отрашй,

объектов

ВИД
собст-ва»-

Проектная
мощность,
площадь.

КВ. М

Сметная
стоимость

мый
отток
средств
ип 01.01.
2021 !.

ВСЕГО
2021 год

в ТОМ числе по источникам:

областной
бюджат пас-мый бюджи Федеральный

бюджет
средства
прриторьй

впебюд-
мятые

ИСТОЧНИКИ

всего
2022 год

Втом числе по источникам:

областей постный
шатат-

Фамильный№ шпата
тарр»
торий

эпобютшіе
источники

ВСЕГО
2023 год

В том шопе по источникам:

областей бюджет мостый
бы.-имет

федеральный
Бюджет

“ЖМИ
гарри-торий

внебюд-
“"Ші'

ИСТОЧНИКИ

Ввод
мощностей

11! 11 12 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 и
ММИИИСТРАЦИЯ

СТАЮОСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 2648$ 2 288.6

Кпптальньй№ шинного пла
МБФ/'Орская: сбщообрашпепьиая
Рогов-тош шим-с УИОП' @. Риоши:
штаты-‚скот №№ мрут

\“ п.м 2649 2649 2 648.8 233.5 №г под

№……ша свита
'Мишвшв'шшюашпжщпюаисфаипьд ? 881,0 2502.9 288, 1

33„№ нат 29029 288,1

админит—мшты мат 288.1

МЩБЮДЖЕТИЦЕ ТРАНСФЕРТЫ 2 891.0 200.1

ЩАИНИСТРАШ'Я
МЕКСЕЕЗСКОГО ГОРОДСЧЮГО ОКРУГА 2981$

капитель-иш старинного…
150У’Хмвшш»цая ООШ' Мшаіашс
{№№ті 36631110 3839 3 689 2631.0 ттт. под

Государственная программа
Белгородской области

"Обеспечение доступным и
комфортным жильем и

коммунальными услугами
жителей Белгородской области"

227 307,8 158 876,2 68 629,6 101 472,2 4058,9 97 413,3

Подпрограмма
“Стимулирование развития
жштищиого строительства на

территории Белгородской области"
227 307,8 158 678,2 68 629,6 101 472,2 4 058,9 97 413,3

Промт "Жим " 227 307,8 158 678.2 68 629,6 101 472.2 4 058,9 97 413,3

ШИМУММРМ. №№№№ ШШЩЦШ
или

71 “9.2 2 859.6 68 629.6 101 472.2 4 059,9 97 413,3

2859,15 68 6295 … 472.2 (058,9 97113»?

№№ОЁ№1 2099.6 88 629.6 191 472.2 4 053.9 паз,:
дЕМР'ТАМЕКТ строитільствд и транспорта

нцгогодской свищи извр в! 629,6 пп 4112 4053,0 эти:;

95
Фракталы-лвс печаль-№ школы ›‹а 100 ист вмир.
"Разумное-7“. п Растите №№” Вайоц
‚Бвлгоршти области

100 учим
2893 пн ЮБ !$? 196955 7! 489.2 2 859.6 68 629.6 101 472.2 ‘ 058.9 974133 №1. "”

№№№9 проти 'Жшпье и
городская смог№№№ &

обманы№№ (муниципальной)
„отжима

155 618,6 155 818,6

3.{№ 135 818$ 153 810.6

Обшш‚трщ0ящиес 2020 года 155 еще 153 519.8

лтд”/«пап стэоитвпьстед и транспорт;.
БЕПЮРОЛСКОЙ овлдсти 1555163 155 9185

Стшгьс'тво школы в с. Крупп ПМ
Белгородского района

областная
225 учим!
6 325.35 кв.м

402 № 132625 132 825.0 132 825.0 202". под

Страницы::-о тальной иты жа 100 где! впкр.
"Ратнер?“ п Рыжим№№ района
водородной области

области 100 мест
2899 кв.м

|% 997 196955 2 993.8 22993! 2022г под

Государственная программа
"Создание новых мет в
общеобразовательных

организациях Белгородской
области"

1 539 866,1 1 085 718.2 76 420,4 378 727,5 3 115 335.1 960 220,5 105 842.0 1 985 375,2 64 097,4 334311447 1 602 785.0 191 788.0 1 682 600,1 65 940,9

Подпрограмма
“Обеспечение создания новых мест

в общеобрщовательиых
организациях Белгородской

ОБМС'ЗИ"

1 539 866,1 1 085 718,2 75 420,4 378 727,5 3 115 335,1 960 220,5 105 642,0 1 985 375,2 64 097,4 3 343 114,0 1 502 785,0 191 788,0 1 582 600,1 65 940,9

Проект “‘Современная школа" 775 387,5 396 660,0 пв 727,5 2 250 912,1 201 439,5 1 985 375,2 и 097,4 1 на 541,0 1 682 600,1 65 940,9

Оо№шжмот в”№. .ж№а№ (мстит-амп)
собственности)

349 076.6 73 308,9 275 769,7 зао 912.1 96 619,0 274 293,1

шага,; в мы 715 739,7 360 912.1 и 619,9 271 293,1

Мп иммитации за отв 73 8068 276 709.7 тым за 519,0 274 298,1



В том числе по источники: Втом числе по источникам: в том числе по истекшими:Ожидая-
В Проекти мый

№ Наименование зшзчдіюв. отраслей, ‹: & "дат мощность. Смета)! этти ВСЕГО виз ВСЕГО "в. ВСЕГО втбтъ Ввод
пт объектов ности площадь. стоимость средств 2021 год обменной

м ый 6 ет федеральный т.т—дот :? 2022 год ‘ “ .… Т ‚ " тд
"_ внебюджетные 2023 год 5 “№ бю ' местный фатальный сродства № мощностей

яв. и на 01.01. бюджет № территорий Бюджет № бютт 1999
. источники " бюджет бюджет прим-юрий №…

2021 ‚__
ИГЛИНИЖ тории источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 2:1 24 25

дЕПдРТдМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И ТРШСПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ №… 3$ №5 73 308,8 175 №7 … 912.1 06 619.0 274 тд

тримминг шений общеобраппмьипй № ‘ "Ш №вв на ! ШОУ—№. пер. Таше-д'. 0.13.0000 области!
15 ту; т М

858 946 868945 349 013.6 73 306.9 275 769,7 360 912.\ 86 619,0 274 293,1 2022г. „од
Бентли») рейс-в '

№№ щим' '“№“…°”°"""” 157334; 15733“ 15900000 1743205 1 7110821 640974 1 №5410 15020001 859409№гк№ Минц… - - ‚ - . . . .

собст-миомы)

№№ “7304,1 1673“! 1№№Д "# 820,5 ’ 711 082.1 ”097.4 1 шит 1501800,‘ 66940}

№,№ с 2020 воде 70 000,0 70 000,0

ДЕПАРТАМЕНТ СЭМЕПЬС'ТВА И ТРАНСПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

70 №3 70 000.0

тоо арм…" "": “:“”… :: "'Б“' “:” с'щ- оби-шип Ь’Ёёамдъ т 505 70000 70 000.0 70 000.0 2°"'- "°“

№№№ “334,1 #7334! ‚тощо "4 820,5 1 „1032,1 “997,4 1 штл 16826004 №3
ПЁПАРТдПЕН'Г СТРОИТЕЛЬСТМ И ТРАНСПОРТА

БШОРОДСКОЙ ОБЩСТИ
&? 884.1 8? 331.1 1090 ….О 111 610,5 1 711 082.1 6. 0.1.4 1 64! 541.0 15820011 “810,0

тащите оголив-'в общюброзоптепьной№ ‘ тоо ”…101 и: 1100№я| ПИИ 'Ті№'_ с. ““ООО области 18 ту; кв " 858 9415 856 915 39 381] 39 384,1 107 №2 107 6222 2022г_ под
Ветром-пою райо-с '

Строш_егьшо№-11 100 №01 ‘ торчит[ш в пт. Новосадоеьй-п Бепарвдапо №№ обтивя 16 507 и
355 № 855 862 452 014.0 111 933.4 18 №6 ЦМ 818.0 387 381.0 161513 2028г. ввод

Бипормсші сблвсти а.м

стати…“ опций эбщвэбразипемисй ппц…100 п ‘ 20° №:! ' ШФ ТК .. г. Е
обманы! 1200учмш | 1110 1.100 1 103 000 506 4420 185 24.0 20 215.0 594 565.0 ЕЮ 776.0 Ъ 782.0 20231. под

-№№°№ц МОУ'ГМШВРМ срыты
ю4 ‘ ' инкам - ‚ № ' 233“ 305 ова зов … 39 101.0 555310 3 504.0 из 051,0 207 340.0 3 $19.11 2023г. под№№ облвспг

Фротепьто мантией чиста ›‹в 100 шим-‚мых 100 успеет106 №пир.‘3а№№1'_ [_ 5011139011
областная 266! нм 196955 195%5 195 956.2 1881179 78382 №.Щ

Й№=Шошмьиоі№шюо инст [тучная"В в …“ „” “лжи.. г. Отарьціо Облиспив! 2899 п.м 195 955 195 955 ШОООЛ 16000.15 179 955.2 172 756.9 7 198.3 2022г. под

Строительыво мачты шими на 100 мест 100 учи-ст№ . пир. 'сошіг. г. Старьй отп “““ "'" 2 вв :… ‘” 955 '95 955 "‘ °°°-° 16 “‘"-° 17° 9552 172 7563 7190.3 №. под

Сфшишыишамюйщшщтйищ 100учмют108 . Мкр. "Пфуб'. & Ріпжп Бс№ ”по" №№ 2 № "…А 195 955 195 965 18 500.0 18000.11 179 955.2 7198.3 172 756.9 №. под
Белорецког- области

Строитепьстп№ 5990 мест “_ Стрит-› шт.,. 95°№109 Митек-‚тю городы-дю виря:
° 18 551] кв.м № …? № 182 43111811 416 782.1 17 386.8 2021г. ввод

Содом… тм: мост ‘ общвобрцосвтмиьк
станциях,№№:№“““““… "№“““““ "'… 107 247 8 с 290 о 1 02 957 втмина/ым№ с обиты ' ' ’

„суверен-“№ тутншшшоа)
добавится:
Восхищение! 1072413 ища „2957,0

Мьшщ№№: тсводд [0720,8 А 290,6 „2967,9

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И ТРАИСПОРТА
ЕЕПГОРОдСКОЙ ОЫМТИ 107241! 429041 1029813

третим!" и… ширм из 10) вес! 100 дис.110 в мкр. “маст-г. п. М№№№№: фланца 2599 " 195955 184 468 53 823.9 2145,0 51 478,9 20211, №
Бапорцшв'і области .и

Стт'кмтво иш… №м100мк1 :
… .

"г— “1 с. г ' $3375 195 955 … два 53 620,9 2 145,0 51 410.9 ти. под
Район: Боится/диод! област '

Ронин-шп кинозал-ит №№` №" “…““ 161 729 о т 720 оовации ищущимш (№№ ' '
собаки—тош

за“№ “1 729,0 181 7293

№№ лтд-щите №№ 161 72900 161 729,0

дЕПАПЩШТ СТРОИТЕЛЬСТВд И ТРдНСПфТА
Белгородской овмсти 181 под … 729.0

Строитггьстшшгшышй шими: 100|исг 10° „Алесяп2 . Мкр. Мнш№ . :\ тайный Витторио-шо №1: № 2399 кв и
196955 134 468 80 864.5 80064; 2021г. под

в.:—„№№ области '



В ТОМ ЧИСЛО ПО №№:……Ъ В том числе по источникам: В том числе на инфекции:
Вид Проектная мый

№ Наименование заказчиков. отрастй. собстп- мощность. Сметная отток ВСЕГО “№№ ВСЕГО
‹:

ВСЕГО „етой Ввод
от объемов и №. оживать средств 2021 под областной же…“ 6 Федерамый средства! же…“ 2022 год “

‚ $:“ в_' шебщметные 2023 год даласи“… 5 “ местный федерепьиый средста ить» мощностей
:

им и на 01.01. бюджет :… Е ' бюджет территорий бюджет Етот бюджет ”“ источники бюмет бют-кет территорий
2021 г. 'шю'тит ”№ иппчиит

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Отметим НШИЬКОЙ ЩЛЫ №100 МЕСТ 8
100на игра—‚ _ т.с.г ‚ 203333 195955 130488 008845 впшд 2021г.шд

райпо-а Б№к0й обман '

Основное мероприятию “Создание
бане/тесныхусловцй пребывания дети

в общеобрвзмател 764 478,6 689 058,2 76 420,4 864 423.0 758 781,0 105 642,0 1 694 673,0 1 502 785.0 191 788.0

Щдназщиях"

№10 РММ"! сбит“юс№№ собстеююмш Багирова-и)
. ‚ .

` 50 287.6 50 287,6 87 829.0 87 828,0 154 024,0 154 024.0“№№№№ ::№пианистом“! „№№
Зі{№ 50 287,8 50 287,8 ”029,0 87829.12 !5‘ 024,0 154 024,1)

общин. переходящие: гнедой 13 037.6 130010

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕПЮЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 'УПРАВПЕНИЕ мпитдлыюго 1: 017.6 13 007.0
строитцьтд Белгогодской облит-

4 500 п.м -

ттттшмшюёощтни 2ОЁЁЬ_
. ‚ У

11: ти" „ „писавшие имя* '
101 003 в 400 0 402.6 в 4003 20211. ввод

ММ ш 23", :. Белврш ‚№;
мм —7 200 кв.м

Каптщиьйршои'гГБОУ‘Вапуйшш Шаман115 вбщюбрта'шдач шипящий област 2 30° мы 57 500 6 635 8 835.0 6 635.0 2021 г. ввел
г. Вити№№М

это№…»№1 11 260,0 31 250,0 07320.11 87 т.д 154 024,0 154 024.0

овштное ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ№№
учрепщнии: 'Упмвпцнин мпимльиого 87 то :7 290,0 и 029.0 а №0 134№ 154 024,0
строитщсты выгоюдской овлдсти'

Каштаны-й ринок:№№№ 5 " 230 учтен‘Не ГБОУ 'Коржка пиком—терка“. г Кт… ° “ 1719.5» ».
37 829 37 № 37 829.0 37 ”9.0 2т‚_ „„

‚Каптмй решит МОУ"№№1‹0! 660 мм… сош №1“.п.№нвяя№ области 7 517,5 кв.м
153 550 153 550 451423 45142.11 тд „„

110 Коптиьиьі решит огвоу чим № З'г. Батрадз области 523221?" 102 на: 182 882 25 000,0 25 000.0 50 000.0 50 000,0 107 $310 107 5023 ит ввод

Камшищрши'г плитой-эст ‘ ют”…119 спасу ‘ свищи/исп … 042 “и 3000 это 3000.0 300410 2021г_вщ
пороло-ого округа

2.30 мест
4 517 Т““тенью-1 мот Фаща адми- ітмж) '

120 ту ‚шеи… рим,. ‚_ №62… обтивя фж- 9250 в 250 0 250,0 0 250.0 2021г. под

ЕМ

су№ м Финмсишмш№тишмсчипрошштщ репетируют! и

‚№№-а№0№№ 21 що 19 300,0 2 144,0 87 889.0 за 920,0 в 769,0№№ 0№ поо№№№№п№0
за“№ 21 “4.0 10 300,0 : 144,0 67 №0 60920.11 0 700,0

№№,№№:: та года 21№ 19 900.0 2 104.0

ишшджпньш ТРАисоерты 2! “4.0 19100.11 2 114,0

щщщжзсггуия 21 444,0 10 100.0 2 144.0

Системи тик-впадая группа-м имей-п
121 № от МБОУ'Сафцжотя сош- № 6351…“ 30005 35 м1 214440 10 300.0 2114.0 20211- .вод

Инн-пт рапоца Батородиой № ""` ' “'

Вновь№№ обманы 0? 883,0 “920,0 6 759Л

пЫЕ тглисоеиы 67 пэр итд & 160.0

(:БЕПЖЁЁЕЁЁшд '7 "в” '5…” 1 “"‘"

С1№№ю столовойлля шипами тиши
_.—

юдОщакМОУ'П-тра-сивя шопа: шишкин-122 №р№ шкала Белгородшо Мона .на
00 “… 17 609 17 № ‘7 “9-0 ‘5 №10 1 “9-0 №. "Од

&тролдюй области-"

Администрация
волокоиовского пйонд ”““-° “…“ 5№

стротельство пристройки дыша сад: ксош № 00 шт123 | :. Паммщ Висконти…) рвами на 603,1 М 50000 60 № 50 000-11 45 000.0 5 000.0 2028г №

субсидии и! №00№ вбиты№00 692 747.0 619 00,6 73 278.4 776 590? 670 952.0 105 642,0 1 472 860.0 7 287 841,0 106 019.0
добило-киоски№М№

и витамин 092 747.0 619 478,6 7: 270,4 113 що 570 052,0 105 342,0 1472 300,0 1 201 041,0 186 019.0

Щиты, приходящие—2030 1100- 598 588,0 476 225,8 57 369,4

№№ЫЕ трлнсоиты на 096,0 476 225.6 57 300.4

Администмция
алексвввского городского октд 80 533.0 72 дцп вов-‚о

Катанья-ля редок! МБФУ 'Оршпя шива
124 №7" 6690 кв.-ппц. 113000 00536 00533.11 724793 в 054,0 202". №00

Юродстго №№ мил-1 3531: м)



В том числе по штампы: В ТОМ ЧИШ ПБ ИтЧИИПМ!Ожидао- В том числе по источникам:
Проектная МЫЙ

№ жив—новации заказчиков. акрил-й, °°Бтш_ пышность. Сметная остаток ВСЕГО „питт ВСЕГО : дива
ВСЕГО виебюд- Ввод

шп объ-тов тощим сти-ность силе.-тв 2021 тд областей федеральный средства 202 год : г
"Ш" "' вмбюткишс 2023 год мшиый фатальный среди-п мощностейпости мятный бюджп житиьи торри- областной бюджет - меншекв. м на 01.01. бют… Бюджцт территорий Бродя-ш бшиш Бюджет источники Бюджет бюджет территории

2021 ‚_
источники торий источники

1 2 з 4 5 Б 7 8 5 10 11 12 13 10 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

шиншстиция
БЕЛГОРОДСКОГО „понд ” “54° 2'№ 2 “…

МОУ шива“5 № Затонского ммм … 3 935.3 кв.м 6°°°° 20 “05 ”“$-° 'в “ад 2 “"-° 2021г под

МОУ'Сэверип СОШ№ 1' №№ 400цкт126
пБыюролшм-о район: пп 3 354.5 к:.и

56 730 3 000 3 000.0 2 700.0 300.0 2021г- вид

Ацминиотпция
Борисовского пйом “ 91°” “ “”-° ’ ***-°

127 Камтмй редок! мвоу шипами сош гв? ““;”“… {ЁЁ ЕЁ“ вот 55 910 55 910,0 га 319.0 5 591,0 2021г. ввод

щминпстмция
волокооювского ?Айонд “ "‘-° “ *Ш' ‘ "”

…Мй рсшт МБОУ'Птып СОШ' мущина»- 824 мтз'“ Водостоки №0: рам-Миен питают сш ип 4122.7! кв.м и 585 “ ш “ ”в” ‘” 121.0 ' “Н°-° Юй"- вм

Адыинистпшя
гпйворжкого тдсюого отп “ ВЩ’ “ тд ° №№

№№. пост
Касим-і рыси! шт МБОУ'САЭ'Шс УИОП' чтинлгшь- 5 434.6 кв.м

129 “„„„…” ”№ ‚_ Гм...”… __ [шинный 112т 68 682 $0892.11 61 еще 6 869.0 202". под
эш 478.51…1)

Администпшп
„витают „й… 7041.0 7116.6 тм

130 и'шппшо'щиі ”'”“ “ю“ “…””“шсош …шш' ?'ЁЁЁ 41 5.1 1 501 1 шт 1 355.0 151.0 2021“ ……

ропот ННОУ ЭОШ' 660 неа… №№” р….
’

“я 3 зоо т.п 25 995 5434 & дцп 5 100.5 ым 202“ пол

АДМИНИСТРАЦИЯ
германского мйом 555” 5 °°°-° 55”

" решит МЮУ сош …шпиь- 240 мест”2 Кшмшшго района Ветром-коп Флаш ин 2108.6 нам 12 ‘" 5 556 5 556.0 5 000.0 555.0 202". под

ддшщстрлция
кгдснеиаюго „понд "’ 55“ ‘5 Щ“ * ’*’-°

гов же:
2 936.9 п.м

. (шпона -Кситал-юм режет МОУжилищ средняя пишиш,‘33 щеобрвзовпешш шт.-ив“ Крещении) №№ т 58:32“; :::-_ И 315 17 558 17 558,0 15 №0 | 758.0 №1129…

519,5 кв.м)

№№РАЦИЯ
пмногвдрдейского райони ”°” ’ 911.0 "’-°

№№ решит ттпокишая СОШ' шииты…- 221 мест.1:4 № №018 … 1854.40… 37 пав 6561! 5568.0 5011.0 657.0 „г.… под

АМИНИСТРАЦИЯ
тюнитюского рм'юнд 11111.11 10000.11 1111,0

Каменный решат МОУ'ссртевиаяшпжи 132.0“…155 шигЫ'всД" … 2'П`Бпм 32172 п "1 п111_0 1000011 1111,0 2021140011№№т №№

Ациииистпция
ноососкопьского городища отп "2 щ“ … “*'-° " тд

квитанций ремап "507 Тощбжпя СОШ“ прошил-т- 308 иш136
‚___ №№… “я 5 .И“ _… 60 000 22т и 222.0 20 000.0 2 222.0 202“. под

Книжный рамен! МБОЪ‘ "СОШ № 4'. №- | 298 ужина137
‚_ Новый №„ „„ в 021,3 „м 140 000 90 000 900009 81 000,0 9 000.0 2021г. щ

ЩМИИИСТРШИЯ
мкитяиского идиом :? 223,0 ”° ”'”-° 3 223,0

Кнпшапыый ромом ‚титан-мою"' ' 18! иш133 '.… “|№… … д „55 "_…
54 то 22 223 22223.11 20 000,0 2 223.0 2021г. под№ отобрав…

Римского шин Запреща- облас-и



’16

В ТОМ ЧИСЛО ЯО ИИОЧНИПИ:№_ В 'ОМ ЧИСЛО “О ИОЗШНИПМХ В ТОМ ЧИСЛО "° И№Ч№МЁ

Вид Проектная мый
№ Наименования заказчиков. отрастй, Б №" мощность. Сштнон остаток ВСЕГО

“ 5
ВСЕГО сти ВСЕГО вивб Ввод

піп объектов мощь. стоимость стадо-тв 2021 год областной . федеральный сродства
под 2022 год областей моотный федеральный ’ д вмбіоджотныо 2023 год ионный Федеральный сродства

под мощностейпости … и и 01 01 6 местным бюджет 6 потные ирри- областной бюджет жетиые
. . Юджи пошет территорий бюджет Виши бюджет й источники бют-пет бюджет территорий

2021 Г. машинки ТОР" источники

1 2 З 4 5 6 7 В 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 и 25

Адмтистпция
тимати) „№ 5111.0 пом 511.0

КШМ рыси! квот тии-мая№139 общеобраюпежшисмРщ-ыкою р-йоив
* :”… ‚ :ёГЁМ 50000 5 1" 5111.0 4000.0 511.0 2021г. ввод

Беторшшй области’ ‚ .

АП.…"ИС’ТРЙШЯ
стлюоскопьского городского отп 58 618.0 завил 5 58:0

Капитолий решит ИБОУ'ФОШ И! В".

1‘0 Бет°№№ ОБЛ
. г. и… ости. * 3

46360111181! 55 000 27 ПО 27 770.0 25 000.0 2 770,0 2021г. №
УИ- титра-Кап. № 72: '

«… ропот ЖОУ 'О…“
койцеобрпаашшштпаш 1г. щ…т- 768 ист141

Б родовое“, КЙЗРЬЁ 0
. на! 601211“! 85058 28 810 ишшо 25968,0 2884,0 202".ПЕОА

ц- Молоди-тень д. 15.

щинитышяшиитского городского округа '5 555,0 "' ””'“ ‘ 55”

“тимой рами шоу “Пышка: СОШ № 320 мест112 шебспмщого рвётся" кая 2250'5 “„ 51 762 5 555 5 556.0 5000,0 555.0 202". №01

Кпп—пм."- рыск- ШОУ №№:-шая № 320 мост16$ СОЦГ нц джи“. 50000 10010 10000,0 5000,0 5000,0

МБ№№. обиты 19 101.0 143 245,0 ‚5 816,0 776 594,0 810 №0 105642}! 1 172 880,0 1 2.87 041,0 185 019,0

№№Е ТРДЪЮФЕРТЫ 159 161.0 143 шп 15 810,0 770 №0 870 952.0 105 642.0 1 “2680,0 1287 841.0 108 0193

”МИНИСТРАЦИЯ
АПЕКСЕЕВС'КОГО ГОРОДСКОГООКРУГЙ 38120}! 209953 3338.0 “№0 “000.0 5200.0

Катки—інше“ ЩОУ'ОЭ'ШЩЯ 6501“ ' №Гіг. УФ 18079013114
1057151 105 771 520Ш.0 480009 5200.0 20241_|вод

шташшго породит ниш ' '

Капитвпьшй решит ПБОУ ’Ипьинпщ №№
1.15 общибрсоовпптня №"шкмцшюго ““”“” ‘ 283 """ за 329 33.1211 33 328,0 29 995.0 3 333.0

“… .— 1 ‚9 п.м

№ИН№РШИЯ
Г. БЕПГОРОПА "‘ 840,0 00 800.0 26 №0

Капшшйрщмпту'і'ишвшш'і? № том116
" БМ Ш Ф.С.) ›‹ая 2 307 “.…

45140 06110 48 14011 23 010.0 28 (“0,0 №№ вид

мт Кот…шып мвоу сош нг а. г. Бел-торца: ’
…“' 12325101: 297% ” "Ю 29 700.0 26 720.0 2 №11 2025г. №

ЦМИ…С"№
БЕЛГОРОДСКОЮ пйонд “ “"-° “ ”°“ ‘ “"'“

1Копитппыщй ремонт МОУ№ООШ пунш,-шь- 1501.1…‘" Белгородские района шприц…М на 3153,8 кв.м
65 № “№ 65 000.0 58 500.0 8 500.0 №3г. тп

№ИНИС’ГРАЦИЯ
Борисовского РАЙОНА ”…” &! “"“ ”“'“

Квп№і мы№У'№оршт сош
на .д. Сырошо" «: приправой тандем-ш № 23 $:” 50283 59 283 59283.11 5! 355.0 5 923.0 2023г. иш„№01! группы) '

тдИПИСТРШИЯ
№110… городского округ. 19 “№ 300110» 4000.0 60 шт 56 то 4 000.0 154 661» „9110,0 чист

ремап МОУ ООШ'
150 в группы. с. … 3236955 :?:" 65119 из из за 119,0 51 т.е в 512,0 2023110:

Витоша №11№ . .

Капитальный ремонт МФУ 'СОШ № 1‘ № 1 "И та151
г, Е Ё ›‹ая 8 ‘".9 кв.м

186 448 |% “В 40 000,0 35 000.0 4 000,0 60 №]! 56 000,0 1 000.0 85 440,0 77 503,0 0645,0 20231. под

АДМИНИСТРАЦИЯ
миланского пйоид “““ 4“ Щ” ““'”

№ МОУ "С СОЦГ 330 мест152
а с, С [… В 1! ° Мона ›‹ни ‘ 040.1 п.м 08 5% 88 083 46 “8.0 40 003.0 ! “5.0 2024г. ввод

шмииистгщияБ°№°Й№ РАЙОН“ 44 №0 30 852.0 4 105,0 11 487.0 68 338.0 1 148.0

ропот "ЮУ 798 икс!153 №“ "',пВолошипШ ноя 51“ ти 119130 "9130 ?'1 407.0 “ЩО ? 140,0 211241. под

КШШМ рыси тегами-ски ООШ'. №-1'" с. №№ Вит-чьими обои на! 44 058 “№ “ 055-0 39 5510 4 405.0 №.- .…

Ашдииистрщия
ГРАЙВФОНСКОГО ГОРОЦСКОГО ОКРУГА

42 24010 38 018$ ! т.д 87 309.0 60 ИВЛ 6 12115 70 000.0 63 000,0 7 000.0

Кати-ший в… МБОУ "Гепатит сош „__ "о156 ‹: УИОП'. : Голицино Грг'вороооцот№0 ] :: 1 514 в " 165 300 185305 300000 541 000,0 6 00110 40 000,0 5 000,0 4 000,0 2020, под
отп



17

№№. В том чист по источникам: В том числе по источникам: В гом число по пашни—м:

В Проекция иый
№ Каштан… заказчиков. стилей, '“

„_ мощность, Снимая осп'юк ВСЕГО виебю _
ВСЕГО ств- БСЕГО виеБ Ввод

п!!! сбита площадь. типа:". средств 2021 тд общиной _тый б фотрапьинй сродства ”ть: 2022 год ' : , … "’ | ' |
"_ внебюджетные 2023 год (‚6 _ Б тотнй федеральный средстве :: моциотй

кв. м на 01.01. бити- № Бюриет территорий бюдзтт 6№г бюджш 1999
.. источники № Бюджет бюджет иттрия

2021 ‚_ итти… тории источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Книжный реш-п ”БОР "Инне. 150 шп
язв лиана-виви сош- в &. кии—иии л… № 5 ш.…а- 42 по 42 240 42 240,0 38 еще 4 224.0 мм. пвд

Грыворщшъю топает мрут пя 1 т п.м

Капитал-ый рит-п МБОУ'КМ сош №:» 2-10 мм:!15)
:. Кашина Грэ'сомимтмиот № ип 63213 кв.м

155 № 158 05° - 300000 27 000.0 3 000.0 2024г. под

пешими рем-п эли-в МБОУ'ГЬрмпскан пищу-ы» 11 пост“" ноиг @ п…. греют-сит№…№ … 327.7 …. ? 2“ №9 7 №0 6 “8-0 ?Ш’ № от

администрации
”витают городского ОКРУГА “112,0 24 008.0 24 008,0 и пм :: 086.0 24 окт

Кашин-ый вым МБО‘і'Оипняя
159 общеобразопшып числа на 7-_ № ‘ 33:1?“ 95 545 вв 3-5 вв 112.0 24 мы 24 ввел Ав т.п и ищо и т.п ты. им

ул.Павшш’дорозовв`2-гтубши '

АДМИНИСТРАЦИЯ
ивияиского „до… 00 133,0 35 301.0 1043.0 за 120,0 56 „9.0 6 311.0

дышит рог-м МБОУ "ст-сим 0011г №№ 520 мест’“ МММ „им .в- : т.п кв.м
63 ‘” 83 “в за 405.0 згтввд & ым 2024г. тп

Квинн—пи № МБОУ"№ ооцг пищи—м-181 и „ „№ __ 3067.8 щи 67 192 67 490 28 714.0 и 048.0 2 671.0 2024г. щ
"Боу "с, ооцг 320 мест‘” района ›‹вя 1837,8 кв.м ‘““ “"‘ «1434.0 за то подал гота….

№№ИСТРАШ1Я
коючдисюого района и на» 31 638.0 4182.0 111 шел ащо ! 014.0

дающими. МБОУ тмин№ мумишмлъ- гаи мес!165 „ щита ? д в … №3 _в_"
10 пв 10138 10 т.п 9 121.0 ! 015.0 2023г. пол

Камальм шоп МБОЪ’ 'Жпаитвщп№ цуиицит- 150 иа1“ карманам рэпом: ш 1 900.9 п.м “ вы “ 32° " 820.0 37 838.0 6 132.0 202,180“

Администмция :; мы 30 000,0 3 то 61 285.0 45 111.0 5 124»КРДСНЕИСКОП) РАЙОНА

Капишьин'п рыси! ›днтя МОУ 'Миомюмспа
165 мин: 06щ№оппма шкив“ ……"мь' 3:82:23 вл 560 М 568 за 835.0 30 000.0 3 333.0 51 т.п 16 111.0 5121.0 2025г. пвд

Кравиц-‚кого райц- игл

юдсиогтжёізттом :: 390.9 ‹: пазл ; анал и тд 50 304.0 5475.0

Камальнъй рти МБОУ Танцы ООШ'
166 „вниманием—еще:. № №№ 3123913“ ит 54182 54762.13 5! 301.0 6478.0 №.щ№иат№№° рег-зи: ' '

‘57 &…адіжд'рммі тт СОШ м.…- 23.12… “395 53 39° 53 388.0 48 058.0 5 340.0 №. „„
№№нояждлео№йош :: 382.0 запоем : вы» защи пжл : 555.0

168 :пждтгщшщщашмж °°Ш'- №№… 23512 "°“?…, за и: вв ввп за зззд зо опор : 335,0 25 554.0 :: 999.0 2 555.0 2022г. ‚№

Админ ‚ г: 221.0 штл 2327.0 зашел звщо эмоНОВООСИОПЬСЮГО ГОРОдСКОГО ОКРУГА

Китами-'с ромом №У “№“№.
139 0. Мои: шмат шутит №0. "°" шаль” ‘ %% :???“ 38918 м 816 за 918,0 эндо 3 892.0 гоп-_ вид

с первитин Атт-ой групы ‚ -

Каптапьиьй рым МБОУ 'Прибращвп ООШ' №шпиь- 150 мест170 №№ш'ш {№0№ мая 1055.5 им 23 2‘ 23221 2322…) 20 899.0 2 322,0 202%№

ПРОХОРОЁЁЁЗЁЦРЁОНА “ 817.0 40 3-35» ‘ “23 1$…» 17 №3 1 …В

ими—вый ушат №1! `Бчрітвш сош" ",-италь- Наива"” претерпит розы ›‹и ж …… ‘“” ‘9 “° теща 1? 946.0 1 994.0 2028г. „…

Китами- рщм М.БОУ "пищи 0011г. :. дви-щ принтам. 162 мест17? №900“… „… “я 2 037.‘ "„ и М? “ 817 44 817.0 40 33511 4 482.0 2022,1.“

МИНИСТРА…“
гммтяиского этом ‘3 “№ 3' 23941 4 3991? 50 000.0 540001: виви» м впо А5 211.0 94551!

№№ ропот МОУ “Ритм“! Щ“ Ш ? тишм- 5505406173 … АИ. №…В' Рим““…№. ““ & 244,4 „м 181377 181377 43 588.0 38228.11 4 369.0 80 000.0 54 «70.0 5 000.0 77 7099 70 МОД ? 'П'9_П 202$ пдд

камнями"- рыси! МОУ Моравская СОШ' пришить- 180 мест‘“ № рты. иен 2 5872 кв.м
55 918 56 918 18 860.0 ‘5 201.0 1889.0 20241.1вод

ровеньётёдгшонд 89250 6 232.0 993$ :? тд за 907.0 лгал

шишки-ши МБОУ 'не-июня шови— ,\75 общеабрщцьип шопа Ропмжот №13 "…":зш'ь 12°, :; 15 675 18 675 13675”, 16 807.0 .| 88“, № под
Ветреница швам” .

№№й риши пищей стиши!"- №07 60 '176 шею"
›‹ап 1" „… 6 925 6т 8 926,0 6 252.0 893.0 №". свод

:. По… Рошто№
Кит… решат ШОУ “Левант «по…

177 с. Ломов ° 11000 \1 500 П 5003 10 “0.0 1 160.0 2023г. ввод№



№,. В том числе по источникам: В то»! числе по источникам: В том числе на источники.:

в Проектная мый
№ Наименование заказчиков, отраслей. соб

…
_ мощность, Снятая осп-мк ВСЕГО

ви б _
ВСЕГО

ср.
ВСЕГО тюб…“ Ввод

пт обьектов площадь, стоимость сродпв 2021 год областной местный 6 Федеральный сродства типы. 2022 год обл-стой местный федеральный "' Ъ

"_ виобюджв'тыо 2023 год 5 стой _:
попный фомрапьный средства “вице мопшоспй

кв. и на 01.01. бюджп Бюджет территорий бюшкм бюджп бюджет рр источники ' [

Бюдиет № территорий
2021 г, источники торий апатит

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Кдпитшнт мм МБОУ 'Ерёчоиквя ООШ‘ гдз-чим.— 52 июн'" „|№ ”№ Белгородский област ип 289.1 п.м
? … 7 500 7 5°°'° 6 150.0 "до 2023г "°“

ЁЁЗЁЗЁЁЁМ 61 км за 976.0 в пн пт пил 12: 310.0 1: т.е

179 {Катынь:} ”‘…ЕЁФУ тоді !=- РуюмХамрь' "мышам” 1130$ 35 $97 3539, 35 №,!) 31 апр & 540.0 2028г. под

Китти… рецы №УЧСОШаОрмГ 274 гнеташо ' района и ‚. идя 7899 _. и 169 378 169 за 67751.13 за это 6 775.0 101 827.0 9\ 459,0 10 168.0 №. под
"Леший щ Золотая Мг '

швітнжзижо ОКРУГд 50 814.0 35 019,0 15 795,0 81 то 828%» 9 154,0

131 при" ре… МБОУ' ООЦГ [сош - 96-ти… пШеБеаию-юго рэпом Белормсмй обвес-и ш ЦОУ- 85 наст) 2” то 28 00° 28 000.0 252003 2 800.0 2023! под
920.8 кв.м

ЗМ мас. .№№№ МВО)” Мичман ООШ' 20 та.
на с ршащдииш вопиющими аш ‚его мост ””Ж““ мы… 63 540 63 емо 5:1 540.0 9186.0 & 354.0 №10“:

…" гит: -
3 №№

колющий рам МБОУ жщемакт _

№ ооцг :№… пешим—‚шо блока него мест ”"$“ ::???" 215 тва 26 763 26 т.п 13 зело 13 392.0 2022г. вид
.. ‚ …” ‚

Кситал-ши и… МБОУ‘дмктриешвя ООШ и…
перед так…№: И.Н. мутным» 95 м::!181
Щра …“ “…“… дп … ‘ №№“… 24 031 24 031 24 091,0 216253 2 403,0 эш. под
ищебеиитт премного№

ятмавжгтджго от… 25 т.е 2318$» : тд и 3.1.0 40 401,0 1 490,0

3 757,8 кв.м в'м.
„,. -

2454.7 п.м, дем -

6382 кв.м.
напр…

135 іжд.т „минам торты-№ №:?!» $3315; $2674 в: вт. 44 9910 до 407,0 ‹ мол гига. щ
теплица—
162.4 т.п.
площадь

псп. илшь-ею
ышв— 193 4 п.м

ше ктя ”№№?“ ”г.?”№…… сош №…“ 333111“; 25т 25 752 25 787.0 231861) 2 578.0 2022г. вид

пдюостжосщзюго октд 50 №№ 45 000.0 5 Мар 119 016.0 180 гид 170010

Кзпи'альшй рсмокт МБО‘! “№№!
18? :общесшштлм шопа №?г- №№ Отн. ”“;"”? 5132121?“ 17: 953 173 953 во 000.0 54 000.0 8 000.0 2024г. на

м-м Угпцд, 17 ' '

Мишин] тип итд… дощ-вопит
сош… "дшкий сад торые! шоу №…, ж……‘“ тис№ № з-шсл Упаси? … а тем п.м

75 № 75 ”2 34 261-° 50 865.0 3 №№ 2020. под
Стфвосшьшв№№
Капитаныый репо… МБОУ "Сидит

139 общпбрвшвшещия швпв №6“ “’““щм'” 525,2 га“ 133 ты 133 155 50 000.0 45 000.0 5000.0 537550 75 579.0 5 это 20231. под
Спрооетпиюого №0 №0 '

ПОЛНЦШЕЛЬНОО образованиеДО
‚ .. 201 978,8 90 810,4 19 100,0 92 088,2 138 584,7 101 357,1 3 984,0 33 243,5 103 451,6 41 202,3 2 481,0 59 708,3

Государственная программа
Бепго опекой области "Развитиеобдювы'ия Белгородской 59 449,6 53 666,6 5 784,0 94 843,0 90 859,0 3 984,0 24 809,0 22 328,0 2 481,0

области"

Подпрограмма
"Развитие дополнительного 89 449.6 53 665,6 6 784,0 94 843,0 90 859,0 3 984,0 24 809,0 22 328,0 2 481,0

образования детей"

Основное иеролриятив 'Рвзнитие
инфраструптуры тиши 59 449,6 58 665,6 5 784,0 94 843,0 90 859.0 3 984,0 24 809,0 22 328,0 2 481,0

дтлиипюльиого обратим”

№р№ до…медиации} №№ Ботов—хита№ №№мишс№й 1 608,8 1 600,8№№, плющ-мови ппиьщ

за“№ 1 606,8 9 606.6

№№шреко№с2т№ 1605,6 1606,6

овмс'тов государственно: Б№тиое
УчРБШЕНИЕ 'УПРАВЛЕНИЕ капитдпьного 1 806.6 1 мы
тоитнпьствд вшогодской област"

190 :ти'апьшй 90136532130 “Ентмт‘ам обитая 1 это кв.м а? ш! 1 вот 1 еще 1 606.6 №“Щ

субсидии из мам;-тишине№№№№ 04 57 843,0 52 059.0 5 784.0 39 843.0 35 859,0 .? 984,0 2! 809,0 22 328,0 2 481.0
собсгмшшш№п№антишпион пыж 52059.17 5 784,0 за 848,0 ::жд 3964,0 »: 899,0 ):що : 431,9

№№№птааав ”841,0 9060,0 5784,0



19

5—3
Наименования заказчиков. отраслей,

объектов
Вид

собствен-
"00131

Проектная
мощность,

КВ. М

Ожидая-

ОСПЕШК

№№
из М.М.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том числе по источникам:

облитюй
бюджет местный б№ фамильный

биржи
средства

территорий
внебюд-
житные
источники

ВСЕГО
2022 год

В 10М чист по ИСТОЧНИК:”:

б№г бюдтп бюджет
сродни
терри-
юрий

вивбюткииыо
“ночники

ВСЕГО
2023 год

В том числе по источникам:

областной№ местный
Бюджет

федеральный
биоты

сродства
территории“:

онебщд-
жилью
"тт…"

2 10 11 12 13 14 15 15 17 18 20 21 22 25

МЕЖБЮДЖЕТНЬЕ ТРАНСФЕРТЫ 5164313 в: 059,0 5734,0

ММИНИЩАЦИЯ
№ЕВСКОГО ГОРОДДЮОГО ОКРУГд $9300.17 35 56013 :\ звал

Кяптапьшй ромом№№ г. шпоном №0!“- ава цен
3220 кв.м

53 \92 39500 395003) Ъ 560.0 3 950.0 или. под

шиииистмция
КРАСНОЯР'УЖСКОГО РАЙОНА ш $43.11 15 505,0 1…»

Коты—ный ржи- шит шишки-ино
обращают пней (доп хор-пост)
7" Титаны“. 7 №№:-инте рг'іонв

цитрат работы. благоустройпво)

милиция:—
1 \232 иви.оМ культурном
Р.З.И'М

35 18! 18343 10 МБ,!) 18 500.0 1 831.0 202". под

впо-ь има…» оби-дии ищо 35358,“ ЗЗЦЛ “№№ №№ 2 481.0

№№ЕТИНЕ ТРЖСФЕР'ГЫ 39843.“ 36 то 8984.0 24 809.0 и.т.д 248117

_ тиши
вишского городского сингл ищо 7 юа» 10:1‚0

19! шдо “Цин-р дииого :
юношешо №3' ?. Мии

иш то!
359.0п и 7690 1696 ? \08.0 790.0 2№. мл

“МИНИСЙАЦИЯ
НОВООСКОПЬСИОГО ГОРОДСКОГО ОП’УГА

в 534,0 5081.0 658.0 16 011.0 |5тд 1691.0

тли
‹. ,№:

по мася
760.1 нам 159" 185" 16 ЗИЛ (5 т.д 1091,0 №3. пад

Кнтапыый № МАУдО 'Ншоотмгий ЦДТ" Ш…МЬ-
на!

60 то!
273.4 нам 8 534 6534 6 531.0 5681.0 559.0 №. под

ЩМИМИСТРАЦИЯ
ШЛООСКОЯЬСКОГО ГОРОдсКОГО ОКРУГд 83 309.0 29 973$ 3 801.0

копиями-й тои! [БУ ЦО “допы пошить—аа
шими № 5”. !. Сиоыи Фасса. мм жим д. 30 &

мумии-шь- 600 №61
1 49… кв.м

за $09 33 309 33 309.0 29 975.0 3 МЦ] №. под

антител-тие №№№ одними
сошшюэо :: пришедшим» №.. тои чистой-шт об

собственности)

г.№ 55000.17

№№0№и взлом 660091!

ишюджь'тные тмисоерты 550003 ищо

дампа-шп строишьствд и тгшспои'д
Белгородской овмсти 550000 5000.0

|О? стротельство№№№0. Машина№ шапито ‚№ мрут обитая Шмот
1 ШОМ 56 000 55 000 55 пиар №. "ЧА

Государственная программа
Белгородской области

"Развитие культуры и искусства
Белгородской области"

142 529,0 37 144,8 13 816,0 92 068.2 43 741 ‚7 10 498,1 83 243,6 78 642,6 18 874,3 59 768,3

Подпрограмма "Развитие
дополнительного образования в
сфере культуры Белгородской

области"
142 529,0 37 144,8 13 316.0 92 068,2 43 741.1 10 498.1 33 243.6 78 642.6 18 874.3 59 768,3

Проект 'Культуршя среда" 14: 529,0 37 144,8 13 316,0 92 068,2 43 741,7 10 498,1 33 243,8 78 642,6 18 8743 59 768,3

Государстве… поддфшотрвст№№(№№ штоп Место)№№ 128 451.2 24 474,0 11 909,0 92 068.2

129 457.2 24 тр И 900,0 92 069.2

МБЮ№Ю№ 1.28 151,2 24474.17 11 909.0 мм:

ПМЮЦЖЕТИЫЕ ТРдНСФЕРЩ 126 453.2 ?А 174.0 и ввел

шиииистгщия
пвхинокого городского округ:; 18 №1 ЗИМ 3 744.7 34 №3

КИШМЬИЬЙ № НБУ до "ЛОТ“ Чана…
шт!— М! 1'. 1. мм.. ул которы-ска; 55

53881901
2 079 п.м

80 789 46 808.4 9043.4 5 744.7 34 020.3

циинистпция
г. вагоном 81 №8 15 под 0 164.8 58 007.9

Каттипыый ропот МБУЮ ДШИ № 1

г. ЕСИМО”
№№…»- 1 225 мос!

& 555.7 ци и 740 81 710 51 642.8 15 030.5 8 !64.3 58 047.9 2021г.вщ



НВИ'МЭПОВВНИО ЗЁЁЗЗЧИКОВ. отраслей.
сбыте

Вид

№1)!
№стоимость

Окто-
иыи

осгшж
среде-го
«: 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В ТОМ числе по ИСШЧОЩЖЬД

областной
бюджет мостый б…“ Фемидьиый

бюджет
средства

территорий

внебюд—
ЖО…ЬЮ

ИСТОЧНИКИ

ВСЕГО
2022 год

В том числе по источникам:

областной
биоты

местиый
бюджет

федеральный
Бюджет

средстве
терри-
торий

вжбюджотиые
источники

ВСЕГО
2023 М

В ТОМ№ по источником:

областной бюджет
МОЁ…ЫИ№ Федеральный

бюджет
средста
"РР…“РИЙ

вкебюл-
лютые

ИСТОЧНИКИ

Ввод
мощностей

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

дэ 741,7 104983 и 642,6 18 874,3 59 768.3

‘: 741.7 19 493,1 33 243.6 78 642.6 10 074,3

Штьтшшообъиты 43 тд п 498.4 ваще 1в шо 16 ни,: итд
пышное государственное поют-тоя
“дымные “упрямым: ттт-ального
Ироитыьствд Белгородской овщсги'

43 741.1 10 т,: 332133 и еще |! 074,3 99 766.3

№№ решит МБУ ЦО "даш школа№г. странник: г. Строитель. ул. Октябрьская ?.
Малинского№0 “от"

области“ 26868 28 358 2858,1 65060 21 5621 20?2г. ввод

Мнимый № МБУПО 'дтт приш-мияшмютг. тшпшшцупдшшд 39 №1Мя 651.855314 15384 \5 38‘ 1533.5 ! 092.1 || 591.5 №.Шд

Кэтти—инд рим МБУдО 'де'тоя музыки-пя
чтот № 4' г. Старый Оскол фтп“ 28 762 28 762.3 6 903.0 21 №5 мав-од

Калмыцкий риши МБУ до "Лепида муз-пише:
шт: № г марш Бетм- областная 69 680 воды 49 660.3 “ 971.3 37 909.0 №. под

Ришат“!№№ прошив 'Мтуро'№№№№ 1.1 077.8 12 670,8

38“…“0’4 “ 011,0 ;: вцв

Ешь мини-виш объекты 14 07715 тг т,:

№№№1Е ТРАНСФЕРТЫ 14 077$ 12 670.5 1 407.0

Атииистгшия
гувкиисюого городского окт-А 13 т.е 12 302.5 1 898.6

№ МБУЦО 'депш душком:№ Ш |"_ |. Губкиишь №№иэя. 35
“\\—тіль-

И.“
336 мест
2 079 из.-‹

60 759 13 960.6 12 582.6 \ 398.0 2:01 г. ввод

ищите-грима
г. шгоюдд ЭЛ

тишина№ МБУ 001111114 № 1

г. Беторода
тратишь-

Ш
1 225 мест

4 535,7 кв.м
81 740 81 Т40 972 88.2 9.0 202". под

Среднее профессиональное
образование 696 147,7 696 147,7 837 459.8 837 469,8 1 110 636,8 1 097 336,8 13 300,0

Государственная программа
Белгородской области "Развитие
кадровой политики Белгородской

области"

686 147,7 696 147,7 837 459,8 837 469,8 1 110 636.6 1 097 336,8 13 300,0

Подпрограмма
"Развкте профессиональном

образования"
696 147,7 696 147,7 837 459,8 837 459,8 1 110 636,8 1 097 336,8 13 300,0

Строительство (реконструкции)
объектов социального ::

производственно—ЭО комплексов. в том
числе объектов общегражданского
шипит, житья. инфраструктуры

114 000,0 114 000,0 60 000,0 60000.17 40 000,0 40 000,0

. том чист объ-пт виталик-гого
№№‚ШШ.№№пь- шшия . едь-ты

114 000,0 114 ищо 60 000.0 „000,0 40 000.0 40 000.0

и: еще "4 000,0 во аще подом да еще тощо

№4. ‚готовящие газовом ЫЩ0 !! то
дЕПА’ТдМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И ТРАНСПОРТА

БЕЛТОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 51 000.0 !! 000.0

Стимми ОГАПОУ№№
, п..-ц:— : п. Рамм

Формиат район; Бшородвшй обшит”
1 апп. учебки?№№ 2

нав-вм ШМ 51 000.0 51 000.0 2021г. вм

№№№№ поща 6.9 000.0 во 000,9 6000017 40шт 400000

детпдмект стюитвпьстми тмнспоид
БЕЛТ'ОРОДОКОЙ овпдсти 63 то 68 ООО:“ “1000.0 400003

207
Сгропгмьто ышерт и пищеблока
ОГАПОУ'Чоргыжш'і агро-пехотный: чем-мій

п. Черняка. уп Орджощзе.д- 2
2 000 пц 100000 100000 60 000.0 80 000.0 40000.11 40 000.0



21

Наименование звшчиков, отраслей,
обътов

Вид
собствен-

”ООП

Проектная
мощность,
ППО"-|№.
кв. и

стоимость
ВСЕГО
2021 год

В том числе по источникам:

областей
Бюджет местьп'чбюддш федориьмьгй

Бюшиет
средства

территорий
в" .
‚МЕЖЕЮ

ИСТМИИКИ

ВСЕГО
2022 год

В гон числе по истинны:

бюджет бти-м
средства
терра—
торий

вивбюджтш.
исючииш

ВСЕГО
2023 год

В или числе по источникам:

областей Бщдлет местный
блот-(ег

фторапьиый
бродим!

средства
территорий

внебющ-
ЖЕТИЪЕ

И……ИКИ

Ввод
моишостеи‘

10 11 12 13 14 17 18 20 21 23

Сто-плите ММЙОМОУМО корта ОГАПОУ
'Бстюодшй ттт-«чески? помаж свист-ея 12001=ам 63000 83 000 63 000.0 83 000.0 202". под

Основное морали-ым 'Квмлшьный
ремонт ойьшпов восудврствжим

собственности Белгородской 582 147,7 682 147,7 777 459.8 777 469,8 1 070 838,8 1 057 336,8 13 300,0

_Шшш
№№т обними

государи-китов №№№№офпстп№№:» „№ Сюткин:.
итиомшм№ и ии…№№

51:2 147,7 582 147.7 777 459.8 777 469,8 1 070 836.6 1 057 336.8 73 300,0

№№ 582 137,7 582 147,7 777 №8 7774$; ‹ оп тд 1 057.13“ 1.7 300,0

самцы. тир-Мапи. : иго вода и: 353,7 167 833.7 6380010 63300.17 127 767.0 127 761.0

ОБПДС'ПЮЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ чогдвтнп №№ЬИОГ0
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДС'КОЙ ОБЛМЗТИ'

457 863.7 457 383.7 “300.0 127 754.0 127 764,0

200
‘ №штр№ № 3

ОГАПОУ "Адамса-'с №№. г. Антипин
уп. Гкврииа. 2

обшит ‘ 5.5.4 п.м 45908 16 912 169125 18 9123 2021111101;

210 Кппи'шиьо'і ремонт “биоты—имо мешает
ОГАПОУ№Я№№:-№№ об:—стим!

4 375, 48 т.м. :
103 010 20 928 2098,0 20 92Д0 2021г. под

211
!Квпиюпьииі рамок! ‚чб—щ №№ №2 оглпоъг
"Волги»… штримьюуй №№
:. Бот-отд тп & Хины-имт. 80

ответная 8124.2 п.м 100 074 3511103 35 ЮМ] 2021г тд

212
Какими“: ромомшто авиа ОГПЮУ
'Бслорсшжи‘і пшиюоччешй №№
г.№ ‚9-1 Б. жилищные. 13711

обтпая 1131011 5 291 5291.0 5 2913 20211. под

Капитшыьй ремонт эдишн наити
ОГАГЮУ№№ втечении-ший "«Ши-Г обмена 2 745.63 вм 70026 24 105 24 107.9 2А 107.9 2021г. мы

211
Копить-ьн"- рвшжт шения унвбиошкдрнуса
ОГАОУ СПО Мединский тщшмсліі
1ш1щм".п Бао-сош Бор-соте рейс-ч

области 4 859.7 п.м 95527 17425 17 (25.5 \7 425.3 2021г.пвш1

215
Кпптшьиьй редок! ОГАПОУ №109"!
№№. Г.№ [передатчик .
пытка: мишени)

щит-пя 6 054.3 кв.м !$ 239 19 "Б 19 118.0 19 116.0 2021г. под

216
коптильни-й рым№ икровпи учебки-о№ ОГШОУ 'Вапуйпчй ищстривгыьй
чип-мл"

518 нм 8400 009.9 202". вид

217
Каттани-іі решит моим местное…
ОГАПОУ тюмени-`- горно-ммшжкй
потр!

обшит 2 384.5 ИВМ 45 219 8814 8814.31 6 814.3 2021 г. "И

218 №0№№ ОПГЮУ
торец-ств доминантами шипом.
:. №. ул. штрившпивпыая. 52

обмана 3 477.1 кв.м 52560 4 900 1 900.0 202". под

219 `Квпипапмъіі рылом ад»-в: №71 юрпус
ОГАПОУ№№№№ 2 550,5 кв.м 86005 Б 022 6021.5 6 021.5 202". под

ЩО

Кпппапыьй рем… штучебюго КОРПУС!

ОГШОУ 'Шпбоъмащ прыжки
Места—ый пищи“ г. Шебекино,
уп. А. Миркин. 7

2200.9 п.м 44018 3522 3521.9 35213 2021г. иш

22|
ктшщй шип цца-мя учебные при“.
отит-иными… пешими пришлет-сам
превысит

области“ 21 933.6 п.м 99 807 3326 3 328.0 3 328.0

Камшилин-1 радом ОГАПОУ …вбеиищииі

их»-мд№№ и прак-лож№ "щ ,механизмы цех. истин! ца: и

художественная ничерта. По. №1000?! цех}

41 853,9 кв.м 136 558 454 653.5 453.5 2021 г. под

шт учебного корпуса
'В“ ОГАГЪОУ' Губкитниі №№:—нежити?
№Ш'

областная 4 034.7 п.м 93689 2815113 26 150.3 2021г. ввод

22!
кампаний№ шамп учебно корпуса- итп
мастером: ОГАГЮУ “Старооскольский щипилота и№ облет-гл 4517им 1126" 31000 3? 000.0 37 000.0 2112". под

225
кашицей и… здачи-ч№ кортов
ОГШОУ "Спроошомшя или… проб-аш,№№ 11№ обнимая 17 380.82 п.м 817754 281 567 103 813.0 103 818.0 борщи 50 000.0 127 754.0 127 754.0 2023г. щ

225
Мышь—111 роща щения АБК ОГАПОУ

‚г.

канун". мир. Сатановский. За

8 870.“ "В->А№13119111: 75301 1 925 2110". под

227

Каталина №1! вл.-лв госпитализации“№ 0ГА№У“С!№…Ё№жмо№ уши…- '. Старый
дить мкр. стич-ский. д- 5 "А'

области 3 199,04 т.п 19 780 1 760 1 760.0 1 730.0 2021г. пол

228
Комоды-11№ шин общинами
ОГАПОУ “династий ‚риши-ший№ облет 5 708,3 кв.м 117036 60385 417 036.0 47 036,0 1330110 13 300.0 2022г. под



пт
Наименования зап-шипов, отраслей,

объектов

Проектная
пришить,

КВ.”!

Сметная
стоимость

ВСЕГО
2021 год

В том№. по итщикам:

обл-шой
бюджет местный Бюджет Федеральный

бюджет
сродства

территорий

внебюд-
№519

ИСТОЧНИКИ

ВСЕГО
2022 год

В том числ. по исючитм:

бюшкет Бюджет

сродства
терри-
торий

вмбюшиттиыя
источники

ВСЕГО
202: год

В ТОМ№ По№№:
областной башке: шитый

бюджет
федеральный

бщджет
средства

территорий

внебюд-
тью
ножики

мощностей

10 11 12 13 14 15 17 18 19 21 22 23 24 25

229 памятный ином!№№№ шрпусн
ОГЫ'ЮУ 'Черипжжий №тй "мили" обшит! 2 281.5 мм 50 247 71? 717.4 717.4 Мн. вам

Кныш-': рат златая общепит№№10Г№У№Й “расчитывай№… Терса Рощи в.в. Бит-д'
обмана

:! 924.4 вы:.
: тои…:

ПЕРЕКОА- 500 п.м
73560 41 762 4! 762.0 41 782.0 2021г. Щ

231
Кяпитяшпьй рит… №№! ОГАПОУ
.ЕШОРМ Ю_МЁПЪЫ №”шими Геры- Рщии Е.В. Бурцев-'. шарм 2

№».— 5 647 п.м 15058 2 574 2 574.0 2 эмо 202". нм

252
КапитШиьп'і ропот „бинго корпуса № 1

ОГАПОУ "Ниоощщкий ком-лк областная 3805.8 вм 02 845 1 49? 1 497.0 : 191,0 мм. под

289 Квпишдиьі Мою№ММ иии/с
ОГАЛОУ'Ъипроди-і штатным-'- «этих

4 747.1 т.м. втом
№455 пм —

шт
113864 284054 №:. под

Б…ЬЖМПМЫОМ 124 Під 124 764,0 714 еще 114 150.8 942 и?! 329 582.8 13 №№

семитов госуддэстввто! вюштнов№№»: "упивпеиие шитдпьиого
стюитвльсти БЕЛГОРОДСКФЙ овпдстИ'

124181“) … тир 114 158.8 7141593 842 №5 за эвм !:мо

234 Бп8№№ территорий огтоу Шарантанешто-№№ ттт” №№" 20 223.5 т.п 54 000 мою 54 000.0 5‘ 000.0 2023г пол

235

Капитяшиьй раша ОГАГЮУ‘ВеИпщшщй

врат! ттт… ишни Гривен В.М.”

“нажимом №№ общ-жития. №инстанц)
$ 029.01 нам 198 857 196 65? 50 №11 50 000.0 141 310.7 14? 310.7 20247. иш:

Книг-пьют №№р№№Я
ОГАПОУ'ТУБМЖПИЙ Мид-ттттщвтй
ммм—. :. Губит. уп. Мичурш 2!

сним ‘2 979.9 п.м 85556 30 000.0 30 №3 35 568.0 35 568.0 2023г. |год

идиш—ш№ сбщчтия № 1

огтОУ'ТуБ-шщиий горю-помещения
„№№. г. Губкин. уп. Машинима“. д. 13

мед и м 1800? 1000? 18 ОШ,!) 180010 2022г. ввод

№51 решит ьбщншип № 2
ОГАПОУ'Туб-мшмй горой-тишшшеший
№№. !. Губит. уп. Мантуров-чиж д. 9:

831.8 № 10295 18295 182953 18 295.0 №7. ввод

№№?! решит Фасад:жжОГАПОУ "джава-ФМК: Неа-№№ №№ еблю-ва 8297 п.м 28501 20 501.0 28501.13 2022г. щ

каппадьиш № шамп столом?-с
ющаврмп № ОГАПОУ “Минский
пристанища-тома шит-АМ

5 158.5 п.м 61055 64 055 40 000.0 40 №.0 24 055.0 24 0551) №0011

тап-‚М рсмпиг блот машинами житий
0Г№ОУ"С'№ИЙ И№№№- пм-МГ. г (‚т-вьі- семи.

пр. Комов-шмат. ‚@ я

обитая 2940501314 “№ 47 |%.0 47 193.0 1? 500.0 17 500.0 20287.т
242

Кит…й риши здам ОГШОУ 'Шттриевшй
аграрии? ампира мы оби-Амиши [ош-пла
ст…]. шин№ 44…11 гдеб-ь.“- корпус.
2-иииьй учэбю-пвбораторшп№)

общинная 8651.1 кв.м 161 029 161 029 1500110 !5 000.0 135 913.4 135 073.4 20241. "01.

24$

Квт-иппыцй… ОГАПОУ ’Новоошшьшй
котедж. шпоном-т по№№.№ Оскол
уп Уст-шил. а. 48 (едет учобцото порти/са №2.
Здания твт-"пикучвбиощ корпт' № 21

1 821.1 их 40155 40 065 40 056.0 до 055.0 2021. под

244

пиющий и… мент учебн-
проишОМпшх тир…ОГАПОУ'Стюие-южиі И№ю-"пошти там-мг, г. Спрьп Оскол,
проше-п №& 11. 4

обличии 2 228.5 кв.м 45 000 45 000.0 (5 №0 №. ввод

245

Киты—вый решит общими-‹
ОГАПОУ 'Спрпшшъсип'і инициатив-тш№№. г. Огай 09:00.
тош-п №№ &. 4

аби-шип & 128.4 кв.м 75 515 '.1‘5 315 43 353.3 43 858.3 31 №1] 31 9511 2023г. №

капитальная№ шит! общежити-
ОГтот . шину-
идизж'

2 185 мм 55 570 53 570 53 570.0 55 520.0 2022г вил

Киша/ший имшг эбщястшп-‘бшпт№ОГАПОУ'ЁЙМОЮЛЮИЙ №№-гсшоттчесии'п тещи-№“. г тары Остап.
пр. Китами-ю. а, л

1 824.4 ввц 35 737 35 137,0 35737.13 20237. под

248
“вшитый рсшкт вбщдштя ГБОУ ВО
'Бепорощий МММ-д…”! №3: твт. Бег-юм . уп. №№. 53

2770,8 кв.м.
в № иш-
455_1 кв.м

7! 18° 71 188 50 000.0 50 000.0 21 166.00 21 168.0 2023. шол

249 шими решит адм тупой
ОГАПОУ№№№5! №№!" вы…" 18832 10532 15839.11 18 832.0 №00“

250

Каппапьиьп№ ОГАПОУ “сбт-ски"-
.пшшшюшй решениями такими-‹". г. писанию.
уп. Хюыювсщ 56 [сборника. шагу—№.№. “ттт. топорно

8139.2шм 159815 158818 45000.11 114 819.0 114 619.11 20221. ввод

251 №№№ ‚шимм№і№
‚ сгтсу

гош»/нг
| 5.5.7 “.И 38227 35227 36 227.0 35 223.0 2023(. под

252 Ктишщй ре… шит пищит/сю |
“АПФ/"Активный аппетитный тел.-цуп“

областная 2 344,6 кв.м 5! 561 5! 581 51 581.0 51 581,0 №. вид

255
Книжный рсмшг ОГАПОУ"№№11

шло-уи- _№.шт
4185 п.м 92 070 92070 39 395.5 35 395.5 52 574.5 526745 2023г. №



23

Наименование запачююв. тратой.
обьектов

Бил
собствен-
«от

Проектная
мощность.

КБ."

Сметная
(„№15

мый
отток
средпв
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 ГОД

В том ЧИСЛЕ по источникам:

областной
бюджет минный Бюшпт Федеральный

бюджет терриюрий

внебюд-
жетые
"№№

ВСЕГО
2022 год

8 том числе по источникви:

Бюджет
„и

бюджет бюджет
средст
№"-
торий

внебюджетные
источники

ВСЕГО
2023 год

В ТОМ№ по ИОЮЧИИКЗМ:

обтпиой№ шитый
бил)…

фамильный
Бьорк-г

средства
территорий

внебюд-
жмиьп

источники

Ввод
мотива-ей

2 10 11 14 15 16 17 18 21 22 25

Кшивпьшн Интуирбиого корпуса № !
Ъщвдощй пп№сиий№' 79151541 1887" МБ 111 35 000.0 35 №41 82 948.5 82 948.5 2024г. ввод

Квпшапьшй №№ Мишо корпуса № 1

ОГАПОУ'Ъ-етеекииі комет. г мнит.
УЛ. Мші. 22

№800“! 3 6415 п.м 84 513 84 513 218 273.0 28 273.0 2024г. ввод

266

Каминный Ре… (династии-сотового шли—тн(№: па№10ГдтУ 'БЕПМРФИСМ
машиишршгвльМ "№, г. Белгород,

ци Б. Хины-дит. 119
№№! 2 38.6 кв.м 32 804.0 2023г. вид

257
Каишиьй№ катодной : единой
оборудования ОГАПОУ№№“.

:. вам-ц м Гоп-шо. “
области Пим: 10000 10000 10 000.0 10 №1) №. пид

Катины-|и ремчиг учибиот корпуса
ОГАПОУ “Роми-'-пом-ми… гтщы'.
и. Р…, ул и. гта. 28

сбит-ая 2491 кв.м 54602 41 502.0 13 300.0 ат. ввод

“пиплы—|и ремап Мишо корпуса № :)

ОГАПОУ ‘Сгтоаюпижий щи…шми матриц
„шмишо тцрщ г. Стчый амп.
уп. Лемми. п. 95

МВ.? п.м “ 870 18870 |! 670.0 18 670.0 2023г "№

280
' решит знания Мы мастерские

ОГАПОУ "Беиорпдшй тшшчшми колледж
2 317,8 кв.м 55 165 29 764.0 29 764.0 253813 25381.11 2—г. ввод

:Квгъпагшй “М дитя ОГдПОУ “жовтні
:атоипдтю'і №№ пыж Еврафа
Пирит- Ковапвшшго" (№0 №0 № 2.

Миан №1; №1)
обмана 2№2им 57 183 57 783 за изд за 243,0 27 540.0 21' 540.0 2023!. ввод

252 “№№ репМ житию/четно корпусам :.
ОГАПОУ ‘Бетародм№ №№” области 3 022.5 в и 68495 40 000.0 ‹10 000.0 28 496.0 28 495.0 2023(. ввоп

Подпрограмма
"Молодость Быгфодчиъш“ 45 784,8 45 784,8

Основное мероприятие ”Создание
условий успешной сочивлшции и
эффектными? саиормлизщии

молодежи Белгородской области"
46 784. 8 45 784,8

“№№ обьемов

45 784,19 45 774,3

г.№ 48 784.8 мтв
обиты, п№щяос№ювв 45 …»

ОБПМЭ’ПЮЕ ГОСУДАРСТВЕМЮЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖЦЕРЩЕ "УПРДВПЕНИЕ КАПИТАЛЬИОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ“

45 тд 45 704.8

№.". раша ОТБУ ‘Цаюр№№иищивтив" г. млрд 5 555,4 п.м 275 "В а! 765 45 781.8 ‹! 18446 202". пол

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 1 714 564.7 1 311 308,1 403 256,6 2 180 957,0 721 994,3 1 442 962,7 16 000,0 1 880 350,4 606 321,0 1 274 029,4

Стационарная медицинская
помощь

1 608 230,6 1 204 974,0 403 256,6 1 990 633,0 531 676,3 1 442 962,7 16 000,0 1 862 680,4 588 631,0 1 274 029,4

Государственивя программа
Белгородской области "Развитие
здравоохранения Белгородской

области"

1 608 230,6 1 204 974,0 403 266,6 1 990 639,0 631 676,3 1 442 962,7 16 000,0 1 862 660,4 688 631,0 1 274 029,4

Пё.11."|°°і'|>а”т'а
“Развитие первичной медико-

саитриой помощи"
339 036,0 39 840,4 299 195,6 663 223,2 143 345,5 519 877,7 21 2 41 7,0 21 587,6 190 829.4

№№ мороприям
"Строем-льет“, реконстРУ'ЩЩ,

выгул, капитальный ремонт обьектов
здрвсоохранежш"

339 036,0 3.9 840,4 299 195,6 663 223,2 143 345,5 519 877,7 212 41 7,0 21 587,6 190 829,4

126 910,0 в 617,9 120 292,1 379 013,9 19 гы,: 359 249,6 по 985,0 5 187,6 105 157,5

12391110 6 617.9 120 292.1 379 013.9 19 784.3 № 24973 110 995.0 6787.6 из “7,5

№ъ№№ 126 910.0 3 517,9 120 292.1 319 из; 15 734.3 штл; „0995,0 6787.5 105 157,5

делите-п строительств… тинспогтд
шгоюдской облили 126 МОЛ 6611.8 120 №1 379 011. |О 764.3 358 240.6 110 „$0 5 т,: 105 "7.5

Стрипиьство ОСВ в с. Головин: Батарея:-тт
района ОГБУЗ №иы центральная раны№№

140 кв. М. 10666 |О 555 в 245,0 в 1629 №. под
Страпоны…) ФАП в у. Колонтаев Вейпсмвсиою
района ОГБУЗ "ВО!“—[тиви Центральная №№“
Бошицв’

областная 8573.74 7302 7302 5 862.0 5 575.2 №. пвд

№№ . ! давними Вошшиовшв
рпйши ОГБУЗ№№ цитрин-прийти»!
больнищп'

Вбщм 7302 7302 56820 306,8 5 575.2 №. вида

Сиро-ттт ФАП о ‹. Лит Гипатии-опас- ОГБУ'З Трэй—Чжи“№ миопии
патчинг

обмана азам '.'М 730? 5 882.0 5 575.2 2022г. ввод



24

В ,… ЧИСЛЕ По №№:од…ддд. В том чим м источникам: В том числ. по источникам:

Вид Приятная ный
№ нанятыми. низ-ликов, отримай, соб “_ №№. Сметная остаток ВСЕГО вивбюд- ВСЕГО

6
ВСЕГО внеб Взад

п/п объемов площадь, тимость средств 2021 гад областной
и … 6 №№|й средства ые 2022 год ; “'„"_ вивбщдэшиыв 2023 год обще-той &

шстиый Фелервпьпый Средства не мишеней"м… кв. м м 01.01. бюджет " ""’ """ в: № территорий …и… бюджет Бюджлт Бюджет источники '… “ бюджет бщдтет территорий ш'юо'ч'и'
июн2021 г. '

1 2 З 4 5 Б 7 8 9 10 11 12 18 14 15 16 17 18 19 211 21 22 23 24 26

№е№в мп :: с. Печени Гриши-ного
:” “дока от)/з Траймромш центра/чьим шит области по на. м. от а 798 7 378.0 381.1 6993.8 202271101:№

Страта—сти ФАП | :. чистое Губин-шо
№ продает тв ОГБУЗ "Губит актуальны общения! 05 нп. и. 7 302 ? 802 5 862.0 306.7 5 575.8 2021г под№№

строит-мис ФАП их Мармон Губкиистю
270 {№010 мин ОГБУЗ №шнтипьт айпи… 86 кв. м. 7 302 ? № 5 882.0 316.7 5 575.3 2113г. ввод

ранимая №№”
Фтоптпыиво № вещица Протти-ма ртом

27| ОТБУЗ'Т , Юным ? 502 7302 56—я 303.7 555.3 2%. под№
тратите №1 ви. титра Препринтт района ОГБУЗ №130… [пирамида№ обл… 8513. м 7 № ? 302 5 882.0 308.7 5 515.21 2022г. №бо…)"
Строительство мп . вдв-фам Яко-писком

273 ‚ ...„ УЗ ВБ кв. м. 7 802 ? 802 5 882.0 345.7 5 575.3 2022г. |№
пбопьищаш и с. Ситьптв'

№то№ ". Казым»…о№№
ОГ'БУЗ'“ ‘

274 ПВ. Г №. вв ив. и. 7 502 7 302 5882.0 8061 5575,5 2022. под

(противны осв | :. Е»… Ч'ипшори'пп
215 ШУЗ _ , ‘ 150 цв м 12 $" 12 54! "1141.0 528,8 9 812.2 №.№… П В. Гапмчежо'

стоитмыяво 008 | г.. Рут-мия№чище
276 №ОГБУЗ№ ржаная обмана 180 ив. к 12 $41 12 54! "1111,0 528,8 9 819.2 20221ввч1№ име»- П в. Гиотчеию'

(протащите ОСВ в с. Кочи-туры №№ рши-
277 ОГБУЗ " "' 1‘0 ки. и. 10 665 10 № 8 245.0 482.1 В 782.9 2022г. ввод

щем ПВ. Гимли-ню"

№0С6и. Отбиое№№ тои:
278 ОГБУЗ ’ паши 10685 10%5 9245,0 4821 8762.9 №….“

|“… ПВ. Гшмит'
статинами" в одарит Чар—«транш

279 ОГБУЗ ' 85 кв. м. 1 302 7 302 8 8820 308.7 5575.3 2021г. мы
шеи. П.В.Гиом-ю"

Стражи-‚№01… в ‹; титана№0280 № ОГБУЗ “Бол-зримым№№ обнимая 85 кв. м 6 1194 В 494 1 074.0 368.8 6 105.2 №11. под
больший—

Строит-‚ьство № в мы тщете а“
281 Ветры/аще №011! ОГБЗ’З "ЮОПОДМ 05… 11011 № 12 298 12 296 10 878.0 587.2 103105 МИГ. ввод

штиль… рао-«вп бмьищд'

(прим.…" ФАП : и». 'ссирньъзтт Бш№1°№№`13 №№:-нп ответа.— 140 вв. и. 12 295 12290 10 873.0 567.2 10 310.8 №. пид
ширинка! районна бань-цца“

Страктьсюо 008 в №№се-64"ш Бал№кого №: Оі'ыэ'ввтромш области 160 из. и. 13 891 13 881 и 011.0 617.5 11 25.5 20227. под
штатив- Рам-ня ещ“
строптивые) ФСЕ | шр'Удипе' Беппщского

264 рии—а ОГБУЗ"Бвтрод№ЦВ№№ областная воот… 38758 33158 30258.0 1571.9 28680} 2021г. под
вмьищп'

Стронг-№ осв : мир. 'Рпумпы !"
28! Загорелся-'в раша огвуа "Бепородшая области 180 п. м. 17 № 17 582 15 082.0 ты 14 276.6 2023. им

…от… райшмпя Больнщв'

Строитшьсшо осв :; ню.—гаммы?
286 Бшородтт №0 ОГБУЗ обменная 180 п. и 11 № 17 562 1! $2.11 ?85.‘ 14 278.6 20221. пм

шт…рд'оюшч бал-№“

№№ :: с.№№№№жд рамн огБуз‘Бтоиая №№ районная областная 115 т. и. в 494 в 494 7 074.0 т.е 8705.2 2021г. …
Всі—МЦ"

Стрмпммодп н ›‹. Орт: Всйдапешшш района
огвуз „286 больниц?

88 кв. к В 494 Б 494 7 074,0 368.9 6 ':‘061 202". нм

№№ . :. Красная на
289 Вишвеша-до райони ОГБУЗ "Ваши-ост сбт… 85 и. м. в 494 в 496 7 от:,о 368,9 в №,! 202". нм

штиль… ”так бмьища‘

№№° от в с. №№ Г№290 Боливии…“ рапа»: ОГБУЗ"№ № 05 кв. м 3494 8484 7 074.0 368.9 8 705.1 202“. под
— ‹

Стимми «*Не в :. Ошо Гріворошшю
291 юршмо туп ОГБУЗ Ттпромквяшрщыия обитая 86 и. и. 8494 849! 7 074.0 388.9 8705.1 тп. вид№п№№№ . Х. кали… Губин-эта
292 ‚- .. ОГБУЭТ ' _, ,. ' 65 п. и. В 194 В 394 7 074.0 {168,9 8 706,‘ 2021г. под„№ валы-ця"

Сюампмфт в с.№ губ:-иш
293 №№Р°6№і О_ГБУЗ |№ш№ „топ 85 ив. М. В 494 8494 7 074.0 389,9 8 №.! 2021г. ввод

;; и…№№ 9 и. Нижний Шебекишшю

ш ‚ “№ шп … ‚ ' 05 п. м. в 494 из: 7 074,0 368,9 8705,1 2021г. шдрп… шипит

№№ ОСВ . цюі'тщиа' Швбттго
295 ‚ № 01—579 , ' “П и. м. 12 2% 12 298 10 878.0 587.3 10 310.7 2022г. Щ№№Ъд'

Стоитвльство ФАП в г..№ Понти№ава №ОГБУЗ№№М №иищ области“ едим. 3494 3494 7014,0 388.9 6705.1 2021г. .…
бвлъидн'

ожившие… а @ Вт,-штоп
О! ьтиюрштою ступ:т ОГБУЗ'СТ 6 Ч“ ”№8 85 п. м. В 194 84941 7 071,0 368,9 8705,1 2021г. Щ

„’*'. "а Ш..” "Ш

отметинами | ||. Нобоа-в
. Стттпичвп предмет округа№ ОГБУЗ №№… боль… 05№ 850311 8491 8454 7070,0 368.9 8705.1 2021г.ввод

Пип " -

гы оса | мкр. ИЖС№`№№ юродивого №280
ОГБУЗ'СУДПЮ … цб № „ММ 160 Ю. и 13891 13891 115411) 617,5 “223,5 №.пвод

„…. ..“ ,



25

п/п
Наименование заказчиков. отраслей.

объектов

Проектная
пошта-‚Ь.
№1“.
Щ ||

Ожидае
мый

сиды:
и: 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том числе по петиции:

областной
бюджет мятный№ федеральный

бюдзш
средства

территорий

амбиен-
живые

источники

ВСЕГО
2022 год

В юн числе по ист-тиши:

областной
бюджет

сретти
терри-
торий

шитый федеральный№! бюджет
в№№ю

истин»…

ВСЕГО
2023 год

в Том число ПО источникам:

областной бюджет местный
Бюджет

Федеральный
бют-т

сродства
территорий

внебюд-
тюк

ИОЗОЧИ'ИКИ

Ввод
нощиотй

2 10 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22 24

$00

(Прототип 005 о т.р. ИЖС ”№№
Очароопюіьского трмского округи
огъуз ‘оцоооашьская тощая бош-цаСтипт тии Крымского"

160ав.м 13 891 " 811.0 817,5 " 225.5 №. пм

301

(прошиваю осв : пир. №№м лами'№0№0№ОГБУЗ ”спросим-дня окись-а боа-Ища
саипипЛу-и№№

19915 19915 16 815,0 552,1 16 032.9 2022г. под

802 стоительства оса : г. Бетраде. уп. ерша
ОГБУЗ ’Г т ‚_

тп.-|. 28838 28839 28 338.0 1 313.5 24 9855 №.…

303
Г 008 | г. ’ ‚ . уп.
ОГБУЗ ТороповаМ! Г. Б'ЛЮРОЛВ'

340— м. 29 |” 29139 28 339.0 1 373.5 24 965.5 №. овощ

304
стом-ето давит под ршещеиие 2-х ОСВ

. &.№ Еелгорошш“ района
ОГБУЗ ’БФМФМ№ района!. „..

облиты (80|). и. 17562 ”$2 1 5 062.0 765,4 14 276,6 №. под

305
по№ . :. нони Ап!-№“

аттестат райо— 0ГБУ8 "Березовой-я
нажимаем №№ больниц;

&& но. и. 6194 в 494 7 074.0 158.9 6 705.1 № под

Стимми:№ в с. Бан… Бешикташ
ртоиа
ОГБУЗ "вислати: шт…“ №№№

„п.№ $494 8494 ? 074.0 5 706.1 №314»:

смыто№ в « №№ Вятского
№ОГБУЗШ` ‘

№№ райони босым…"
„п.м 6494 8494 7 074.0 67‘06.‘ геом. под

300
С…тьпво 008 | с. потоком №0
‚ № ОГБУЭ

райо-юя батыр"
по кв. М. 12298 12 298 10 676.0 567.2 10 810.0

309
стие/чита оса в :. Ядов-по Коро—движет

”№ ОГБУЗ "№№ центрами“ ртами
батыр"

обязании ‘Юшм. 13681 13891 13 508.0 704.4 12 то 2023г. ввод

310
списки-ство ФАП а ‹. Сша-ка Номинант-шо
район №73 ’Новотмш центральная района;:
босым…"

8511134; 8494 7 ОНД 368.5 8705.2 20231. под

3"
Степаняна 008 не. Загородное Нормативно
№5 ОГБУЗ 'Мжиопаоквч№№№
ботпдв'

обличии 140 ив. и. 12 298 12 290 10 878.0 Ю 310.7 Идти-вещ

312
Стрататшо 008 о :. Пт:-‚бию Нпоомтют
рат-жа ОГБУЗ 'Мжиольшая №Я №№
башкир”

180 кв. и 13891 13 991 1180.0 6115 " 223.5 №. под

313 №№!" “П | :. Тип-ино Прохоровского
района ОГБУ‘З “Противник титрами оша-яя
бод-сча“

областная 8494 8494 7 074.0 168.9 6 тд 2023г. ввод

314
Строит-паства ОСВ \: ‹. Воть-ое Р…отио
рэпом ОГБУЗ "Рмимквв центральная райо… 160 кв. и. И 891 !$ 891 13 508,0 704,4 12 000.6 20281. под

515
Сгтшштомп ос Зощовп Яяомцояого№№ ОГБУ‘З "Танца-ская радом№ ии. И.С. Сигналом”

“п.м 8494 7 014.0 368.9 6 705_| 20221. Н°!

316
№№" ОСБ“. тово. томами
тивного шипа ОГБУЗ 'Тшароциж роги-«оп
бы»-ц,! вм И.С. Сагытшго' обмін 160 из. и. |З 891 13691 13 опар 12№5 2093г. вид

317

транслитом»… | :. Мощное Яюоалеаымь

№№№ ОГБУЗ "Томатная тмин
Вещицы ии И.С. Саткою" 8454 8494 7 074.0 368.9 6 705.1 2№. под

2313
№№:» Шбупа'шроя в с. Бешта
шашкого ‚№ округа ОГБУЗ шие-№
ціктралт„… Боснию"

ЮО кв. и. 17139 17138 17 1391.) 893} 16 2453 20231. под

819

Реиоши'кшп шим шими…
ОГБУЭ «Тотошка ВМ№…. и.о. Симеоном. Яковлевский №№.п. Тотти. уп. Магистральная. л, 86

182,5 към 63 834 63 №3 3 128.7 605052 №. от

2.7 330,0 23 380.0 66 940.0 11 089.0 “ 009,0

28 ‚80.0 23300.12 6394010 №№ и т.д [1 000,0

тиамина-нью опиши 2.1 380.9 23980.17 5.7940.“ итд “ 000.0 и под
ОБЛдС'і'НОЕ ГОСУдАРОТВЕЮЮЕ №К0Екрашение тпрдвпеииг капитального
стоительства БЕЛГОРОДЕЖОЙ овлдсти-

28 89013 23 „0:0 68 940.0 53шт 11 овал

320
шрамом-ство оса вс. Гоп… Бетращшт
рапоио ОПР/3 'Бслорошпн п.№ райшпвя
„„ .

140 п. м. 10665 10 865 ‹ 4211,0 2021. под

821
стоит-паспоФАП : г. Капюшон Балетная№ ОГБУЗ топает-сшщтральиы районна
божью—д'

областная “п.м. 7302 Т.Ю2 1 420.0 | 42011 211%. под

Строительство“… в т.дтьщкии Вотпоиовшою
№3 ОГБУЗ томно—ищя цепи:-парами
боты-ці"

73012 ‘ 520.0 1 420.0 №. под

32$
Отошиъто № а ал,-ш (творожного
рти: ОГБУЗ Трімшпая читы… рай:-щая

60…"
85-111 7302 7302 1 420,0 №. от

324
трапы-поо МП в :№ Громово-спою
района ОГБП Тэо-"воротам НИМ рам-«ая№" по п.п. В?“ В?“ 1 4210 1 420.0 №2г. ввод

325
с'роитепьспоФАП а с. Чатито Губпицпо№ отп ОГБУЗ Тубиижщ центральная
рын—поташа“

Вбнвцд ? 302 7302 1 42110 1 420.0 2021г. под

32$
№6000… | :. Моток Губе-цао
тршскшо№ ОГБУЭ'Губ-исщ №№№№№

7312 \ 420.0 1 420.0 №. в…



шипел—ова… заказчиков. мыслей.
общем собствен-

Проектная
мощность.
пишим

КВ. М
СТОИМОСТЬ

мый
отток№на 01.01.
2021 ‹.

ВСЕГО
2021 год

В том числе по источникам:

„твій Бюшшт Федеральный
вводит

средства
тэиштий

внебюд—

…ьп
источники

ВСЕГО
2022 год

Вт №12 ММ№М1

обпашой
бюдип

павший
Бюмм

Федеральный
бювет

”Одеты
"РРИ'
юрий

мебщшмйю
“№№

ВСЕГО
2023 под

В ,…№ ПО ИИ…ИИПЦі

минный Федеральный средства
внебюд-
тети:

источники
иощмтй

2 10 11 12 13 14 15 16 17 18 13 21 22 23

строма—две № | :— Шао-°№0 рэпом
ОГБУЗ
болит“

7302 1 420.0 1 420.0 тег под

Огрокшьст МП | :. Миши
Приправа!“№ отп тратит…на!№п- большие“

“п.м 7302 7302 1 420.0 1 420.0 №г. вид

трошшыпо №13 С.Т№ Иштвана
сит ОГБУЗ

.бщыицв …. И. С. Садисты-°“
7302 7302 1 420.0 1 420.0 №. ввод

330
Скрипты № ве. Ковши: Чери-шито „йо-в
ОГвув "`
тц П.В. гаттчмо'

Минц 7802 7302 1 420.0 №. ввод

(“№№ та в ‹; ЕБМ ЧЕМ'ЖЮЮ РОЙ“—
ОГБУЗ " 100 на. и 12541 12 541 2 400.0 №. ввод

ОСЗ . ‹. песня халек Читинского
„В… от)-з Черви-«ци Малыш это…
Бинт-нии ГЪВ. Гвпшчежо'

оплатив- 160 кв. м. 1254| 12 541 2 400,0 №0!“
ОСВ . ‹№№::№11

ОГБУЗ ‘

… П.Б. Галичина"
140 и. &. №№ 10 665 1 420.0 2022г. под

№О№ва№№о№оив0$
имени ПБ. патчинг

ЧАО-д.ц 10 665 10686 1 42110 1 420.0 2021. пвд

ситема“ ФАП в е_Ляртвцв №№ ради
огвуз ‚ ` ‚
шим П.В.ГЗМ'

7302 7302 1 420.0 ШМ. ввод

[приметам МП | с. Путина Балтршт
риши огБУЗ№№”! широким рейс…
бшиичв'

8484 1 420.0 2001г. вид

337
спрашиваю СМП в №№4?Белгород-нюю Рай… ОГБУЗ "Бс№штрМ №№: бытии…"

140 М. М 12298 | 120.0 1 420.0 2022г. под

трат-Мю МП : т. 'шрюй -‘!7'Б№° районе СКБ?/53 "Беттин-
цена…”! №№ больищр"

обмана 140 Н.. ". 12298 12 290 | 120,0 2022г. №
стоит-ам сов В мир.'№- 51'
Бшородст райна огвуз "Баптидыая
ценили-и Монин: бопыщр"

обмана 160 кв. и. 13391 2 050.0 2 060.0 20221. №

сч№ 003 в «дадим№МОИ! ОТБУЗ “Встраив- центральная римминг!
60…41"

обидит Шацк 33 756 85 758 3 500.0 ‘! 500.0 Мг. зщ

34| №№“ ООВ пир. "Рамми _ “'
Белгородашо район ОГБУЗ 'Бштдтая
теплыми-Моя Боны—мц."

областная 180пм. 17562 ”№ 2 500.0 2Щ0 2022г. под

стро-сшиты ОСВ вмф. ”Разумно! —7|'
Белгорода-юго района ОГБУЗ 'Бшюолиш
ширм№" бопьииш'

обшитая 180щм. 17562 17562 2 500.0 2 500.0 2022г. под

343
троитвпьспотт . с. Бегун-Гаити№Вийон] отп№№№№ ‚Маи
Белыми!“

8494 8494 ‘ 420.0 1 420.0 2021г. №
аши—ам: ФАП в 1. брте штатного раз—°.—

ОГБУЗ
больница“

85-311. 5494 8494 1 420.0 1 420.0 202". под

345 №0911 . :. Кисин ния% ОГБУЗ

…ьиы районна &Щ' авт... 845! 8494 1 420.0 200". спд

№.:-тво мп в &. Кате Городище
Бетховена-пв района ОГБУЗ "Башмета-

‚. : .,...
обменян “кв.м. 8494 6494 | (20.0 1 420.0 20211. под

347 № ФАП: в |:.№ Грант-пого№ округа ОГБУЗ Тшщщпп№репо-ця шнг-аг
ебмстизп 85:11:11. 8494 8494 1 420.0 202". под

стопам ФАП я :. Кими… Губа-ошо
городского № ОГБУ'З Митин жрецы”№№ бітьтчі'

области-я „п.м. 8494 1 420.0 №11...»

С1№№№ . ‹. Лотт ММОГО
юршпго№ ОГБУЗ “Губки… цвюрапысвя
райская больш-.а“

№№ Вбщц 1 420.0 №11. ещ

С№№№ . :: Первештшвбемщо
‚ -п ВУЗ

общ-69:1…"
85и.м 8454 8494 1 420.0 1 420.0 2021г. под

851
с'ротпьшо все в пр.'Устиип' шем-шие

прут ОГБУЗ

Мамаем—.а"
по п. и. 12288 \2 298 | 420.0 | 42041 2022г. №

тво ФАП: :. Новь-1 Несет Минских)
шт ОГБУЭ "№№ щита…№шыичі

обличии Збщц 8494 8494 | 420,0 1 420.0 2021г. см

№№ ФАП : ‹; Еьшщос№о гфодшзш округа ОГБУЗ

"Стин-типа№ Болат№№Кра-ишо“

Вбшм Мая 8494 1 420.0 2021г. |№

стршмаишт . ц№снимком-вши: № мрут-в огвуз
'г— '№№

\.
ваш.… 8484 1 420.0 1 420.0 20211. под

с'роиппьшо осв : щ. ИЖС "пр…"
Фатимы-мт№№о прута ОГБУЗ
‹г г №
Кр шип"

то:-д.ц 13 891 13591 2050.0 2 050.0 №. 8800

№№ 068 в пар. ИЖС‘КвщпгСг№ щую ОГБУЗ

тиреоидит№ Белыми №№№№"
160 ив. &. 13$! |З 881 2 050.0 2 060.0 2022г. №

36?
спс-п.№ 008 | №. №11№м№оптимальные№ щуп ОГБУЭ
'г к ‘ нм..
Мтс'

19915 19 915 3 000.0 3 000.0 202.3. под

№№ 008 в |. Белгороде. уп Орион
ОГБУЗ'Г г. ' ' 340 в. и. 29839 28 039 35000 3 500.0 2023г. под



27

в том числе по источникам: В том ниш по источникам:Ожидае— В том числе по источникам:

Вид Проектная мый
№ Наименование заказчиков. отраслей. собсшеи мощность. Сметная ости ВСЕГО 5 ВСЕГО

дс… а
ВСЕГО шаб Ввод

пт обьектов площадь. стоимость прада! 2021 под облас-тай федеральный средста " 2022 год областей мест:-й федеральный ' внебюджотиьп 2023 год местный фчдврапьный средства пони-остейности попный бледны- итиыо прри- общиной бюдшп _ тинакв. м - на 01.01. бродим территорий Бюджет бюджет бюджет исючтжи бюджет бюджчт территории
2021 г источники торий источники

1 2 З 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 и 25

стремиться-о ОСБ. :. Бомон, уп. помечены
350 ОГБУЗ'Г , г. ‘ 340 п. и 29139 29139 2800.0 2 800.0 2022г пм

троим—т для… пел №№: М 008
360 9 0.801100“: Бепюрмпою райо-.а ОГБЬ'З обшит 150 п. и. 17 562 17 552 2 500,0 2 500.0 2022г под

‘Бапюродсиап централ…" Манная бо…в'
Степашина ФАП в &. нипшщашБшиотго рвйпна ОГБУЗ "Барышня361
… ш * нп б .. обменная !!5 с и в 494 в 494 1 420,0 | 420.0 20231. пм

С'шпМФАП в с. Башню №в№
352 "“Миг” №№№ ”““““ областная из кв. м. а… мы 1420.0 1‹2о.о 2023г. под

Строит-№№ в с. Подтрное Валуйки“
363 ‚ „# ОГБ‘Л 85". п. в 484 0404 1 420.0 1 4200 2023г. под

райо-пя бмв-ШЗ-

(прототипы все | &. Кох-‚ство вещают
364 „7, ОГБУЗ 140 ив. в. 12 298 12 290 1 420.0 1420.0 №. ввод

за“-жи б……“

Счронтщьто 008 в с. Яблонец корсчета
385 рэпом ОГБУЗ Терима-сипя №№ мав-«аа областная 160п м. 13 891 13091 383.0 383.0 2023г. под

№№"

№№ 5 ‹. Слонов-в нитке!—ском
366 рамн: ОГб'із'нмоююмкая чики…№" обтная 85 и. и. 8494 в 154 1 420.0 1 120.0 2028г. под

№№?
амиши ОСВ п.. Бишопа… Мишкинского

367 раю-а ОГБУ'З "поищи—‚ская№ районная областная 140 в. м 12 290 12т 1 420,0 | 420,0 20231. пил
амымца'

ставни-т осв а :. Гамбии ныоошлщип
380 № ОГБУЭ "ноткопьшч№ районна: областная 180 на. и 13 891 15 891 2 060,0 2 050.0 №. под

больнща'

Строитньспо ФАП ас. Тетерино П№клтш района Оі'вт'гъохшщт№8! райо-пя области 85 п. и 8494 а 494 1 420.0 1 420.0 20257. под
больницы'№ осин Матю-и Римского

370 радона туз “№11“ №№ районная облиты 160101. м. 18 891 13 09| №311 333.0 202.31. в…№№
ежемимп в о. моем: Ямале…

371 , ОГБУЗ" ‘ 85 кв. м. & 694 8 491 1 420.0 ! “0.0 №. под
вымыв щ. И.С. Сшьпто'
Огре-нешто ОСБ .; Кустова. имперские№ огью “'

372
б “"_ И.С. С на . 160 кв. м. 13 .! “3 891 383.0 383.0 2023. ввод

Отмените от а :. Мощеное Яяошюстю
373 те…удкрй'гё ОГ`Г`БУ8 Тонар-№№ районная обл 85 „_ … Б .“ 6 494 1 42110 | 320.0 №311 возд

Рептилияршшшма №№№шлвэдрп№(даташитов ‚ пв 7313,0 9 342,5 170 903.5 159 466,1 в 837,0 тво 628,1 90 343,0 4 711,1 85 831,9
ватт…№№ ‹!Шип№№№№

всеа/мамин 1887133 9842.5 "В 5035 1094657 8387,0 „0628,1 9034870 4111,1 ”631,9

вновьнвчшшшсбтіы 188 718,0 "42.6 1” 903,5 969 №7 8 087,0 160 т.т за 343,0 4 Ні,! 05 681,9

ОБЛдСТИОЕ №МРС'ТВЕИНОЕ ЕЮДЖЕТНЙ
№ЕИБЕ "УПРАВЛЕНИЕ КШ…АПЬИОГО 188 746.0 9642,5 |78 800,5 169 465.1 9837,0 160 №1 % 343.0 4711.‘ 85 “1.9
строительствд БШОРОДСКОЙ области"

до .374 ОГБУЗЁ шая ЦРБ" Бетродсиош района
421.1 на. м 8 383 8 363 6 382,6 45.1 7 926.5 202$!. июл

мнимым№ весами-японский амбулатории376
ОГБУВ 'Бцп иви Ц’Б' Бепврадшо ий обшитая 350 п.м 6 851 6 951 8 950.7 3825 6 588.2 2021г. под

378 “"" №№ '” "'“ """ "……" "' Р“” ""” № 1290 на и 31795 и ?95 эт 795 3 | 658 0 за 137 3 2021: под'Бштлшпгоряйша ' ' ' ' '

Капитальный ремонт Мишиным
377 ОГБУЗ" г "' "20 из. и 27 № 27 605 27 804.6 1439.5 26 185.1 20221. шп№0 №кою№

Квптапыый роман! ФАП ва Знаменка
378 ОГБП Ш‘Б' №3 40.48 и. 831 901 931.3 15.6 №] №. ннм

Книжньйреммг ФСБ и с. Рщесгнено37° опа/з црв- ., _, №№: м. 4 128 .: 128 4 123.0 215.3 39:17 №. ……

№№ рсшктФдПв с. вшырубша
380 ОГБУЗ Т ЦРБ" | , 89.7 кв. м. | 853 1 853 1 513.0 96.7 1 756.3 Ш. под

округи

Капитнпыый ремонт ФАП в ‹;№381 ОГБП'Г [РБ" Г Ю.? м М. \754 | 754 1754.2 81.5 1662? 2022г. ввод
округа

тишины рдмпиг № в :. 60…08№ ОГБУЗ ни…… №.. №…",№. области “3.50 и. 2115 2 "5 2 "5.0 "0.3 2004.7 №. под

Ктиьньп ромом№ | :. №№588 (КБ)-З ." ж.д…. при. №№ областная 12‘щм. 3056 3066 3066.2 159.3 28963 2023г.вщ

Кии-гамма ремонт ФАП“. Фима-аЗМ
ОГБЮ ., ЦРБ" '

.. 715 кд. М. \ 539 1539 | 589] 80.3 ‘ 158.5 202.31. Щ

Каминный ремни ФАП вп О'РЩЮМзаб огвуз- ‚ ЦРБ. ' №.: шам м. 971 971 971.1 50.5 9211,5 2021. под

итти-йитшп в :. н…и Покровка

ш туз ЦРБ' ‚ 135.5 и М. 2 801 2 001 2 801.1 148.1 2 855.0 20210901;
района

катятньй „№№ :! с… Паштет
38? МУЗ ' ЦРБ" '‚ 1000. и. 2128 2 126 2127,7 111,0 2 015.7 2023.№

района



28

%; интимными. зап-инков. тратой,
объектов

ВИД Промпт
мощность,
"поинты

КБ. "

Сюечкая
стоимость

ВСЕГО
2021 год

В том числе по источникам:

обжитой
Бюджвг мшшй бюджет Федеральныйб№ средства

пррторий
пришол-
›юпиыв

источники

ВСЕГО
2022 гол

В ТОМ ЧИСЛЕ ГЮ истиикац:

областей несший№ Федеральный
вши-м

сродства
терри-
торий

впебюшпепшо
„статики

всего
2023 год

В ТОМ чист по источники.:

областей Бюшшт постный федеральный
б№1

средст
территорий

внебюд-
менше

ИСТОЧНИКИ

Ввод
мощностей

2 10 11 12 13 14 15 16 17 18 22 23

Книжный рашпцаоп н :.№огвув ' ЦРБ“
района

1542 кв. и 3 555 а 555 5 564.4 105.5 3 360.1 №. под

889 огне " ЦРБ"
рпйоиа

3650.2шц $1 226 м 228 56 “5.8 2911,1 52 911.5 Мг. |вид

390
Кштша ринит ЦВОП в :. Вао-план
ОГБУЗ "' ' ЦРБ" '№ “Р‘/ГЗ

21810144 1503 4500 А 5113.2 254.8 4288.4 №. ввод

Кап-нивы"- рашп епт пошти…
ОГБУЗ “Ракитина ЦРБ' Митинского радона

1503.3 их и. 33 953 23965 33 963.4 1 710.5 82 182.9 2022г. пса

392 Кяшшьиьй рецы ФАП . (“№№
ОГБУ'В "Ртипш [РБ"№№ райони жди. м. 1989 1 989.3 103.7 1 585.6 №. ввел

393 Кэптыыьіі ремни ФАП 6.№ОГБУз Фшемшц 1.76" Ришат№ 105,1 кв. м. 3090 ЗЫО : ваз,? 202.8 3686.9 №. ввод

Кнпшвпьиьй рамшг чаяния летной пени-плит № 4

оГБУэ ‘
.

г. Белиза. уп Щрщ 43
109053 къ. и. 253 491 293 401 шт опар 142 118.0 „606.6 4 333.2 в? 853.6 2022г. ввод

395 Китами-ий этом ЦВОП в &. Шпола-ка
ОГБП "Едим-видя ЦРБ' Бейджи-шо війни обманы 2500 м 8162 5 181.8 321.4 5340.4 №. под

до 304,2 во вас,:

ваш.: ”Щ:
36100. „№ШИНЫ “804.2 за 304,2

овплстиое госушствамо: Бюджетное
УЧРЕЖДЕНИЕ «шипение штмьмого
строительств Белгородский овпцсти-

И 0042

хищными… №:! дето-ю“- полш-мт ш &

ОГБУЗ "‘ ‘ .

г. Белгород. т №:.“
109053 па. м 295 491 293 49| 50 004.2 50 5042 №. ввод

Камышанин решит ‚“Итоги: | Мрощииі
(убитым-о штатам округа (№ фасада]

вфкш
1 ПОпхи 10 000 10 000 ю 000.0 100003 ати ввод

Подпрограмма
“Совершвисгвоввиив оказания
специшшзироваииой. включая

вьюокотехкопогичиую.
медицинской помощи, скорой. :: том
числе скорой смциапизироваиной.

мвдщшиской помощи"

1 151 312,7 1 047 251,7 104 061,0 715 868,5 315 868,5 384 000,0 16 000,0 1 264 494,0 429 294,0 835 200,0

Основное кератит “Розетта
цифрастрултуры системы

здравощраишт"
1 151 312,7 1 047 251,7 104 061,0 715 868,5 315 888,5 384! 000.0 16 000,0 1 264 494,0 429 294,0 838 200,0

напиши-п ремонт обьекты
тударетпшой оштимошпибитищоа№№№ 1 тэг 312,7 1 028 761,7 104 061.0 316 868.6 315 868,5

! 132 012.1 7 020 751.7 ям 001.0 315 тд 31.1 868.5

№н№с№№ вое 316,7 „5315,1 29431.6 29 481.5

овштное государственное взора-тое
УЧРЕЖДЕНИЕ чпивлеиив клттдпьиого
СТРОИТЕЛЬСТВА Белгогодсиой овмсти-

000 МВ.? … 310.7 20 431.5 20 481.5

380

таль-ни раша {шмот№№№шим; огвуз "Геродот бош-ща №1
г. СТМ Ооиол'. г. СПФ-дд Ост
ул кожицы-аа. 81

°№ 10 661.0 п.м 487789 235 № 205 568.5 2065865 29 431.5 29 431.5 №. “Од

399 …ЧМЙ №0… ‚МЯ №0510…№огвуз "Кор… ЦРБ“ област-ш 8505.1пм не 502 349% и 906.1 3490… 2021г. под

100
№№ решит шо№№-№№ №№ ОГБУЗ "Городскоп

и! г. Мишпатим-МФ»
оперативников№ плетеной бошмц
'.№ Оскол. уп. Коиошопьспая, 81

”№ 5№.41пц 150172 1501713 150 171.9 №". МОП

401
“ММБ—! РШФ“ №№°Ю ШАМЕИИЯ
ОГЕУЗ '”“ ‘
Святом Лит Компакт"

2 126 кв.м ”№ 78000 35 7210 2021г №

402

Климт-ый ре… эл.-щ№№огвуз ‘ ЦРБ’. ряспатшеют приправу.
г. №№ чщтопт. 21. под размицаиие Центр:
„Щупы… витаминной помощи

области 400 п.м $000 ГГП | 771.3 1711.3 2021г. вм

403
Капитальный рым адам:№№корпуса ОГБУЗ 'Вейлепашш ЦРБ' обшитая 233.2 а.м & 104 206 201.0 204.0 2021 г. под

ЦМ “ШП
ОГБ‘КЗ “Вейлеппдшя ЦРБи 4543 кв.м 11770 Т’ЛО 7 50.0 1 2703 шинам

405
Митй ршошшмй под полю—ищу
стоим-имо№№по т 8. дантист. 1:17. г. БотрОЯ

4 492.8 п.м 112 618 1056 \ 055.9 ‘ 055.0 2021г. Щ



29

п/п
Наименование „шииты отраслей,

объектов
Вид

событи-
ности

Проегпмя
написав,
ппощідь.

КВ. М

Синтия
тивность

Ожидае—
мый

средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том№ ЯО ИСТОЧНИКАМ:

областей
Еноми попный бюджвт Федеральиьй

бюджет
сродства

территорий
внебюд-

источшки

ВСЕГО
2022 год

В ТОМ числе по ИСТОЧНИКАМ:

бюшт билли Бпэджег
срцдства
"РРР
торий

виебюдшпиью
ИО1°ЧШШ

ВСЕГО
2023 год

В том чист на источник]…

областей №91 меспгый
бюджет

федеральный
бютет

внебюд-
же!-ино

источники

Ввод
мощиостий

2 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 25

“В
Китами! ‚ывп—афишоит №3ОГБУЗ "кирилицы ЦРБ щ. П.В. Гатчина".
П.Чірмш

области 71585 50 115 2‘? 250 21 250.0 ит 250,0 2021 г. ввод

40? Китаянки] №№ Б-ИМО цент пинбио-
лишившие-шп поща ОГБУЗ №… ЦРБ' аниса-вю

в 745,3 кв.м
(втом№

пшввп —

1 т.: п.м]
126077 ЭЛТ” 97 077.0 20211.

106

Кантальшй рстт обьекта: ОГБУЗ Мити-п
= [‘ - [Щ № 2)

в части№№ "шви… ЛПП

рвавф'тъшш попы-спаяны №№… под
дляищя пишиш: ы сошла

10 900 1340 1 340.0 202".

кит-гыы итьбьма: ОГБЮ «Геродот
бош-мч: №2 :. зампреда» (Ковши… пшшшъ
(применимый интуитивный тип)) в чем
приспаообпт "очищен-'я для инвариант
шиитами: пис-мм“… коп дня Миши
тимати ш (ХЭШИ—19

обж… 34000 23980 23 960.0 2021 г. на

410

тишина ремонт обще: ОГБЮ «Городца»
быьница №2 г.№№ [по № ГЮ №1)л№
Мітэтшй Эли Шанхай карте)) в части№№я помещен-11 дляширины-в
динамитом-ьы ”Фито… так для№питали ш СОЧИ-1 9

общения 42 312 20 №41 2021г. под

Влиьшшщшцбыпш шт #22№ 104 961.0 2“ 13 ТД 2” тд штл зи що
ОБЛАСПЮЕ ГОСУДАРСТВЭШОЕ Бюджет);“№912 тдВЛіИИЕ КШИТМЬИЫ'О
ИЮИТЕЛШВА БЩОРОЦСИОЙ№" $5406.11 42: ЩО 10. “1.0 288 т.п 2“ т.д 304 т.е ждет

411

№№!!! ремонт шиищрымвщнме Центра
твшшщовжтй Нишиши! поищит №31… и№№ !. Стрий Оскол.
)т- №. 16613… танцы «Фш-)
(даши-иш ибп. в т.ч блштрсспо)

облвстивп 2 961,2 п.м 1114" П 436 «1 436.0 41 “5.0 2021г. тд

412
реют №№

ОГКУЗ ‘Пртогубсщліаиьй№р’
г. Шврш! вым… :\ 018.22 т.п 88 291 68 291 30 145.0 за из,.) 2024 г. "№

413 Капитаны—ый ремни! пяти/1…
ОГКУЗ’Г ' ‚ г. обмени- Б ?903 п.м 149 400 149400 31 360.0 2021г. "ЧА

Китти—й рым шлемы: тщетн- №№
1? - ..

по №имкшщ шродркпму № ЗЖшМ 9822 ЭШ & 32.0 9 322.0 2023. под

415 пищать-'-№ ОГБУЗ “доши№№№№№ (пир…-№! облитип 15 581 15551 15581.11 1551.0 202".

416
КЫШШЁ рем… то… ›‹а общ-шас
(›ГБЮ вгтрк“ замша № 2— !Губцжа. 48.
по. вопиющий. 99)

области 1325! 13 26! 1334.1 13264.1 2021г. ВВМ

д‘? №№ гамм№0№ОГБУ‘З "Гийом-ш ЦРБ“ облили-п 5 020.80 » 115342 115342 115 341,8 "5 341.9 202". Н°!

А1!

Китами №Щ…Й
№73 сетчатыми шумная болица
(Шимкент… №М№ г. Стрый Осип.
идр. ОШМЩ 46 а

сминая 2 53? кв.м 63525 63 425 83 425.0 63 425.0 . "И

#19 Книжный решит эль-пя ииоешщш тонуса
ОГБУЭ 1361116013! ЦРБ' области: | 888 пл 15 868.0 45 веер 45 855.0 44 033.0 202“. ввод

420 Каптвпшй решен! эт…кшпитт
иди-нии ОГБУ'З "Нашедший” ЦРБ' сайта… 603.5 и и 24024 24824 ‘24 821.0 993.0 23 831,0 2021г. "№

421 Каттани-й реют аланы№№ корпус-
ОГБУЗ трасттейаая ЦРБ" обл—иии 1121… 37 705 3? 705 37 206.0 1 508.0 Ю 197.0 №11. ПВО!

422 Ктипьиый решит морииамрчшспспнесиш
сшиты ОГБП "шипение- ЦРБ" област 916 п.м 15572 15520 15 572.0 |№

428
Кяптальшй роман! цапля от. ‚МАМпошБ.
131‚г № 18… 18200 18 200.0 18200.11 20211. |№

капитал:-ый рым испомдгшвпьиио „…огвуз " ‚ 4
Мчещя бам-щин Святыни Иоасафг

110 кв.м 2200 2 200.0 2200.11 20251. на

кмМре-шппр-имцт юргтусв и 2
ОГБУЗ “№№ ЦРБ' 220 пт 2211 ?87 156 976.0 136 978.0 83 811.0 имт 20221.

426

Кямтшшй решит перша пап блока. А. Б и В

шиитов… ОГБУЗ “Гольдман бод-«ц:
№2г.01ыый№щ№игщв—е
реаниматор-чаш отделе-пя из 121081.

г. Стирка": №11. тп.№№№,“
обшем 2 080 нм 45 980.0 459003 2022г.



30

піп
Наименование ваш—гиков, тришй,

объектов

Проекта!!
поносить.
№№.

КВ. М

мый
остаток
ерша:
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том числе по источникам:

облас-шой
Бюджи ионный бюджвт Фиктивный

бюдти
средства

территорий

в" .
…ЬЕ
"т…"…

ВСЕГО
2022 год

В том числе по ИСТОЧНИЙМ:

флешкой
Бюджет

ишиьй
Биолит

№№ьпый
бюджв'т

средств:
ирри-
торий

виобюдмтиыо
источники

всего
2013 год

В том чиш по источиикам:

областной Бюджет местный
бюджет

№№ИЬ'Й
бют"

средства
'герриюрий

внебюд-
жетые
№75…"

Ввод
мощностей

12 18 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25

Китаиьиый реют ОГБУэ "Геродиа-№ № 1

г. спс.-"Оскол ". г. №11 №,
г\№1151. 81 (благоустройыво ушами)

абляции 74 963 кв.м 129 548 129043 64 022.0 84 022.0 648210 61 821.0 20231. под

Катины-Й №№ №0110 ими—ю-
диптосмим шиншил“ под рашещвмв
навершии №11 ИФАОГБУЗ№ ЦРБ“
м №1:.Г№›‹.3^11.Чпй№0.21

областная 315 ".И 7035 ? №5 7 0? 5.0 ? 075.0 211211...“

реш 4
№№! ОГБУЗ Мини ЪРБ'_
г. ",№№.№№ № 2. 3.№матами-п №1

7 048 кв.м 176 2110 176200 И 000.0 12620110 1262000 202.31. ПОД

Кшишиц’ч и… “№0№№…
ОГЕУЗ'Г' ‘

“питты Юэн-шнг
$49.52 п.м 9350 $350 8 360.0 9 350.0 20231. 1000

431 298 п.м 6 514 В 514 6 511.0 5 514.0 217231. "011

132
Капиюпыый риши стате участковой ботаны
ОГБУЗ "’Мати тщт' 1720131: 28840 28 840 25 640.0 28 840.0 2023г. "00.

Инта—ный№ родимого корп,“ № 1

ОГБЮ 'СЧарогх-цшьшц № бог—ниш!
’ тт ”„ №
шинного (гашиш И …на-тм:ш№№№. г. енд—щ Оскол. пр-г кошельками. в!

4 ??23 кв.м 1061134 105003 32 502.0 32 502.0 72 №.0 72 502,0 №1000

№№ („метру-мт №0.№… ипршзсовстмюм №. .тои чик/побит“№№.№. никотина”…(КШМ№ . №№!гос№№ истекшими;
шбсгпвжсшо

18 600,0 18 500.0 400 000,0 384 000,0 16 000,0 870 000,0 34 800.0 835 200,0

№№ 18 500.0 18 509.0 штл 364 т.п и 000.0 079001“ ”900,0

МПБ тижиобмшы 10 500,0 «вщо ‚“МИД и 000,0 87500100 задом 035шт
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЁС’ТВЛ И ТРАНСПОРТА

ЩГОРОДСЮМ ОБПМЁТИ
10 №0 1. 500.0 400 ….0 №№ 16 №0 870 0003 .шюпл 1:15 200.0

431
Фвотепиао гыифихвцюмиса мышцы
ОГБУЗ "Бепфелст областы№№ бод-дв спящем Исцюг

области 100 нм. 185000 в 500,0 №". под

Отс/томно офгвгшмшщиш №| :. Бытие обнимая 2 500 Юм 300 000 {8 №0 2000.0 100 000.0 4 000.0 3 000.0 202“. "00

СММ” иьфвцмаииш№ №2
ОГБУЗ кВт/№%

Юкон.
типового»—

4 Боск-.и[№ пши-
271зво№

270 000 100 000.0 96 000.0 4 000.0 170 000.0 8 800.0 181! 200.0 2023г. вщ

137 агро-№№ ‚|№…№ ОГБУ8 'Бшымца
шарой вышитой мтш' №№! 11' 000 кв.м 3 310 и! :! 814 449 2600000 240 №9 100000 600 №‚0 576 000.0 202% под

Подпрограмив
"Охрана здоровья патври и

ребвии'а”
117 881,9 117 881 ‚9 611 547,3 72 482,3 539 085,0 385 749,4 137 749,4 248 000.0

Основное иеропрштие 'Рвэвитие
инфраструктуры системы

:дркоохраквмм"
33 805,9 33 805,9 811 547,3 72 462,3 539 085,0 335 749,4 135 749,4 200 000.0

за 805,9 33 805.9 50 000.3 пища 127 318.0

3890020100110.“ 308050 люд,: 500003 ват,: 127 415,0 „7418,0

№ поделим—сдам под: 39 т,: пт.:
ОБЛАСТМОЕ ГОСУДЯРО‘ТЁЕНКОЕ БЮ№Е
УЧРЕЖМНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

287242 :в т,:
Киты—М№ карта детского

ЭГБУЗ "Г

бот-мц. №1 прода Старого №
МП…
3735 кв.м

73 883 25 724.2 28 774.2 №11. "Од

вновь машинные № 5 001.7 5001,7 50 000.1 127 416.0 127 416.0

ОБЛАСТЯОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮМПЮЕ“№№ 'УПРАВПШИЕ КАЛИТМЪНОГО
СТРОИТЕЛЬСТШЗ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

! 081.7 5 авг.: 60 000.3 127 416.0 127 116.0

Кмтальщй ремонт жившего гарпун
ога/э ЦРБ”. г.

[без хешей №1аши —2 шт:;
В 780 п.м 193 150 198160 54 348.0 2021г |№

44°
Капшапшй решит начинай ОГБУЗ тупик…

АистМ пол раз-вещица
затрагивая-мого трипивацюишв
шипит! и ваши

051.1 п.м 1872А 1ВТ2А 10 724.0 18 724.0 20201. поп

Китами-аршин бти? родит-ого трпусж
ш 2 Ш ОГБ'і'З "Гвилим богиня № 1 г. Спам
Осип“

Фишман 4 974 кв.м 109 428 109 423 5 081.7 ; пт.? 50 000.3 50 000.0 54 316.0 2023г. авы:



В 16" №. по источникам:

31

_ Вид№ Нашимиищ ваш-чики, отрасти, собствен-
п/п объектов

1 2

›‹ости

Проектная
Мишень.
ппощдпь.

кв. м

Синтия

с›щди-

ОШ“…
стоимость средств

и: 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год м ый б ФЧЁРЫ‘Ы'ЬЙ

9 10

сродство
прошений

внебюд-
киньте

ИСТОЧНИКИ

12

ВСЕГО
2022 год

13

В том числе по источник-м:

бюджет

14

Бюджет
средства
твори-
торий

внебюдяштшо
источники

ВСЕГО
2023 год

в том чист по источником:

областной бюджм бюджет
федеральный

БюдтИ
отдан
партий

Вводеиебюл—
* моишостяй

"ОМИ"…

о№р№ ишшо:
16 17 18 18 20 21№ШЦЦ'ШЮЕО и№№№0№, 8

561 що 22 432,0 539 085,0 200 333,4 в 333,4

22

200 000,0

вы зал 8462.0 шли по; тщо
№№№ объ…ы

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТЗЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

виза,.) 2246270 №№ 333.4 тощо

УЧРЩЕНИЕ “УПРАВЛЕНИЕ КАПИ'УАЯЬЮГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕ№РОПС|ЮЙ ОБЛАСТИ“

581 587.0 22 182.0 539 085,0 200 338$ 6 №.! 208 мод

442
тиц-ская больница вы. Е.Н. Ппмшо'

Проект "Развитие детдшо

трамплина №№иою много №13 ›‹8 80
на ОГБУЗ ' № 860 789 № 56! 547.0 224820 539 086.0 208 333.4 В 333.4 200 000.0 2023г. ваш

современной№п№
”НИМИ№90№№

эдрввоохряиоиш, включая сводом
оказании! №№ помощи детям"

84 076,0 84 078,0 50 000,0 2 000,0 48 000,0

№3.№№

'Золотшит'№№ субсидии№ иммомпьшшотмшяп и№№.:)
84 076,0 84 076,0 2 000,0

№№‚щшшщио 62020 года

“ 076.0 ищо доща 2000,0 “№№

ОБ№Т№Е ЮСУДДРСТБЕННОЕ БЮДЖЕТЪЮ!

”075.0 8407517

Каминный реш" вистой мшюпрофипывй

№№ИЕ 'УПРАВЛЕННЕ КАПИТАПЫЮГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ”

840161) В! №0

443 большем блик В. ОГБУЗ Торшин: божьи
ш 1' г. от… Осман. ул. Котон-омск“. В!

Вновь им…… №№

5988.60и 26436 84078 и 078.0 84 078.0 2021г. ввод

дЕПАРТАМЕИТ СТРОИТЕЛЬСТЕй "ТРАНСПОРТА

вооще 1000,9 “000,0

БЕЛГОРОдСКОЙ ошсти

Рнотоуицп дд…№0 шим:-

2 000.0 48 000,0

Щ ОГБУЗ 'двтсш обитая ”шиитская №91распотищюшю по адресу г. Бин-орел. УИ. Сат-‚. ‘.
обличая нэ?-ши 175 984 175 83! 50 000.0 2 000.0 2023г. ввод

Амбулаториея помощь 45 975,0 46 975,0 3 250,0 3 250,0

Государственная программа

области"

Подпрограмма

Белгородской области "Развитие
здравоохранения Белгородской

48 975.0 48 975.0 3 250.9 3 250.0

"Охрана здоровья матери и
ребенка"

46 975,0 46 975,0 3 250,0 3 250,0

Основное моралршттт ”Ринитне
инфраструктуры системы

зашшрвиоши"

Капля/ним! увидим он…“

46 975,0 46 976,0 3 250.0 3 250,0

ту№м№ собы-Мисти Волошово-мой

№
обмана№№№а№ш№ши№пишите № 46 975.0 48 975.0 3 250.0 3250.0

386090818“…

обьптцпмхшщиесмапмо.

и 975,0 и 915,0 3250,0 ищо

ОБЛдСТНОЕ ГМИИРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

итд „то

УЧРЕЖДЕНИЕ 'УПРАВЛЕНИЕ МММЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ'

45 975.0 06 9750

Ментальный реш-п финиш пол……
“5 ОГБУЗ ”Городе-свя литым Пилипишин № 3

тош стираю синт-аг. во.№№ 48

Каппа/чью.“- радом ОГБУЗ Торшин: дети'

областная 3047—м

$ 62\_5 кв.м

148 670 39500 38 500.0 89 500.0 2021г. щ

№ тишина № 3 !. Сторм" Ошл'.
Ю. №№. 1 За

[шипит -
3236 м.п.
383.5 п.м)

? 85 ? 475.0 ? 475.0

№Ш№°б№ 3 под 3 250.0

ОБЛАСТНОЕ ЮСУЫРСТВШНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ КДПШАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОЩЖОЙ ОБЛАСТИ"

Кэтти—ый рома Фиша № 2 огыз ’Городсш

.! 260.0 8 250.0

«? детская полил-мк. № 3 г. Стфыи№№ ПО №№!
:. тарый шоп. шр. сог-саит. 8

областная 189.82 т.н 3250 3 250 3 250.0 3 250.0 №. ввод



32

Наименование заказчиков. отраслей.
объек'юв

Проектная
мошиостъ,
"пошив.
кв. 10

000011185!

№№
Ожидае-
мый

осчоток
°Редс'гв
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том чиспе по источиииаи:

областной
біодтт местный №91- Федерапьиый

бюджет
средства

территорий

511961011-

можно
источники

ВСЕГО
2022 ГОД

В ТОМ№ по ИСтОчи'иПШ

областной
6№

местный
№91

Фанерапьнып
бюдти

сродства
"РРИ'
торий

внебюшоетныв
источники

ВСЕГО
2023 год

В том чист по источникам:

оБлаотиой бюро-мт шитый
бюджт

федеральный
Бюютт

средства
территорий

внебюд-
птице

ИСТОЧНЖИ

мощностей

6 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25

Скорая медицинская помощь 48 419,0 48 419,0 2 108,0 2108.0
Государственная программа

Белгородской области "Развитие
здравоохранения Белгородской

области"

48 419,0 48 419,0 2 108,0 2 108,0

Подпрограша
"Совершенствоваиие окажут
оптимизированной. включая

высокотехнопотичную,
иедициюкой помощи, скорой, в том
числе скорой специализирошной,

медицинской помощи”

48 419,0 48 419,0 2 108,0 2 108,0

Основное иоропрщпше "Развитие
инфраструктуры систиы

адресоохрвножм"
48 419,0 40 419,0 2 108,0 2 108.0

48 419.0 49 419,0 г 108.0 2 109,0

40 419,0 49 419,0 2100,0 : 109,0

Вконьнчииашыоодьатш 49 419,0 49 419,0 2100,0 2 100.0

ошотное ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
учгвшінив типам: капитальногострашно:-гы выгоюдской овллсти-

4841910 48 410.0 2 10810 2 10810

446 Юнга/имт рот мышиный 0111: №№порой тыщщ от. Белгороде. уп БОП/тив. 26 област-а 96.8 т.м. 2100 2108 2 100.0 2 100.0 202199011

“9 №і решит здания 0Г6Уз тенденций
мецицинашйшщи Белгород/жай обпаши’`
именинники по №): г.№№.
УП. №№… 193

№14" 987.1 кв.м 24 578 24878 24 670.0 24 670.0 №. овощ

450 Котельный ремни твщии трой№№Мощи ОГБУЗ 'Шабоюоооия ЦРБ" обшит 1 079.1 кв.м 23 741 23701 23 70.0 ‘23 741,0 20221. №
Санаторно-оздоровительная

помощь
59 359,1 69 369,1 100 979,0 10097941 12 332,0 12 332,0

Государственная програнма
Белгородской области "Развитие
здравоохранения Белгородской

области"

59 359,1 59 359,1 100 979,0 100 979,0 12 332,0 12 332,0

Подпрограмма “Развито
медицинской роабипитвции

санаторно-курортного лечения. в
том числе детям“

59 369,1 59 359.1 100 979,0 100 979,0 12 332,0 12 332,0

Остнов траншами! "Развитие
инфрастуктуры сис-томы

здравых-ранены”
69 359,1 59 359,1 100 979,0 100 979,0 12 332,0 12 332,0

59 359,1 59359‚1 100 979,0 100 979,0 12 392,0 12 332,0

“359.1 5935911 100 979,0 {00879.11 12 339,0 12 392,0

осью-ы. щитком : то 000: 21 715.1 21 715.1

овлдстное государственно: БЮДЖЕТНОЕ
учрыденж "упивлЕнив кдпитмыюго
стъюитгпыпвд вглгоюдской свисти-

21 715.1 21 715.1

Котт—Мій риши адаптивного корт
ОГБП "даши торий !. Гртворщ'

786,6 кв.м 29 511? 14215 и 215.1 14 215.1 20211. под

452 Каннам-Т- ранен! зла-щ №№№8ОГЕУЗ ’дношіа шаторю'н '. Грн‘іорои‘ 506,1 кв.м 15422 7 500 7 500.0 7 500.0 202". ввод

шь№ш№1 97 940,0 згщд 100 009,0 100 979,0 129.1:‚0 12 932,0

ОБМПИО! ГОСУДАРСТВЕННОЕ Б№ТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ “УПРАВЛЕНИЕ КАПЕПАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕПГ№ ОЁПАСТИ'

3760111 :тщо 100 979,0 100 919,0 12 38111 1:що

453
к.пишыьй рщм№№0№по 40 10991 опт "доп»-'- животни/№№:"-
№№:; Иьа’

671.8 :. и 63595 43595 45 595.0 43 506.0 гтг. вип

454

МОЮ—‚Й И…“ ПОМОЩ… ЮШРЕОСОРИОЙ

перинатальном МРО (С ЗЁЩИОЙ №№01$
‚шинносш болыоца Святипм Иоасафа»

36 кв.м. 151!!! 15000 15 000,11 150010 20211. пм

455
Матюшин-й ремонт мштооттт “РЧ“
ОГКУЗ "Гошитшъ для петра—м ийн'.
(.. Новая Таормина Шебатипюю№ шипа

области 818 п.м 12 982 12302 121323 123320 2025г. под

№6 Квитанции—юн! спам—ас№ № 2

ОГАУЗ ’Саншори'д'тросиоо’ \ 119.2 изм 573“ 51301.11 5? №№ както

45? Каппа-ый ропот шип №0001"-
ОГАУЗ "Санто—п тросик"

1 765.12 кв.-1 2254.1 22 644 2644.0 22 644.0 2021г. тд



33

Наименование заказчиков. отраслей.
объекте

Проектная
мощность.
"но!-ПММ

кв. м
стоимось

Оща-
мый
отток
средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 мл

В том числе по источником:

областной
бюджет здешний бюджет федеральный

бюмег
Федина

терригорий

внебюд-
юнные
ИШЧМИ

ВСЕГО
2022 год

В том числе по источнитм:

областной
биодит

постный
бюджет

федеральный№
средства
три—
торий

внебюлжегнью
источники

ВСЕГО
2023 год

В том числе по источники:

областной бюджет попный
бюджот

федеральный
бюджм

сродства
территорий

внебюд-
жыные

источники

Ввод
мощное-гей

2 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Другие вопросы в области
здравоохранения 40 920,0 40 920,0

Государственная программа
Белгородской области "Развитие
здравоохранения Белгородской

области"

40 920.0 40 920,0

Подпрограмма “Развитие первичной
медика-санитарной помощи" 40 920.0 40 520.0

Основное меропршпмю
”Строительство, ”конструкция.

вынул, капитальный рецепт объектов
адлан№№ "

до 920,0 40 920, 0

“№№Мос
засудили-нива сосания—жми №№№№№№№№, интонации№ 11№№№ оргпшшщияи)

40 920,0 40 920,0

За сош… до 920,0 и 320,0

амп№объошп 0929.0 и эмо

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРВПЕПИЕ "УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОЛБЮЙ ОБЛАСТИ"

40 92011 409200

Книжный рошжгпмс…№№
№ бг. пощ

телека: иви-сиси№№. нитроцшищпай профит-ви. арии»:
18600.“ до 920 10 920 Ю 920.0 40 920.0 Мг. вил

КУЛЬТУРА 1 268 962,7 435 723,9 67 539.2 765 699,6 708 683,6 433 126,8 за 631,8 231 609,1 5 315,9 341 332,3 226 322,6 27 1 37,3 87 872,4

Государственная программа
Белгородской области

"Развитие культуры и искусства
Белгородской области"

1 253 447,5 429 914,9 66 026.8 757 506,0 “4544,4 3811 531,7 3$ 573.0 224 123,8 5 315,9 328 525,0 222 634,0 25 856,0 80 085,0

Подпрограмма
”Развитие библиотчиого дела” 26 145,0 23 530,0 2 615,0 34 359,0 22 268,0 12 091,0

Основное пароприялша
"Развитие шофрвотрушпуры сферы

культуры“
26 145,0 23 530,0 2 615,0 34 359,0 22 268,0 12 091,0

ММВ! по софинансирования пиши-№

№“отжима (№№ т№9
12 500,0 11 250.0 1 250.0

”№№ 12 тд и 260,0 1250.0

Винь№06Ъ№ 1: 500,0 11' 250.0 1 250,9

МЕЖЕЮДЖЁГНЫЕ ТР…СФЕИЫ пт 11 50.0 ищо
АШИНИСТРШ'ИЯ

БЕЛГОРЦПСКОГО РАЙОНД 12 500.0 11280.11 1 гщо

459 стротельство Фолкле— | п. Родимое
Бепгоовдмш райна

пришлит—
ноя

60 нап
Жим 12500 12500 12500.13 11 250.0 1 250.0 №2г. под

мыми ив№в№№№№№№№№№ (Метц-мю №Ф№
1.1 645,0 12 280.0 1866,0 “359,0 22 2133,0 12 001,0

№№ 13 645.0 12 2000 1355,0 м ж.д 2225347 12 ‚991,0

Вновь№№ ответы П 5510 ;: що ! 365.0 34 359,0 ?2 288.0 12 081,0

МЕЖБ№ТНЬЕ ТРАНСФЕРТЫ 13 645.0 12 280.0 1566.0 34 358.0 итд 12 051.0

„”ЛИНИЁП’АЦИЯ
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

21 630.0 10 820.0 10 319,0

160
рии-м№№№№ МБУК'ЩЁЗ М?, П. Тр‘ЗиЧіИП

Губииииою ”№№” („Фт
?1 места
963.8 М.и

21639 21 639 21 609.0 10 820.0 108190 2023г. ввод

Администрация
иовооскопьского городского октд 11 027.0 0 шо 1 103.0

161 Китти-яви ремонт ммм тащит
цитрат-“і Библиотеки. г Новьйосиол

“МЕДИ”.-
на!

40 мост
501,2 см 11027 " 021 11 027.0 9 924.0 | 103.0 №. ввод

щиинистмция
стпооскопьского гогодского отп 8820.0 6 138.0 802.0

462

:Камшыый ро… гот-ций модемной
! бибщиео- им. А.С. Башни ' …… № 1

МКУК “тщесшьше ЦБС" Фаустов—‚ского
томат то

№№- 55 №9.
310 [О.-‹

8620 6820 6820.0 6150.0 682.0 2023г. ном

администрация
ШЕБЕШНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 261840 2 350.0 2610 \ 1009 110.0

463 №51 рым Вод-пенсией сольной
МБУК "

„тама Швдеииисио'о городского окт"
15мю1'
50Щ

1 іюд 981.0 110.0 шнг. мп



№ Нампеиомипе замачииов, шрашй,
пт объектов

1 2

доби-вви-
Прощання
мощпос'Ь.
площадь,

кв. м
ШИМООТЬ

мый
отток
средств
по 01.01.
2021 {.

ВСЕГО
2021 год

В том числе по итчтм:

областной
Бюджет местный бти-гот Федеральный

бют-кет

10

среди-ли
торртрий

внебюд-
цветные

ИСТОЧНИКИ

всего
2022 год

В том числе по пото—джэм:

областной
Бюджо'т

местный
бти-пет

фодоральный№
сродства
ирри-
торий

внебюджетные
источники

всего
2023 год

В том числе по источникам:

обмоткой Бюджет
местный
бюджет

фодорыъдшпй
бюджет

сродства
территорий

ВВОДвмебюд- пошти-ейжетые
источники

‹
КопитапьМ решит Маской вешкой№84 МБУКМими-опции библии-‚Мая синема

25 мес! 2818

11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23

Шийт-социо №№№“
Ацмииистмция
г. БШОЮДА

“9 ком 2816 2615.0 2 356.0 202}. под

185
Кап-тмй ропот Миттал Филипа № 19

ММ"

‘МО 4 т.е Анал

(Мп—шт ситем: №3 встраив“

подпрограмм "Развитие музейного

240 п.м 4 800 4060 4 №0 4 320.0 180.0 №. под

дела"

Осинка. мероприятие

88 937,0 88 937,0 43 174,0 40119‚0 3 055,0 4 215.0 3794,0 422,0

'Рвзвцтие №трутпуры сферы
культы"

«шквальный ронмп объем

88 937,0 88 937,0 43 174,0 40 119,0 3 055,0 4 216,0 3 794,0 422,0

вв 937.0

на 931,0

взэзъо

„837.0

1: 620,0 12 620,0

МЦ переломами ‹: 2020 юао

12 т.е 1202“

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ НОМЕТНОЕ

„931,0 “937,0

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ кдпитмьного
стюИТЕпьствА БЕЛГОРЦДСЮЙ овпдсти-

Кэпитапьиш решит ГБУК"Белгрр‹ш:иий

ав 83717 во 937,0

466 " музей“.
г. Бакста (петиция.№№)
Капитаны—пп№ №…!№0-

лезет.-д 36148 229“ 22 944.0 22 №.!) 202". под

487 “№№ иудеи-диорамы тур…
Ета. Болородшое ›‹впрнвпипе’, |'. Ботов“

Злюсь им…-подъем…

3 193.5 п.м 156020 56893 66 993.0 55 №11 2021г. пдд

овпястное ГОСУДАРСТВЫИОЕ БЮДЖЕТНОЕ

12 830.0 12 под

УЧРЩЕНИЕ "ИРДВЛЕЛИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БШГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

‘КЗПИ'ВЛЫЫЙ №№МЁ№ЪИ°Г° кашица

12 6201! 1253.0

468 -в чать героев Куренай бины№№‚№:—вши р&к. || очередь
?ЫВквм 12520 12620 12 620.0 12 520.0 №г. под

30 554.0 27 499,0 3065,0 4 218,0 3 794.0 422,0

Вновь пятнице мы
за 59.0 зная,-т 3053,9 ‹ 218.0 3794.9 4221,

МЕЖЕЮДЖЁГНЫЕ ТРАНСФЕР’ТЪ!

30 554,0 27 199,0 аще 4215,0 эта 421,0

№№:-ладит
стдрооскопьского городского округд

30554…“ 21499.“ 3055,0 1216” 1 194.0 421,0

469

КБПШШЬШЙ решит МКЪ‘К ‘Стчюктдспй
й- ……

4210.0 “943

‚ и. про . ‚
т. сша Оскопжп. Лом-А :. 52

АДМИНИСТРАЦИЯ
яковпівского городского округ:.

191.83 им 4 216 4218 АИБЛ 3791,0 2023. “М

170
Кэпипппьюй ром-тт “Корби шпониою

30 551.0 27…15 30559

КПМЁ МКУК"№1орщо-тшр№ии° инея
М.С. Щепжа' Японским№0№

педюограмщ ”Культурно-

п…шпвм-
ш

00 …
! 388.8 т.ч 30554 30554 30 554.0 27499.11 3 055.0 2%. наш

досуговая детальность И ивродиое
творчество“

Проект ’Иультурш среда"

527 510.6 315 497,9 66 026.6 145 986,0 575 225.4 316 882,7 28 903,0 224 123.8 5 315.9 289 950.0 196 572,0 13 343,0 80 035.0

Госудорстппш пода—рит стирает№№

40 971,8 7 916,0 3 277,8 29 778,0 46 236,1 15 127.5 3 227,8 27 880,8

{станов ип№№№№ культурно-
Оосуатго тип в№№10 ттт-ям

40 971,8

„371,8

7 916,0 3 277.8 29 778.0 39 210.1 8 804,5 2 524,8 27 ищи

вкось„№ між?!” пяти

1915.0

7916.0

: 277$

317?“

зтл 33 210.1 вт,! 2 524,8 и вам

№№тиые тиисонты 40 071.8 1 мы в 271,3

„тд
29 718,0

39 210.1 880$! 2 524,9 27 т.д

АЛМИМС'ГРШИЯ

80 210.1 : 304,5 2524.0 278893

471

пиктского ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ретипрупм дома Юдит/ры в ‹. ‘іюотво Г „но!

40 971.8 7 ”№ 82773 25 7181)

района Белгоролдхой облили 450.5 п.м 40 971 40 871 (0 971.8 7 915.0 3 211.8 28 778.0 2021г. под



35

%%
Наименование заттв. шмелей.

объем-ов

Проекти”!
мощность,
птщядъ.
|В. М

Сметная
отучить

ный
отток
средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В ШМ числе по ИФТОЧНИЮШ

областной местный№ Федеральный
Бюшшт

средства
территорий

внебюд-
жтиья

источники

ВСЕГО
2022 год

В том числе по источникам:

Бюджет бюджет
средств:
терри-
торий

внебюджетные
источники

ВСЕГО
2023 год

В том числе по источникам:

№№ бти пестрый
бюджет

федеральный
бюшт

средства
территорий

внебюд-
винные
источники

Ввод
МОЩНОС'Ь'СЙ

2 10 11 12 13 14 15 17 16 19 20 21 22 23 25

длиииитщия
эстонского РАЙОНА 1126711 243513 | [28.8 1 120,4

ПЗ
кашташшй ремни Байьгровоюп «№ дми
мульты фитинг ММ ‹Бшшт щит
шнуры итд-№ тварин-'по ВитюЬвнйоиа

Шива
353,9 кв.м

7 808 там 5 501,0 ! 145.0 3625.9 №.М0д

47$
К'пшнмгй ре…№№№№«Беритший цопр №№ и и№1№п>Борщ—№№ РіЙОМ

№№ все мы
«11,5… .. 10506 по 505 5938,0 | 2910 2022г. ввод

тлиъмтдция
волокомовского этом 27 823.1 20 160.4

474
унцию СК

парадигм ММ № 141173. Волошювстт№
2001456

| 270,6 кв.м
27 523 27923 27 923.1 ! 896.2 20 160.4 2022г. нам

№№№ 'Культура"(”№№№№ 7 026,0 6 323.0 703.0

”№№ 1 925,0 8823.0 год,и

Вновь№… объять: 1926,0 832310

МЕЖЁЮМЁТЕЫЕ трднсоиты 7 025.0 83283 1003

Админа-миня
Борисовского ждем 70203 8 323.0 №0

475
ктмьиьірщою икт №№!„№№ мыша шт 'Бшщккиі при!»

райони

№№};- 90…
351.911.» тов 2 5010 2 258.0 251 .О 2021. ввод

476
КМЮМЙ раша Гтмшпюцсдс№3

Ц ' '-
рапы

200 вес!
(71,5 кв.м

10505 4 519.0 4 ОБЪО 2022г. ивы

Основное траншами. "Раишпие
инфраструкты сферы шта—туры" 486 538,7 307 581,9 62 748,8 116 208,0 528 989,3 301 755,2 25 675,2 196 243,0 5 315,9 289 960,0 196 572,0 13 343,0 80 035,0

шипит-‚№0№№
121 060,0 4 842.0 негщо 252 880,0 51 121,1 196243,0 5 315,9 158 530,0 76 495,0 80 085.0

‚21 шт 4 942,0 т що 25208012 51 121,1 195 243,9 5315,9 155 530,0 теща №№

№№юьт т мод # “21° ‚№№ 352 89010 И 121.1 1“ 243.0 5315.3 156 59010 7105,0 8003$“

діти-шап строительствц и тгштортд
вшгоюдской онмсти 12| 03010 4 “2.0 116 208» 252 т.п 5! 121.1 106 2431. 53153 155 530.0 15 мл 0003831.

471 стро—тли!“ Цира пульт—вю „вымя.
:. Ильинка Аки-темного№№ шипа

2 719 кв.м 186 но 166 '1'40 аз 3111,0 2 335.0 80 035,0 | 000,0 83 810.0 3 335.0 80 005.0 2023г. вам

478
во сошнпьиьчупьтуриою чиста

во. Ноппаван Гравюра-ского продают № и… | 357 Ц“ #1420 В! (20 20 420.0 20 320.0 81 000.0 61 [100.0 20231. тд

479 №…“ сбита… цппрв :; х. №5-
Воно-‹ яиммьстюгоюршкст отп 600 кв.м 30000 40 000 27 540.0 21 340.0 12 1611,0 12 160.0 2028г. взад

460 с'рвпепьсшо купьтуришортпт чета. 40051331 242 100 242 ЮО 121 050.0 4 642.0 1 16 200.0 121 060.0 528.1 116 200.0 43155 20221. Щ

19 560,0 19 660.0

19 680,0 19 550.0

вить „№№ МШ… 19жд 19 689.0

ОБПАС'ПЮЕ ГОСУЙРСТВЕНРЮЕ БЮШСЕПЮЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 'УПРАВЛЕМ! КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕПТ'ОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

19 960.0 19 560.0

18| каммьиьй ромом ГБУ до "Це-пр грант-«ой
культа! вс. Кун-ю Шебемщшго город…“ тв сети 7821 пн 19560 !$ 560 19560.11 185600 2022г. пам,

№№ пд Миров-пис №№№№ (строптивыми; интуиции и
№6900»… обними №№:»
идущим» о обиты№№соостчшюсти№№№1»;

171 300.0 127 970, о 43 330.0 40 965.0 9 859,0 1096,0

№№ … же ‚21 97010 “330,0 70 955.0 9959.0 1 083.0

Вновь……№! 171 390.0 127 370.0 4'3 330.0 10 955.0 ‚№ 109110

мштмтиыетртшртъі 111 300.0 12? 970.0 43 №10 10955.41 ЭМО 1 090.0

Ашишсттшя
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 131000» 91 700.0 3980010

482 Выкуп №№с№шо центра
в мкр. Тарас-4 Бшопшшо района

„итить-
Н'Я

2 592 п.м 131000 13| 000 13! 000 81 700.0 38 300.0

шМииистршияжуткого горошком ОКРУГА 3955.0 3550.0

СУМ'пство алт сальные №
в ‹. Пасата№№0 оюуга иви ПЭМ 8956 3955 3 856.0 3 559.0 2003г. ввел

щинттгщия
ГРАЙВОРоиского городскогоотгд 10 450.0 9405.0 " 045.0

добрщжт «Мего литра,
:. Топы… Г№арписшг0 тришна округа

пришить-
нап

50 мест
232.2 п.м

10150 10450 "1450.0 9405.0 1 045.0 2021г. №



о…“”. в том числе по источникам: В том числе по источникам: В том числе по источникам:

Вид Проектная мый
№ Наименование заказчиков. отраслей, “в _ мощность. Сметная остаток ВСЕГО

вн 5 _
ВСЕГО

‹: …“ ВСЕГО виебюл- Ввод
пм объектов и мощь. постить средств 2021 гоп областной й “ ет Федералиый аршина №…“ 2022 год обмоткой месть-й федеральный Ё“ вивбщдтетые 2023 год В с…“ 6 местный федеральный сродства ы. мощностей

кв. м на 01.01. бюджет Бити территорий Бюджет 6… бюджет № источник» Бюджет Биджн- территорий
!

№1 ‚_ источники торий источники

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 18 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 2! 25

кгкненжтгёдрзавщ *’ “"-° ”тг" ”"-°
ашуп дип плиты с. ишшо пришить шп мест№5 „в И №… 29 850 29 $50 29 060,0 ждем : мл ти. „…

ддиишстмшая
стярооскохьского городского отп УМО & 300.0 100.0

тостепьсполаэооой тельной №…иою
МЮ'К'

156
‹: пшодищипи стима, с. №№ Старошюмщою ›‹ая 025 Г……“ 7 00° 7 поп 7 шт 6 300.0 700,0 №. под
№№ округе

№№ "О№№№№”№№!” прилипает-ой 194 188.7 174 789.9 19 418.8 266 749.3 231 074.1 25 875.2 122 485.0 110 210.0 12 247,0
собчтшностп (штатными тратят-0

вами-эммм 194 135,7 174 769,9 19мы 255 149,3 г." 074.1 25 575,2 122 455,0 по 210.0 1: 247,0

Мишы,№ис 20201100. 14! 151,11 127 036,0 14 "5,0

ивжвіотптиыг тгдисоврты 141 151,0 121 т.е 14 115.0

МПИНИСРЩИЯ
мцсеевского ГОРОДСКОГО аким ”““” “2 “"*" ’ ""-°

ммм-эт вет НАУК 'ЦКР №№“. № 550 щаш г_ щее” „„ 9 эта „…
177 341 35 000 38000.11 32 400.0 3 600,0 20211. ввод

вдтйсжигжёж очттд “ "‘-° ” ”"-° ‘ “…

Конт альной ромом МУК"Р№ пот титры № от истдва
и№.. ‚_ Вы…“ __ в „3.67 “_" 110000 41 эп ‹1 вид 3775110 4194,0 №11. им

ровеньского мйоид "’ “5-9 ’ иш: ‘ тд
жми-ий и… химии» со: шит мрщщь- зов мостдва „БУК “вы“… ци?- щ 1 700.5 „ „ за 123 т 206 10шт 9 257.0 1 0291; 20211. „„

якшемЖ'ЁижЖЮ окна ”…” 32 ““‘-° ’ “‘-°

тишиной риши М.КУК "То
по модолыый дом щиьтиъі'. п Том-рощ №№ 2552521 87 611 35 111 36111.11 32 500.0 3 611.0 2021г. ввод

№И°Г° №0№ '

Адиниисгрдция
стдюоскольского гогодского октд ““” “ "*'-° ‘ "…

Капитмьт ремонт мдук№к№пЦентр ‚. . 420 №“" Баттисты область. город опций Мл. мя 3051 ши 5“ … 15 "° “3 °‘°'° 15129.13 1 “… 2021г. под
»— Рудпиьшйд 24

Вновь п.№ обиты 53031? 47 733,6 5303,8 256 719,2 23? 074,1 25 875,2 “2165,0 “0 218,0 [2 247,0

ишюпжітиыг ТРМЮФЕИ'Ы №№:! 47 738.9 5 ш,: щ 749.3 231 074.1 256752 122 185,0 110 218,0 12 247.0

миинитдция
Алексеевского городского окпгА “ мы; ю им 1 191.“ 9 181.0 июл мм

Катании-пилка. №0010: пищит!» 200мыт492 Медиаскоп№0№ ш 4113 п.м 918! 9 161 8 181.0 3253.0 918.0 20231. ввод

ремонт Доли 30|] мост"” …ты Аити-спою городе… отп по 524,11 кв.м " № " № “ 9°°-° ‘“ ”5-0 1 '9‘-° № под

шиииипршшя№№ городского туго & пел в вот 616.0

№№ое№о №3. Буняши чпу-итти- Юдика494 №тго№ №! … ЮОЩ
& Мб 6 446 в “5.0 5 “д.0 545.0 № под

№иист7№
вопоконовсиого маш & под 7 т.е ещо

Цзинь-сайтик Беттина ск.а№° _

495 темени-о мкук-цс клу- Болеют-шото №3 ““$… за“?“ а шо под & 400.0 7 5543.11 мод 20221. пм

Администмция
гглйвогонского городского окгугд 7 то в то то

тишина раша Порыщтй СК №№ 100 мест486 Грйвороттю №№ на 321,8 т.п
7 060 7 № 7 080.0 3 372.0 то №. ввод

ш…НИС’ТРДШЯ
ивияиского „№№ 31 757.0 28 581.0 : 170.0 11 ищо 10 913.0 1 219.0

…“ИЬЁММ№ „№№ пития. №№ 500 моет“97
:. Ном-ька: Шняисшо района …. 1 445.55… 3‘ 757 3‘ 757 31 1510 за 91,0 в 175.11 20221. зщ

Капитаны—й ремонт ымшодшнмьтуры. чтмшпапь— іппмесг498 да…не „№ „из … 5542“… 12132 12192 12192.12 10973.11 1219.0 20231. на…

АджинитдцияК№иского пиона : 594.0 8635.0 им

' №… 120 мест.“ пинту-ры Карон—ит районі … 136,1 кв.м
9 № 9 № 9 594,0 8 8353 959” 2Ю3Г- тд



37

В ТБМ ЧИСЛО "О ИСТОЧНИК:":„№9. В том числе по источникам: В том числе по источники:

в Проектная мый
№ Нпишиоииио аатчиков. отраслей. „в “_ пошлость. Сметная остатк ВСЕГО „еб _

ВСЕГО ° дава
ВСЕГО

В 5 _
Ввод

пм объ—югов "о… плоть. стоимость призыв 2821 год областей "ест… Б федеральный средств: „мы! 2022 год областной местный фмещьиьяй ре
„_ виобооджтрью 2023 под “ацтой 6 местный федеральный средства * мощностей

кв. м на 01.01. блоджт бюджет территорий бюджм № бюджет “” источники … бюджет бюдиет терригорий № 5

№1 г. источники торий источники

1 2 3 4 5 в 7 В 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 18 20 21 22 23 21 25

м’ЁдЁ'ЁЁЁЁЁАЁ'дЁм 24444.11 :: 000.0 2 144.0

500
:: №00жёгшр _? линь-1" №3311» 2%???“ „ дп 47 АТ: 24 414,0 и 000,0 2 “0.0 20240. им

щиииистмция
кпсногвдгдейского „до… 10 571.0 9 514,0 ‹ 057.0 : 000.0 : 625,0 авы

№№ рэпом№0 туба №№ 150 мкг5'"
& др.-мои Кащопщвйшпт гейша на 400,5 кв.м

… 571 '° 571 ‘° 57… ’ 51“ ‘ 0579 №. под
.Кяпитыькьі ремонте:-ст шибцаПогв-мое № Миен5”

. финопппдрйшп „№ вы но,: „… 28°“ 2 °“ : 805.0 2 525.0 251.0 №, „…

ышшстпшя“шиитского гц'юид 57 713,0 519510 5 112,0 :: пы 20 000,0 : т.е
№51 ртом№ шнурков: рты: “…и…пшт ею “…503 и.№ Нога Кош-офисные №; (пити „„ ‘ 9329 и. и и 105 14 таз 22 562.0 20 306.0 2 жд 2222533 20 000.0 2223.0 №. вещ
Ид.!іід ее?- И . .

_
идиш—вый рюши Щ'втиюйсдіг щищиполъ- 23! мама504 №и№ Райм ш 1 № п.м

35 'в‘ ' 15 101 35 161.0 313.150 3 515.0 №. „„
Администпшля

новооскольсюго городского округд 1 170.0 1 0530 117.0

Кныш—іі риэлти тош №К"№вмпй№ №505
с. Ником—3 Ношиопто портит№ по т ”'" 1 110 1 17° \ 170.0 1053.0 "?.0 тэг. ввод

пгохоюггксотггжгом “ 037.7 47 733.9 5 гпа,: 75 мы 07 006,1 7 534.2 0 769,0 7 то пт

№0 Рамм ЖУК "тишина СДК“. мужчинами жим5” :. Ржавщ №90шшт района … 390.6 ‚вм в 700 8768 0 760.0 7 892.0 077,0 т. вм
№0 ремап щук центр пишущего

507 № п титрами. уп. оси…. 130" “Ёмм' $2112“; 120 зао т зао за 037,7 :: 733.9 5 300.0 75 342.3 67 005,1 1 ш,: м. под

Ашииитлция
мкитяиского РАЙОНА 15 147,0 13 032.0 1 515,0 3964,0 3 000,0 мо

штатный ремап! Вершинина псдк- Мит №. 120 мм… ш 5 МЖ'РОЩ'С- №№ №№:: района ная 268.3 кв.м
6708 “м 5 706,0 ”в“ 5713 №№ ВМ

КшМш-‘ пилинг Чтопшьип'п МСЦК- Финиш № 40 мы№ № ‹ МУК №:. чисты—0 Ректятют рам-в на 180,2 кв.м
3 в“ а вы 3 “*‘-° 3 555.0 35.0 202371000

Каин… решпдпмп кумиры. тишмпь- Шиш51°
‹; Вашим Рано-тмина№ щ 358.3 М в “‘ в '… “‘“-° 7 59“ ““-° 2022г. пол

Атииишэдция
июньского этом 0 696» 593,0 т»

… Ё"…“пЁ'ЁЩЪЗ”““”““ “““”“ "”“”—„'“ 233%; №6 №6 ввез» это ешо 2023г.щд

Ашииистрдция
чвритского Рдйом " 504.0 104351: 1 190.0

ютииьиьдрша Морквшш дом: дома№”№90“… Юма”512 мь'т ' .. ‚ :“ 52, „ ‚_,
и 594 п 594 115900 104350 1 159.0 2022г ша-10№и№шрш№дшщ№ '

п. Чэд-Фиг

Ашииитщшя
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 19 :!:!‚0 1? 404.0 1 034.0

№№:“- ощм ЦК; наводившим № 225 мм5" Шебекино» №0 по 879 п.м
19 № '9 33° 19 338.0 ‘? 104.0 1931.0 2022г. под

шиинитдция
стдгооскопьскою городского отп : 000.0 7 200,0 000,0

Кпптмьиьпрепм идиш лупа/рит тпияПатмоймшсічерморш и,…шпаль- 247 мет5" мкук “Фелисити №С№нмшмо ›‹вн виде кв.м °°°° ° °” 8 000.0 7200.0 500.0 тэг.…
№№": пишиш

№…СТ‘МФ'Я
г. Белгорвш 1497!» 1304,0 1 091.0

№иьірщсдт МБУК`Цннгвдрсуп" № 244 мови$15
в ‚_ шт…е … 6505 „„ 14 971 14 971 14 971,0 1: 474.0 1 лет №‚_ мд

Подпрограмма "Развитие 637 000 0 25 480 0 6 1 5 о
профессионалы-юго искусства" ' ' 1 20'

основное мероприятие "Развитие
инфраструктуры сферы культуры“ 637 000.0 25 480,0 611 520.0

№ршшт объемно.№№ юботшоспш Бещодшшй
сошли [правом,-№ сушим 637 000,0 25 480,0 611 520,0№№. ными№№ 11 …ищи-[№№

30 “№014 001 лицо 2540…) № 5200

В…ькщшьпабьшпы “7000,0 итд 641 620,0

жосткое Ю№РСТВЕШЮЕ Бюшшиое
учюкдниие “удивление ши'шьиого 637 000.0 ‚5400.0 ьн 520.0
стротельст вапгородшой овлдсти'

Китами-і риши викии ОГАУК‘Бетвродшй № шт516 " ' в “2 “__,
637 ооо 637 000 507 000,0 25 двор 611 520.0 мм. вил

теыр теж М.С. шамп". {. Бет-город



38

Ндимеиоваиис заказчиков, мраспсй,
объектов

Вид
собствен-
"ООП!

Проектная
МОЩНОПЪ,

площади
кв. №

Спрятав
стоимость

Ожидан-
мый

средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том чаще по источникам:

обменной местный бюджет Фвдвршьиый
бюджет

сродства
ирритарий

внебюд-
щетина

источники

ВСЕГО
2022 год

В том чист по источникам:

областной
блещет

постный
Бюджет

федеральный№
средств::
1999»-
торий

виебюджпшю
ИСТОЧНИКИ

ВСЕГО
2023 год

В том числе ПО источникам:

обмоткой бюджет ионный федеральный. средства
внебюд—
житие

Ввод
мощностей

2 10 11 12 14 15 16 11 18 19 20 21 22 23 25

Другие вопросы в области
культуры, кинематогрвфии

15 515.2 5 809,0 1 512.6 8 193,6 64 139,2 52 585,1 4 058,8 7 485.3 12 807,3 3 688,6 1 281,3 7 837,4

Государственная программа
Белгородской области

"Развитие культуры и искусства
Белгородской области"

15 515,2 5 809,0 1 512,6 8 193,6 64 139,2 52 595,1 4 058,8 7 485,3 12 807,3 3 688,6 1 281.3 7 837.4

Подпрограмма ”Государственная
охрана, сохранение и

популяризация объектов
культурист наследия (памятников

истории и культуры)"

15 515,2 5 809,0 1 512,6 8 193.6 64 139,2 52 595,1 4 058,8 7 485,3 12 807.3 3 688,6 1 281,3 7 837.4

Основное тронным… “Сохранения
обманов культ… наследии
[мытищи истории и культуры)”

3 990.0 3 630,0 360,0 53 195,0 50 231,0 2 964,0

№№ идиш“ иумшуиш№№ истории :: дульмурц]№№: субсидий№,г.№ иииыи
пшиштш№

390,0 390.0 16 234,0 1'8 284,0

№№ що 39015 “284,0 16 284.0

ш№‚ж№с№№
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮМЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕМБ “ПРАВУЕИИЕ КАПИТШЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБМСТИ'

511
ивмшыьи'е реют элит управле-ця

вы ‘щ№№Б|№ обман
275,5 кв.м 390 390.0 390.0 2021г. ввод

№№№ 15 234,0 16 281,0

ОБЛАСТ№Е ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮМЕТКОЕ
УЧРЕЖДЕШЕ “ЛТРАШЕКИЕ ЦП…АПЬНОЮ
СТРОИТЕЛЬСТВД БЕШ'ОРОЦС‘КОЙ ОБЛАСТИ“

18 що ищо

51$ Венок! 4…”
облили. г.№. Гри-шишки пр-ч. 41

918,2 кв.м 12000 12000 12 000.00 12000.13 20221. щ

519
Промпт работ по поправит обьекта
міг—турша №" Божии кладбищ:№ „иии. погибших. боя: в Кириши
№. Ятвмваш ж ›‹. Кршивмиие дворы"

обпхтипя 2 819 п.м ‹! 254 4281 4 284.0 4 286.0 №. сайд

Миша и гашение №№№№п.№ истории ими-ауры№ 3600,0 3 240.0 36043 36 911,0 8.1 347.0

: 809.0 : ишо 36010 369”! „947.0

ос…… идиотами : ””иди 36000 3шт “М

МЕЖБЮШПНЫЕ ТРАМСФЕРТЫ 32401?

ЖМИЫСТРЙЦИЯ
ВОПОКОНОВСКОГО РАЙОНА 3 “дп

И“

229 и М —

обьект

№Ъ№°Г°
13800 3 800 3600,0 3 240.0 2021 г. |вид

за втм завал гщл

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРЫ 36 91 1.0 3300?» 2061.0

шишстрдция
ГРАЙВОРОЖЖОГО ГОРОДСКОГО ОШ’ГА "№ 13 мы 727.0

521
Мотив-реанимация рфты пшли…

арматуры "дви№ г. Гріворои.
ул. Поимка. 19

№№- 2803 пм —

об:—ла тьма.-мо
шпация

11535 14 535 14 535.0 13505.13 127.0 №. своя

тиинистиция
крмтдгдеискою Рийоид 12508.17 112510 1 250$,

"дщкугца Иващенко“. г. Бирки.
уп. Успешная. 1. Криптан-№ №ша

78 мест.
568.3 пм —

“№№
наследия

12501 12503 12 503.0 112510 2022г. ‚№

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРООСКОПЬСКВГО ТОРОДСЪЮГО ОКРУГА

9 873.0 вшэ 98120

523

Камильиьй шож МБУ ЦО 'дтсдпя муащпмия
нием № 3" (№№. више культурного пашет
маминого типы 'до-а жилет. Бш№вя
0611-м, г. Старь-й №. уп Петю. д. 41

394.88 п.м 9 873 9 873 8 873.0 8 866.0 9610 20227. под



39

Втом числе по истошиюпм: В том чист по источникам:од…“. В юм чист по источникам::

Вид Проекти мый
№ Наименование заказчиков отраслей, „юнит мощиосгь. Сметная отток ВСЕГО тюб…“ ВСЕГО ВСЕГО дд 5 _

Ввод
пт объектов “ плашмя-„ стоимость средств 2021 тд областной ” ".` “ федеральный срЕпствя … 21:22 пп обшита местный федеральный тд…" швбюметые 2023 год обла й 5 местный Федеральный сродства …““ мощностей

кв. м на М.М. бюмоет " !

бют-шт территорий бюджвг Блатт бти“ ””` источники ”*“" нюю-шт Бюшип территорий
№1 [__

источники торий источники

1 2 З 4 5 6 7 8 $ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 15 20 21 22 23 24 25

Основное мероприятие 'Реализацил
мероприятий федеральной цепной
тоараммы "Увеловивпие памяти 11 525,2 2 179,0 1 152,6 8 193,8 10 944,2 2 364,1 1 094,8 7 485,3 12 807,3 3 688,6 1 281,3 7 837.4
погибших при защит Отомсти

и: 2019 -2024 зади“
Решим№№ Фюерыыюа №№'пшинжп "паши

поминая при защите отеками ’" 526,2 2 179,0 1 152,6 8193,6 10 944.2 2 354.1 '094.3 7 486.3 12 307.3 3 “3.5 1 231.3 7 337.4
ш апа _-№мьг№11мамаша

в№№ 11 525,2 2179,9 ! 152,6 & им ющ: 2364.1 1 т.е 14953 12 307,3 : вам 1' 231,3 1337$

Вмьпшшмыообъшпы " 525,2 : 119,0 1 152,6 8193,5 таза,: 2354,1 пом 1405,3 ‚2807.3 3806.6 1281,3 783154

“этюджвиьщ 'П’дМСФЕР'ТЫ 11 525,2 21?!» 1 152.5 в том 0.0 0,0 то за.: : ш.! 1 ща 1 485,3 0,0 0,0 12 307.3 : ым ! 281.8 ?ш.: и 0,0 0,9

ЮРИШЕ’ЩЁЁАЁЁЁ'ЫМ 040,7 181,0 “‚1 96.0

„птичьи №6ршшой могилы №};-52‘
6— Пв'Рип №№:; района ная

[… "1 540.7 151.5 84.1 575.0 2922“ под

ЧМЁЁЁГЁЁЖ" 1 103.6 835.1 116,4 112,0

жимы. (. "525
…№ "“

… | 16! 1 154 1163,5 335,1 пвд 112.0 2023г. ввод

ГРАЮОРОЁЁЁИГЁЁАЁЁКЪЮ от… имо т.п № | пипл 1 вам за: т,: ‹ т5о‚о 2327.0 вшэ мы | т.п

КЦММЙ „№№№; Бинт.528 ул. ‹“ -‘ 78. г от: „„ вл 841 но.? 181.6 84.1 575.0 №. под

«элитными рено-н ераююй мотпц & Нешима,
527 ул. Г ’

мая
540 840 610.0 121.0 64.0 455.0 2021г. ввод

ре… ’ ‘№ с. "
&& № Грп'яорошшго юродивошугэ МШ!

вю 540 610.0 \21.0 64.0 455.0 2021г. тд

ломтями-й ммбргтчюй могилы :. Ктш _
529 Грайворотисю городового ступ “…:::!" ЕАО 840 840.0 121.0 84.0 455.0 2021 г. пеш

Кашапыьв решжтфыаш'т № с. Мокрая№. уп. Цистатин. 54: Гра-'орроицого пищаль530 ‚артист№. “в" но 640 640,0 121.0 64.0 4553 202". под

№ рвиои' братской №.:. Головин-цуп. № Мариса. 24! №-581 Гпйі …“ д , тн ›‹:я
841 041 ш.? 101.6 84.1 53.0 20221. под

раша {‚ '
512 Первая. уп. травматик 77: ”“З“” ' 164 т 154 1 183.5 335.1 118.4 712.0 №. поп

№№ ропот бригадой тоды :. Гптово
533 ул. гщш Алиса…. 27: ““;”” 1 154 т 154 1 153.5 335.1 116.4 712.0 итп тд

АДМИНИСПЧЦИЯ
ивияиского ‚№0… ещо 121.11 84,0 455,0 840,7 181,6 84.1 676.0

№№ ремап! брисати№ “ышшь-ш е_ н ИМ ' „„ 640 640 ещо 121.0 64.0 455.0 2021г под

555 Китами"- рщи брыщй магмы пищит»- в" „, пп 7 ‘ы е и \ 575 п 202”‹. Бонни Инн—шо тім ш . . . . _ щ
МПИИИСТРА-ЦИЯ

коючдиского ‚№№ 645,2 122.0 54.0 458.6 ЗЫ …» “.в 555,3 1 112,3 331.6 117.3 717.4

типам-'- …ш Бршцой могилы а. Копп—о №№536 : ксю №…. …
1 172 1172 1 172.3 557.6 "13 717.1 202311.»

Китами-"‹… блики-'в молит:
за? :.№ коров-ошо № № 646 646 645.2 122.0 54.6 4553 202". под

' вто-п бритой могилы
538 :. Поауиио порше-шо района "”Ъ“” вдв 858 555.3 154.9 05.6 565.3 2023.т

Администрмшя
кРАсногвдРдЕйского Рдйоиц ‹ 153.5 335.1 “и 712.0

Китти-п ишпбрппшйшишс Иша №-5“ Комимюдойщо рпйиа иап
‘ “‘ ‘ ““ \ №1: 335.1 118.4 112.0 №. под

Администмция
красиотмсиого июня ““ …” “° ““

Каттани-ремонт Брики-'- мпиш. :. им- №-5“) Печь-мн Кротцружшс паша тоя “° “° анод 12“ 54.0 “559 2021г. ввод



40

В ТОМ чист Н° “МИШМ:№. 8 том числа по источникам: в том чист по источникам:

В Пришли мый
№ Наименование заказчиков, отрасти, „БШ—№ мощность, Синтия отток ВСЕГО вис! ВСЕГО пи ВСЕГО вивбюд- Ввод
піп объектов

иости птшдь. стоииопь средств 2021 год обмоткой “ший 6» №мьиый средспц_ …] 2022 год областной пестрый фамильный 13130515… вивбюдиютиыо 2023 год 5 стой 6 местный федеральный средств:“ ы. машиной
кв. м иа 01.01. бюджит "' бюмет тирриюрии иики

бюдишт 5№ бюджет ”Р'|ий источники " №№ №№ территории и ”и…2021 г.
: :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

шминис'тчция
новоосюопьского городском ским №9 “… “"’ “Й"

: - =
5“ Индивид Казахам продашь :::руп ‚ня 54° “° “"‘-° 121-0 6“, “5-0 2021! Щ

№х№ШЁ$0 РА,-„дд ? 560.0 484.0 266.0 1 эш: 1 681$ 3632 168.2 1 150.0 1 1633. 335.1 мм 711.0

тишь-ый решит братию-1 №1 при тада птичьим»-5д2
в с.№ Пракаровшшю ртом; … 1 184 ‘ 1“ 1 153.5 3353 113.4 711.9 2023! под

№:.“ решти№№№. апи-543 с. кривом-ш теоретиком родом ”"“:; вю 840 840.0 121.0 54.0 455.0 2021г. тд

шинный роща№ щиты. ”___546 ‹. Береговое протртгв рами; №; 640 840 840.0 121.0 64.0 455.0 №". под

.Кпппапьм … Вистой №.545 о. Картин№ райо-о ”же”? 540 840 610.0 т.п 64.0 455.0 2021г. под

Каяк-пьют ремонт бртцш'п шипы.
506 ;.;…… '“ “”…““ ““б”“ ”№№“… ”из:“ 541 … мо,? т.е вы 5751: №. тд

:Кшышинйицштфашиі №, с. казны ты647 ”№№ ржа """т' … ш ввод ть ам 57541 2022… мм

шитья-й №6ршаюй №,548 :. [№№№№ рай-жа №№ 680 6410 610.0 128.0 64.0 455.0 202". под

»……яЁЖЁЁшь “"-° 13“ “д “5-0

549
‹. щем-о№№№ ип "° “° “№ ""'-° “° “55°

РОВЕНЁЖ==ЁЁМ 1 168.5 836.1 116.1 пы

*“ :ЁЁЁИЁЁЁ'Ёщт Тайвйоиа ”… "° ’ „д' * ‘ ““ ‘ ‘“ | 153,5 336.1 116.4 т.п 2023г. иш

шчинис'тшия
апостольского юродивого ОКРУГА щт 181.0 ам пед

Капишьы рщтп‘ Бритни №с°пшоц
561

№ 22 : шмшрзтхёарегщ 28 ни в" д‘“ 840,7 “1.5 “1 575-13 20227. под

С№ш№0№
“ЕР“МНЩЁТЗНЙ” :… 1 що 2420 123.0 910.0 1 в…: ма 168,2 | 1501: 1 163.5 365.1 118.4 117,4

„‚ „скиты—тут щадит… №» … 640 еще 121.0 … 456.0 гаги- …

№ :яммьньЁЁрЁ-ам Братский даты по ул. 1 №. №385 …; вю мр шд 64.0 455.0 шп. вы:

Ктиташьй ремонт Брио-чой№ см554 по уп №№, :.№. Крыши Ч…кот ! :“ 641 541 ВАО.? 181.8 84,1 575,0 2722. ввц
Райкин

555 пвътальиьйщдпёжвгы ° …:::.т- .| ‚54 1 …„ 1183,5 335.1 116.4 "20 шиизма

555
по ул Цетщн'сжъримстюиіою на

в. а" В“ “[]-7 ""-в в“ “5-0 2022г. пои

шмнистп
шввекииского городе“-тгго отп 1 280.0 212.0 129,0 810,0 ‹ вам ааа,: ш.: 1 151111 34005 1 006,3 №.: : там

55?
с Зиишшпгіъшшо :ФОДЫП'В № ›‹ая

& 5.0 640 640.0 121.0 “.О 456.0 2021г. виш

Кштиъньі рым брат:-ий № по уп.

55° ЕОЦЬбетио №№1№т щуп №№ 1 '5" ' "‘" 1 163.5 335.1 116,4 712,0 №. под

55 №ремпт бит;:аиш :. №№ …:::!!- 1 .… 1 №, 1 183.5 335.1 115.4 712.0 20231. пм

560 Кяштааьиьи репы№№| с. Чурина „ышшь- 1 1601 ‘ 1“ 1 тб}; 336.1 118.4 712,0 №. под

551 Ёж: ‚.… прима№. №№:-:!!!»- ш 641 шп 181.6 34.1 515.0 332” “Щ



41

тише. 8 ТОМ чист по источишм: В ШМ ЧИСЛО "° исшчииквм: В ШМ ЧИСЛЕ ПО МОЮЧНИКЁМ:

В Проектная мый
№ Наименование заказчииоіь отраслей, ‹: 5

ид
"_ мощным., Сметная остаток ВСЕГО

в“ Б _
ВСЕГО

0 ед
ВСЕГО 8“ 5 Ввод

пт объектов "от ппощядь. стоимось средств 2021 год областной и ый 6 федеральный врем.—пи потише 2022 год ‘ ‘ : ‚_ ‚ … ее
_

внебюджетные 2023 год & стой 6 от
местный федериъпый средств. жмиые мощишей

кв. м на 01.01. бюджет
‘ ° ' бюджет территорий бюджет бюджет бюджет рри исгочнит № =

_ , …
'

2021 г. исючиики торий . ..…

1 2 З 4 5 6 Т В 8 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Капишьы решит№№ . №552 ‘ Тим“ ШФ… „№№; №№ … ею по 540.0 121.0 64.0 455.0 2021 г. под

Кппшмьм шип №ио№ №№ 7565 :. №№…ЬЯИ0М Шібвкишшс толпою ті № “‘ 841 540, ‘51'8 54,1 5710 2022" №

лишние-пашня
яковпевского гогодского отп ‹ т.п мол т.п ещо пм т.т …,а 54.1 575.0

584 .Ммскогывщриою итм' “ Г
ип ш вп №,? 181,6 Вы 575.0 2022г. под

! Кант М брат ой мшты. :. В ий
585 один:-24 №20101а№ ступ”… ”цитат… м 84“ “од 12… 84.0 “"’-° 202“. мм

ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ 1 116 574.2 434 925,8 20 849,7 615 838,1 18 500.0 26 460.6 1 628 672,9 65? 925,4 57 570.9 818 998,6 94 080.0 620 855.4 237 504,1 16 651.0 283 557,9 83 152,4

Государственная программа
Белгородской области

, 8
"Развитие физической культуры и

1 116 574.2 434 925,8 20 849,7 615 838.1 18 500,0 25 460,6 1 628 672.9 657 925,4 57 870,9 818 998,6 94 080,0 620 885,4 237 504,1 16 651,0 283 557 9 3 152,4

спорта в Белгородской области"

Подпрограмма "Развито
физтеской кулыуры и массового 968 034.2 427 239,8 5 993,0 516 301,4 18 500,0 1 571 353,9 617 888,4 40 390,9 818 996,6 94 080,0 595 976,4 217 362,1 14 412,0 283 557.9 80 544,4

спорта"

Основное мероприятие Рбь проект
"Сп: _ : жизни' 788 014,2 268 512,8 2 000,0 516 301,4 1 010 390,2 95 270,1 2 042,9 818 996,6 94 080,0 357 362,1 294,2 20.1 557,9 73 500,0

№ 4: подписанты объята. №№собетщюсии
"”'№“ “…“… ”””:”?„1“№ 239 255.1 9 570,3 229 688,8 231 203,4 9 257,4 222 032.0

““Машиной№№№10

нищим… яп 255.1 9570.3 229 виш ш ш.: им.: из 032.9

оттымртмшсшвша №№ „61,9 407 220.1 шаг.? сша.: … под

”"“"”ЁЁЁЁЁЁЖАЁЪ'Ёшшы" 111 ш» 4 451.9 107 ш.! 102 592.7 в 103,7 154 т.п

юа гтажум° °№""“№ обттиви 9107$: 452 031 ст 258 … 896.0 4 487,9 107 2233 2025921 в 103] 194 09.0 2022г. …;

№5 „интимным-пм- 127 555.1 5 1624 122 456,7 га 800.1 1 147,7 ищо

”…этшё'дёщто’ъжтшспы” 121 559.1 5 т.д 12: 456.7 из под 1 т.т 27 из»

С1№М… Ф”…ЬГМО- &‘№531 „и щит “мы“ . ‚_ Е рш обитая : не.? „__
240 за за: 142 127 559,1 5109,4 122455] звезд.? 1 147.7 2? т.п №. под

№ и№ шипов три-пикой
жжтмшшёишшЁ-Ёишмъш у „57,0 2 202,3 : 000,0 52 354,7 51 153,0 1 964,5 2 №29 47 145,6№№0

ваши…-п 57 057,0 :щз : тд :: 354.7 61шт ‹ ш,; :щэ 47 им
М минимизации 51 957.0 паи : 000.0 5:на 51 тыл 4 954.5 : мы «7 145,6

стиооскольското‘ітжгкою сингл 07 05743 2 202,3 :шп 5: 554.1 51 1…) ! 964,5 2041,9 дт 145,5

третем“ Фи: мио-щтитвпьиио
563 № мм, ещё?-з…“… парным ““…““ 215$}… ша это юз 210 вт 1151.0 :№5 2 поод 52 554.7 51 155.0 1 964.5 2 012.9 47 145.8 2023. вод

В г_ С “ С ›‹ая . И ›.

ип гашишного прошив„№№№ 406 тн.в 217 868,5 т 843.1 720 возд 83 780.7 542 753,1 94 080.0 350 000,0 276 500.0 73 500.0
!:

эмм… час т.е гпщи «вв мы по вом п №7 и: т.ч мовою тощо твом ›: еще

00… переходящим: то№ 210 овом по овца

детгтдмект тоитільствд и тгдиспоид
БЕЛГОРОЦСКОЙ ошсти …… 21° °°°'°

№ Отрмшпошнофящршшътйшвтшюй об 10 мы:. на ‘005100 210 000 210№0 210…0 2021 гв.финиш 000 темшимшвпювлв Бег-проце 3278526 п.м ' ' ' °“

Зимним-‚миг №№: 196 т.: псы т им по т,: на 150,7 и: 733,1 мовою таща т 500.0 гном

шпдпшщзжёдёцднспоги … 111,6 т нем 15: изд т вом 33150] шт.! и ввод шыпл за шт тз ещо

армия:!» тип-реал ит Фтгыур-о- 64 №№57° ширм-мпикс шт.;: в г. №№: №№ 3 343.7 на..:
и“ “2 232 ": 15 №2 75 №2 №_ по“

СУРМЧЦИМЦМИ'МОФ №8 ”№9“,511 мБУ сшоо № 5 №: БелорМОСБМ'ьщ 1-го №п- 2100 „ и 150 000 № 000 75 000.0 3 000.0 ?2 000.0 75 000.0 5 000.0 72 000.0 № г.пвод
Смита. л, $]

с'роитьсм №№ для винит Мишаню-'-
51: . взбитую и ' в 155.55 п.м 7зв ооо т поп «а шол 353 то 94 050.0 жевал 276 500.0 73 500.0 № (‚ввод

„Оба-пой . г №№:
513 “№…“… Фшщъ№т№° област “этаж" 121 из … 513 во т.е 2 490,3 53 328.3 501563 2 430,3 зд 526,3 шаги…Рима. и впябрьт шипит ройс—



42

"вишневыми. циников,“ отраслей.
объектов

ВМ
собствен-

ности

Проекти-ая
почтить.

КВ. М

Стиви
стоимость

ВСЕГО
2021 гчд

В том числе по источникам:

областной местный битые-1 федеральный
бюджет

№№”ММФР“! источники

ВСЕГО
2022 год

В том число по источникам:

обмоткой
бюдюет

местный
Бюми

фамильный
бюджет

сродства
терри-
торий

“№№“
ИСТОЧНИКИ

ВСЕГО
2023 год

8 том числе по источпипви:

областной 6101111101
местный
№91

Федеральный№ средства
территорий

отбит—'
метис
„тЧМИ

Ввод
машиной

2 10 12 13 15 16 17 18 18 21 25

Став-пли!" тиши-мю бассейн.. и. 000090…
Белгороде-вао райо-ш

90
2 100 кв.м 121910 121810 60 955.0 2438.2 53 515.0 60 855.0 2438.2 58 516,8 2022 г.вщ

№№:№цифщуипуры стрит…имтшш(этом….. работ. №отм№№ (мтцшшпыых) нужд)

83 790,5 38 071,7 44 978.8 7 350,0 200,1 7055.9 7352,1 гм,: 7057,9

ВЁМ 46 790,6 ! 879,7 “510.0 7350.0 7055.9 7302.9 70578

Виш…шпепыеобъщы 48790} 1 071.1 “910,0 7350,0 7055.9 7152.1 7067.9

Щи машин»-№№оборудования для т№и№ст№чх№ 5 12318 30510 40105 7350.0 7 065.9 7 3621 7 057.9

БЮИ №1

575
№№шо шумно-№сборищ для плитки ВФСК 'ПО’.
г. Богорад

обмана 351 им 6 238 $ 258 2 561,9 102.5 2459.4 3 676,0 “7.0 3 529.0 202311011

516
Защита№№ апарат-питомцам
оборудо… штл мощами ЭОСК ‘П'О‘.
г. Шабат-0

общения 36! нм 2562 2582 2581,9 ‘ 02.5 2 159.4 2021г. под

закупке климат питт-ющашескою
ощутим—ця дм площадки МСК 'П'О".
г. Новый №

облас-тая 3075.0 147.0 3 528,0 2022110011

570
внушающие…№№стгообшит дт шедшим-МСК 'ПО',
1. Ст.-" №1!

обязан:: 3 675 3 675 3875.0 1117.1 3527,9 №.“
Закупка №1110 спорттов-ішоломчшшо
обшулошия ши! площадки № ЧТО',
г. Губа-1

овсом 8676 3878,‘ 147.2 1 520.9 20231. под

соединения-№11…№»… тлей:
искуств-тым литыми ›‹ немым…

биосы-м №№
70 667.0 78 867.0 4! 866.7 1 666.7 40 ….0

втомчиспе:

580
зам-ш питт—мого том-ио тм ..
тии/тет пиющий № лежащими:
беговых дартс! шпиона в мир. "№№—Ш"
г. Белгшода

за чищу
? 7М кв.м

78 667 78 667 41 №,? 40000.11 202". под

аналитики 37 0000 37 0000

Ешь пишиш-повыш. 37 000.0 37 00011

Саша-в и медитация Футбольных пешей ‹:

№ЬМ покрытием и…мпшичесшми
богов-111 „№…!

7856717 п 6611! 37 00017 37 00015

581

Пшитовв «чения Фибольипго поли,
питающим… Баговш ттт:мочит№№ МИРЬПИЙ СПМ!
. мир. "Юмащый' 1. Белгород.

обид.—пая во№,:7 700 кв.м
7888? 70 667 3? 000,0 37 000,0 ти. под

Основни иеропрштив 'Сооданио
спортивной инфраструктуры и

штршьпо-техиичесиой ты для
зашита физической культурой и

массами спортом"

181 220,0 158 727,0 3 993,0 18600‚0 580 963,7 522 615,7 38 348,0 238 624,3 217 067,9 14 412,0 7 144,4

№ рот№“государтвенной Манжета №№:?№№№ 40000.17 40 000.0

«› 000,0 40 000.0

40000у° “000.0

ОБЛАСТИОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 'УПРАВПЕНИЕ КАПИТАПЫЮЮ
СТРОИТЕЦЬСТВА БЕЛГОРОДЩОЙ ОБЛАСТИ"

40 №0 40 000,0

582 Каптапьньй вмиг ГБУ "СШОР № 2 Беловодцой
области’ обмана 15001… 40000.11 40 000.0 202$. под

Субсидии па№№№№№№“ иуищшгшюй
{Мстители №11… трансфертю

38 667.0 33 000,0 3607,17 30 599.0 30 239.0 3 360,0 70 409,0 7 041,0

Зі СМИ“…“ 36 “7:0 „МЛ .! “7,0 .” 099.0 штл ‚ 000.0 “409.0 7041.0

№1, тишине :: 2020 под 36 66770 030000 30610

МЕЖБЮЛЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕПЫ 36 667.0 33№0 3 867.0

Администмция
№йского городского отп 5556.0 БМП $561!

манит—ний риши али-ш МБУ'Бмш'ои'п сог.
1. Ваши…

№№- 150чмивиу
100073…-

15000 5568 5 566.0 5 1110.0 556,0 2021г от
АДМИНИСТРАЦИЯ

ивняиского РАйоиА М И!» пт.!) 3 111.0

№с. Новенькое И№ рвйоиа
57 чт.-›‹,

1 №.? пм 51000 31 \" 31 111,0 28 000,0 З11\_0 2021г. №
Елань№№“ освоить: 3359,0 8029,0 3 360,0 “тд 704!‚0

МЕЖБЮДЖЕШЫЕ ТРАНСФЕПЫ 83 90917 30239,“ 3 88%“ 68 808.0 70“.0

ММИНИСТРШИЯ
ШЕКСЕЕВОКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

10 740.5 17 766,0 1 974.0

555 №'№вг.№ 105 шили
1155.1ивм 187‘0 19 740 19 710,0 !? 766.0 ! 974,0 20231. под



Мп
Наименование шинников. отраслей,

объектов
Вид

собст-юп-
нос-ти

Проект“
мощность,
площадь.

КВ. М
тИМООТЪ

Ожидяв—
мый
санок
средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 ГОД

В том чист по источникам:

салатной
биопт- местный бюджет Федеральный

6№г
сродства

терртрий
внебюд—
тетиые

ИИИНИКИ

ВСЕГО
2022 год

8 том чист по источникам:

обмоткой
бюджет

местный
бюджет

Федеральный
Бюджет

средств:
гарри—
торий

внебюджетные
ИСТОЧНИКИ

ВСЕГО
2023 г°д

В том числе по источникам:

облас-той бюджет местный
бинты

федеральный
адом.-‚

сродства
тгиюрий

3.0.6.031—

„……
источники

Ввод
мощностей

10 12 13 15 16 17 18 19 20 2! 22 24

„министрами
ивиянского итоги 29 822.0 28390» изм

Кап-тащат решат ИУ "Мацудайр-
№0'И‘1МЙ БЁЩКЁ'Ц М №“6‘9№.

50 “сцену
1 332.8 кв.м 2532 29322 2932.0 28 360.0 2 8320 2023г. под

шишистгшия
пкитянского ртом 21 867.0 10 212.0 2 136.0

Камаль-ый рон-окт оплатит“-
оздтшмьнао №8 “Ракин"
Раши-ского ро'пив

\85ЧЩиодид 21 347 21 317 21 347,0 19212.0 2 155.0 №.!!!“

Адитистрщия
шиитского городышго отп 30 239.0 336041

к…… рим №ь№щпаш№петлею- г. №00 НБУ 'Цетр сломив-ьн пущать- Шалва
З№пм 38 599 33599 88 599.0 зп 239.0 3 880.0 №.тд

522 794,0 122 794.0 339 494,7 339 494.7 94 505.3 87 380.9 7 144.4

122 794.0 122 79“, 339194; 87 Эйд 71“!

обманы.№№“ газовом в: мл 62 194.0

дімгтдмип стгоитільствд и трдиспогтд
Белгоюпдкой оапдсти 62 194.0 на 794.0

Строительное Фиштпршощошкгшиого
в п.№округа витриной обман

(& чен Мех»
2 087.61 ивм

110280 62794 62Т01.0 62 794.0 2021г. под

шьпжтысовьщы вот» во 000.0 зав 434,7 мм,: ища 7144.4

демртдмент стюитетдствд итэдиспоид
БЕЛЮРОДСКШ авто… 60 №0 600003 889 ….7 338 454.7 Я 5063 87 360.9

Ракеты-шп Атта №щоро№шо
ламря "Альто" !! г Молода -

2 133,4 п.м …от 160000 6! 494.7 65 194.7 94 506.3 87 360.9 7 мы 2023г. под

. страт-што ‹пфмиою центра … пити“:
'мшпюй шумихой №№ и смит
в |. Белгороде

обнимая
&& №№
3 300 тм ПО № “0000 500003 60 №№ ЗП 000.0 … взад 2022 {под

3 500,0 3 500,0 80 601,0 16 261,0 в 210,0 5 509,0

3500.0 36003 60 801.0 4430.0 16 26$? 8 270.0 5500.0 тд
Вивьишцьпабмсшы 3500,0 8500$! но вот и под 15 или вэщо или 621.0

ММБ…ЫЕ ТРдНСФЕРТЪі 3 600.0 85003 “340,0 021%“ Б “Эд 82”,

ЦМИПЮРАЦИЯ
БЕЛГОРОДШЮГО РАЙОНА это 3500.0

»:
СОШМЗП. Рич/иное Бс№о райо-в

100 шашку
8 200 кв.м

3500 3500 3 500.0 2001г. под

АДМИНИСТРйЦИЯ
ГУБКИИШЮГО ГОРОДСКОГО ОКРУГд

25 $009 12750‹0 12 130.0

Шут“—мо №№№тоттшиио
паштет мкр-пого№, :. Боброоы дыры
типаж №№ №№

мужчина:-г 84№‹ 333.3 п.м
25 500 25 500.0 12 750.0 12 750.0 2022. вид

щмииистрщия
корочднсиого Рдйоид : 380.0 эшли 330013 3 02$“ 33$“

Упропшо смертной №№ №У шинели
СОШ мидии Героя ЮМощою Ю. В.“

Карачи-нюю рти:
1006квм 5860 „\ веер 3021,0 335,0 2022. под

Устройство «портной площади
М.БОУ 'Жигаппшяя СШ Короче… Мова тишьна!

\ ПОВ чм 3360 3360 3380.0 ‘3 024.0 202.31. мы

АПМПМСТРАШЯ
кисногвдрлдйского этом 11…‚0 ю под 1 170.0

Устройство цзофеоаиошыш баты: норми
павиана г.№ Контардейпюю №№ №№- этом.» 11700 и 700.0 10530.11 1 170.0 2022г. ввод

Ашитстрщия
иовоосгопьского городского аким НМО 1200.0 що

Усчройстп спорт-шой площади! МБОУ'ООШ №4
г. Ниый Осип" №№ 3 507 кв.м 8000 ВОЩП 7 200.0 20221. №

Адиниистршия
македонского мйонд 2 Вбпд 2 666.0

‚`. -

№№ . С Большим №°В°№°№ 50№800 кв.м
2850 2850 2 850.0 2 565.0 286.0 20291. под



Ожидае- В том числе по ино-шипы: В том числе по источникам: В том числе по машинном:

В Проекта»! мый
№ Неимеюоы кие заказчиков. отраслей. соб „_ мощность, Сметная остаток ВСЕГО

он 5 _
ВСЕГО

с то: ВСЕГО “вби* Ввод
пт объектов кот площадь. стоимость средств 2021 год областной ш…щ 6 федеральный средства …“— 2022 год областной местный федеральный пище

_
внебюджетные 2023 год Е Ш“ мнимый федормъный средства “ подмостей

кв. м на 01.01. № бют… территорий бюджет блод… № ”" источники сш”… бюджт Бютет территорий
2021 ‚_

источиит торий итчииии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 (9 20 21 22 23 2Д 25

Администмция
шнвекииского городского атм “‘ 50°” 3 15°“ ”°”

Усто-"сти №№ ППЩПЮП И. “П……
599 шоу Еазивсеюооюі сош ш. “““;“ ж,? э 500 $ зов 3 500.0 3150.0 3511.0 же:. под

г№в округа

Администрация
ЯКОВЛЕВСКОЮ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В 541.0 7 шп 355,0

‘іптрціпво тори-исп №…, :. Бьшовиа мун—имт» ":"? мест600 „№№ ‚№№№ … 1 5… ___“
5 пав 5 966 5 900.0 5 869,0 507,0 2022г. тд

от №… ‚№0№
“' “'

__ 33:2“; 2 575 2 525 2 п.№ 2 317.0 250.0 2023. под

Субсишш ив житті-‚Шлапм№9 купити-шива 10 269,0 2 933,0 828,0 16 000,0 07 269,0 68 “2,0 $8 727,0 67 500.0 80 750,0 8 750,0ы№№№№№
за№ 1: 20,0 : т.д нал 16000.17 итд за№ 18 727,0 н 500,9 за тем 5 им

“или… ”атташе : 2020 года 8 250,0 2 933,0 326.0

мшвюджпные траншами этт 2 903.0 под

Администиция г. вешородд 3 159.0 пам т»

№ пт:: стали… МВО!" СОШ !. 15 №№ 18 047 $ 259 3 268,0 2 033,0 32”, 20211. пм

Вишня-шипение обиты 15 ищо ‚5то иим во игл „ т.п 37 500,0 за 750,0 в 750,0

№№тиыв трднсоегты 15 000,0 15 т.е 87 258.0 св и:,о тв т.п 57 впал шпал нил
ддшгмстиция

шексеевского гоюпского ОКРУГА 6 400.0 : 750,0 540,0

Рампа ›‹я „ ‚ 50
603 ое.-прото палит! Едим-дт ›‹п 2 \70 п.м

6 … 6 дм 6 40110 5 760,0 640,0 2023" и“

БЩЖЁЖЁЁЁШд 16 то 15 поп,!) 25 то 22 500.0 2 500.0

004 "‘ " "'“Й РЖ:№ ' "" "“”“" ”““"" “щ……“ Ё°шфщпм 25 000 25 апп 25 опал & 500.0 2 500,0 гаш. под

кипишь-\ тот стадиона мот “Рау-имт
805 соедини штампа./видя штм № 1 ”“З”” Ёж: 15 000 15 000 15 000.11 15 000,0 2021г. тдБептшеиагоро'ъю Белгородской штат

‚ЕЙЁЁЁЁЁЖЁЗЁЁш 13 000.0 11 100.0 1 то

№ 60111' Бшгпжфлш ОГБОУ'
„в. „Замка ’3 °°° ‘3 000 1: 000,0 и 700.0 1 т.п №. „…

Администрдция
волокоионского мйонд “ “““-° “ “"-° ' т.ч

507 вм№°°”°„;'м “ г
… этаж;“ 18 000 19000 тв 000.0 18200.12 \ 800.0 2023г. …

дантистпшя
новооскольского городского сингл 11 т.п то 560,0 | 150,0

… Ь’амтиьиьй рым№№ №:; 1391511? 5 50° 5 50° 5500.0 4 №0 550.0 202311004:
МЮУ тая СОШ“№ г№0ступ

Каштаны-п ре… ацтеков
воз ивоу 'Битамвстиищш сонг Мишин: № 22%“… 8000 & вао 8000.0 поод 600.0 2023г. виш

[тисиц №: ›‹ач кв.м

вшииистгдшя
яковпевского шведского акпп 5539“ "’пт 5 “”`“

' …“ г иуииципмь- 135 м810 МЮУ *от—ясная № №1шыш пм танского _ В“ “и 6 000 $ поп 8 000.0 5400.0 600.0 №. под№ Швечето А.И. штоком городить №!“

ен витию ремонт аку-стиши тыцшш- ”"З”“ $$$; 49 еее 40 еее 49 вам и впо ‹ 931.0 №:. ввод

Администмция г. Баптист ищо 12 600.0 12 500,0

8‘2 | г. Битова!
МБОУ … 43 "№… . 4 000,0 кв.м. 25°°° 25 … 25 000,0 “2 500.0 12 500.0 2022г. ВПШ



45

Наименование закичиков. отраслей.
объектов

ВМ
собствен-
№1”

Проекти
мощность,
площадь.

кв. м

С…:я
стоимость

мый
остаток
00811013
на 01.01.
2021 г.

2021 год

В том числе по источникви:

свининой
бюджет ивтыйбюшт федярвпьный

бюшпт
средства
№№“

тобиш—
„ТНЦ.
ИСТОЧНИК“

ВСЕГО
2022 год

В том числе по источникам:

областей
бювжет

крестный
бют-ит

федерялышй
бюджет

сродства
ирри-
юрий

в№5юджотиые
источники

ВСЕГО
2023 тд

В том числе по источникам:

областной бюшет шитый
бюджвт

федеральный№ сочтет
житий

внебюд-
ЖЕ'ПЧЪЕ

ИПОЧНИКИ

мопшоспй

10 11 12 13 14 15 16 17 10 19 20 21 22 24 25

Подпрограмма "Развитие регби в
Российской Федерации'

140 000,0 14 002.7 99 536.7 25 460,8

Основное мероприятию "Развитию
риба : Российской Федерации” 110 000,0 14 002.7 99 536.7 26 460,6

”№№шв№№
поща 14 002,7 99 533.7 26 460.6

ш все,а 14 002.7 3468.6

Вновь…циыв вовать: нощо 14 002.7 26 480,3

ШШМЕТНЫЕ ТРАНСФБИЫ но под 14 №.? во 55$] 28 480.8

Администиция
г. выгорели 36 000!) 3600.9 248818 6615.2

613 С‘ММТК'№8 МЧ З’НИЮЁ регби

' г. Белгорода №№ то 080 кв.м 35 000 35 000.0 6615.2 202“. под

шмтистмция
жёсткого этом 35 00013 2.4 883.9 6815.2

614 Мщій “№ МЯ ЗіНтИЙ РЁГ‘И

в п. Менее Битти-шо № имидж:-
и»

10 оао кв.м 35 000 35000 35 №0 3 500.9 2! 083.9 8615.2 202“. пол

Аши индия
(‚тираспольского городского ости №№ и№0 6615.0

515 страстями спд-пин шта №№ рег!— 1 г опий№ шишкам- 10 овощи 35 000 №№ 35 МВ ЗБЫД 26 665.0 0815.0 202 1 г. под

Апшниспщия
шешинского городского аким “000.0 : еще 21 883$ 6 615.2

616
Строительство пляши для занятия жби
! г. [доби-ш

причт-тъ—
… 10№квм ' 35000 35 000 8500011 3 500.9 24 863.8 66152 Мг. пм

Подпрограмма "Развитие системы
подготовки спортивного резерва и

спорта высших достижений“
8 540,0 7 886,0 854,0 57 319,0 40 039,0 17 280,0 24 889,0 20 142,0 2 239,0 2 508.0

Основит морщштцо "Рвзвипип
инфраструктуры ститюных

учреждают“
В 540,0 7 680,0 554,0 57 319,0 40 039,0 17 280,0 24 889,0 20 142,0 2 239,0 2 503,0

субсидии и: софистами.№№шахидами-ос и
ведомствами №шн№ 8 540.0 7 686.0 864.0 9319.0 40 039.0 17 280.0 2‘ 883, 0 20 142.0 2 239.0 2 508,0

„№ нам 57 319,0 & овца 17 280,9 итд во мм 228%? 2600.0

№ пюашишос 2020 года 0 510.0 7688.0

Администрлшя
г. вет-отдд 8 540.0 ? 8.6.0 під

817
И

МСУ ЦО'джио-шпсцп спортивная шт- № г
г. Батрадз

принципам.
идя

82 места
215.8 т.ч 1235? 8540 8 540.0 7 886.0 854.0 мм. под

№№». вбит… 57519.11 до взад 17тд 24 009,0 » 142,0 2245,0 2 600.0

МЕЖЮДЖЕТНЫЕ ТРАМСФЕР'ГЫ ПММ) “№0 17 то 24 “9:0 83 142.0 : тд 2600.0

шмнистпшя
г. БШОРОМ 54 №0 ищо 1503613

818

" МБУ 1 , шоль№№ резерв пожу г шорты
(№ боны ‘Буревестик;

принципат- 120 мост
300.4 п.м 8008 6008 6 008.0 5 «07,0 20221. вип

819 .Кмитьииі№ МБУ'ЦЮР № ! г. №110" №№ 250 мест
749.5 т.п 28 871 28 571 28 071.0 14 456.0 14 435.0 №. под

АЛМИИС‘П’ДМЯ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

22 шт 20 196.0 221443 и "93 20 142.0 2 под 2 508.0

”минимизации“ базы
ЦБУ школа . ‚‚

Молодость" |. Фарш Шоп
40 мест

307,11 кв.м
6 755 6 75611 6 080.0 575.0 202.31. под

62| №№ ремонт тенты: №0! МАУ

'Тнпвсшй цнтр ’ТЕНКАЪ’О' (. Старь-300000
пищи:-т- вы: мм 9 000 9000 9 000.0 ! 100.0 800.0 2023г. ввод

№№… ‚0… “. СРМ№ … " ЦБУ
"СШОР М 2'. г. трщ Оскол

муж»-№
И“ 365,29 п.м З ПЗ % 13$.“ ЗЩО 663.0 все,а 2623г. внял

каштана—ш ринит шорт-т авиа по:—исп борьбы
"БУ№ № ?.1. СЕРЫЙ Осип.
мч-№0ИМЙ А. 2!

пропитан»
›‹:я

доматвик 9 255 9 253.0 8 328.0 925.0 №. ввод

№:: рецепт пышного №№ мы ’с…
'ШТУИГ ШБОУ 'СОШ № 28 : УИОП') г. шфый
оскол

……ПППП-
из!

30 Ш
599.3 п.м 13 187 1318? 131810 1 1 $812 1 315.0 2022г. вм



ЁЁ Ндимеиовднив заказчиков, отраслей.
объектов собствен-

Протти!
мощность
ппощддЬ.

КВ. и

Сметная
СТОИМОСТЬ

Ожидае-
мый

остаток
средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том чист ПО пою-шими:

областной
Бююки

мест…-ці билды Фодоряпьиый
бюджет

средства
территорий

ндс-бюд-
потные

источипки

ВСЕГО
2022 год

В ТОМ числе По источникам:

областной
бюджет

местн-№
бюджет

федератиый
бюджет

средства
терри-
торий

випб№тиые
ИО№№И

ВСЕГО
2023 год

в ТОМ ЧИСЛО по ИОЮЧИИЮМ:

областей бют… несший
бюджи'

Фцдврапьиый
бляди"

средам
прртоий

избит-
киньте
итчнит

Ввод
мощношй

2 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 34 574.8 34 584,8 390,0 208 335,0 202 911,0 5 424,0 181 681.1 111 842,5 69 838,2

Другие вопросы в области
социальной политики 34 974,8 34 584,8 390,0 208 335.0 202 911,0 5 424,0 181 881.1 111 842,9 69 838,2

Государственная программа
Белгородской области

"Социальная поддержка граждан
в Белгородской области"

34 974,8 “584,8 390,0 208 335,0 202 911,0 5 424.0 181 681,1 111 842,9 69 838,2

Подпрограмма “Модернизация и
разви-те социального

обслуживания населения“
34 974,8 34 584,8 390,0 208 335,0 202 911,0 5 424.0 181 681,1 111 842,9 69 838,2

Проект “Старше№' 72 748.1 2 909,9 69 838,2

72 743,1 2 909.8 69 888.2

12 718,1 2900,9 896383

№5№№…”№ 72 "8.1 2909,9 и язв,:

діти-шви!- строит-альта и тгднспопд
вытоюдской овмсти 12 146.1 2 909.9 89 838.2

пгт , .
И .

.Швбшоопюростоіо-Фуг

Страта—ство№ дерини 'Запопя ом,—"
облить. 3874 п.м 335 621 335 821 72 748.1 2 909.9 65 838.2 20261. под

осиоенов кератит ”Укрепление
мтриальиочтхншоской бази
„дитячий сщимыюво
обслшивяиия мастита"

34 974,8 34 584,8 390,0 208 335,0 202 911,0 5 424,0 108 933,0 108 933.0

31 074,8 31 ”4.8 154 091,0 156 091,0 103 933,0 108 933,0

.“ 074,3 31 177“ 15091.10 1680911: те шо 108 933,9

Мишы, квитанцию ‹: 2020 года и що гном
овмстиов государственное нашь—(ног
пишыте ”УПРАВЛЕНИЕ мпитдпьного
строительст Белгородской ошметк-

28 895.0 280830

шта/вши реки 2 папа 2пт №№№№СЗН 'Боритжпий литром/пышки№. А Напоминать соития. 100

доп мест
4 284 п.м

7.7000 28 195.0 26 195.0 20211. под

Капитальный ремап ГБС№013 “Приправы—'!
притирки для прописных \: псалмов“
шч- №№№№ Белгородской области
МА дети'. п. Прохорова

сотая замет
““Эти 6 500 2500 2 500.0 2500.0 2021г. наш

Встав „№…-ем итд 2379.0 гы авт 954 ттт гов эвм 108 тд
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДЯРСТВЕИНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ”УПРАВЛЕНИЕ ШШМЬМОГО
тотшсты выгоголской овлдстж

2 №3 2 179.8 154 001.0 154 091.0 108 №0 108 908.0

628 №№ рем Фиан- шву точит№
п. Разумное Бялгорашдтгорейпня

501 цв.-‹ 2380 2 319.8 2 579.8 202". под

Кіпшнпьиьйришп ГБСУСОСОНЭ

томате/№ диопй дымов-пт
№ умственно астмы! идти?. с. воп…-№
шфеп—ского № вирт

общинная 5 115 т.п 32 ппп 32 000.0 32 000.0 2021 №

850

' оттачиваю корпуса
ОГБУ "Рецепты:-опт испортит-й и

подростков ‹ томичам пышности,-г
‹. веселая Лишь Бег-№ рыси;

обличии 100 цвет
566$ п.м

1Ц4ОВ 122400 51 2114.0 51 201.0 71 ЗЫ.!) 71204.11 №30. "00

631
Компы-т решит шишратшго корпуса
иии/нц порт… МУ №юю№'Цико №№ ммс-ди сили имт 'Сиыт‘

област-чи №№:!
1 30! кв.м 26152 264520 26 (52.0 2022г. вм

632

рым амп ГБЬ‘шпетей-сцот
идией. шавшишя Ба: Мече»— солиста
'Фшооиюшви'і Ципр развития ›‹ сочинив-пяти
детей Фтшгтспштвиой инпрцппшопи
'СтМ

областная 5 519.1 кв.м “7 880 итого 29 951.0 29551.12 37 729.0 37729.11 2024г. под

Кипипльньд №№ карта МБУ ЦСПСМЛ
'сыья’ №№ радона \! :. Горки
' №№

вашим 510.3 ЮМ 3500 5500 3 500.0 8 500.0 2022г. под

684

и… ГБСУСООСЗН
"Мировом-спд! монтер-шип!
греещниыки №151 (пацанами
отдел-нии. :. дорогощъ. блпгщстропство

иррит- «шопер-№ Идол-ш

201.4“!
548.2 п.м

10 981 10934 109541) “1984.0 202% под

субсидии и.№ремонт. обними минимальноесостоит::№№№№? 3900,0 3 510,0 300,0 ит,!) 48 820.0 5424,0

‚гостиницам а…» ищо 330.0 54 244,0 48 02110 в 434,0

Вновь пытаемя№№: 39%“ 8510.0 19010 “Заид 48 под 5424.0

МШЮШЕТШЕ ТРАНСФЕРЫ ЗЩО 3510.0 390.0 54 244.0 48 020.0 БШЛ

шпинистпция
ивнянстю „йоги “548.0 "№ 1 555.0

Китами… №№… ПБУ 'Ощишио
подбттшонъй централи несовершсинметищ’
Ивия№о рюши

муниципаль-
›‹вя

40 мест
777.4 а.м-
пщебпок

15548 15548 15 548.0 13 598.0 1 555.0 2022г. ввод



4?

%;
”ЗИМЕМОВЗИИЭ ЗіКПЗ‘іШОВ; отраслей.

объектов

Вид
собствен-

Прмктяя
мощность.
площадь

кв. м

Сметная
стоимость

№0-
мый

остаток
средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 под

В том числе по ипочиипи:

областной
бюджет местный бюшшт ФЕДоральиый

бюшшт
средства

территорий

внебюд- ВСЕГО
2022 год

В гоп числе по источникам:

бюджет
эивбюшштиыо
него-мики

ВСЕГО
2023 год

В том число по источникам:

областной№ ишшй
№1

Федор-лысый
Бюджет

средств:
территорий

внебюд-
№№

"КЛИНИКИ

ВВМ
№№й

2 10 11 14 15 18 18 21 22 23

дипмистмция
караимского это… 8003… 11 031.11 запад

688
Катто—№№ МБУ'ЦМР №№№№
семье постите—ья“. @. Бал—т Китаец
Кортики-№

№№ 42 жен
| 365.2 п.м

ЗП 034 30 036.0 27 ООН! 5 003.0

Адитистищия
яювліоскою горелок…) округи 3800.0 35101. МОЛ 77%0 860.0

$37

Кимапьшй ромом плющ "5070000324
для‚

и пишит-рост. Фш. “дот“… Щв'!
‹; Гостями№№ ‚ороошо от;

| №22 т.п 3 900 3900,0 3 510.0 380.0 2021г. под

$38
Штмьм решит МБУСОСОЗН " Комитеты".
центр шипящие№№ ивилсиия'г.№ Ямы-ишо г№о то

20 нпс!
461.2 п.м 8862 $882 0$2.0 7796.0 №. под

КОММУНАЪНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

1 176 621 ‚6 46 514.5 1 116 338.3 13 768,8 962 005.0 за 480,4 923 525,6 972 271,5 38 890.9 933 380,5

Государственная программа
Белгородской области

"Обеспечение доступным и
комфортным жильем и

коммунальными услугами
панелей Белгородской области"

1 176 621.8 46 514,5 1 116 338,3 13 768,8 962 006,0 38 480,4 923 525,6 972 271 ‚5 38 890,9 933 380,6

Подпрограша "Отмулироваиие
развития жилищного строительства

на территории Белгородской
области"

776 271,4 731 042,5 13 768,8 420 983,0 16 839.4 404 143,6 423 220.0 16 928,8 408 291,2

Правит “Жилье" 775 271.4 731 042,5 13 768,8 420 983,0 16 839,4 404 143,6 423 220,0 16 928,8 406 291,2

№№№№9… ')Щшье |!
вариация фев-'тмшпидшыо … 502.6 водам 781 042.5 420 933,0 16 839,4 пм и.т.д 42: то 16 928.8 406 291.2

761 5021$ 30 460.1 78! 047.5 тэги 14 839.4 404 из,: 423 220.0 №№ ”6291.2

внось№№ обманы … зам замл 731 №5 по под 15 т,: 404 «43,5 изтд и 923.8 мат,:

дЕПдРТАПЕКТ СТРОИТЕЛЁСТВА И ТРАНСПОРТА
БЕЛГОРОДСКОИ ОБЛАСТИ

761 502.6 ”480.1 731 0425 т 99811 188334 404 138.6 423 2201, |! тд 062912

Стипендии и „начни-имя обьектов
.идоояобжвщ Тнровшо “№0
пооолоиия Ботродт№Бег-шведской обман

общ-тип 15 033.5 3 663.3 Т: №3 №. ввод

840

стротельство №№ тощийх№вв№щ стою… ООД

тащишь-темпам 105 куб.м!еуп.

: с. Быьштишое Шенетншого раша
Бшородгжсй област

обточки! 35… 5 291.9 6 040.2 №.Щ

64|

.сгрмемоо№ сети»“
'штшвшд-бытщ а…“дпрои№ностъю зоо №3501!
| !! Птиичкоо. №11: родом
Бепородті- обман

52 013.3 2 080.5 48 №8 2021. под

842

Сгршпольаво и№№ обьектов
„посидим-я И.пьипою№0"шляпы Амтипшо тушит скита

‘ Беп№об№
31 429 6553.3 6291.2 2023г. ввод

643 Вит—птиц… “поместим…-
ШР ИЖС ”Роже 81' Белгородской обл-аш 188 822 23 829.7 953.2 22 578.5 28 845.5 1 073.8 25 171.1' 2022г. под

844

Висмощвпсмыси втр№в ст
и вооружит: водоотведения ПКР
№“Рнушоо вг Белорецком равна
Загородной области Ростовой Федей“…

а?!. 558 61 957.3 2 478.5 59 479.0 59 956.5 2 398.7 57 587.8 2022: под

845

. Виеппощщщин№ они
и тощим№5…
и “литовцы-я МКР ИЖС№ ?1
Белгородские№ Болгарии:»? обма-

обл-мии 571 952 19 065.7 162.5 183012 2021г. под

846
гоммаж-сш потом к сетям
|мои-ед… ШР№№ аг
Витовта ром Белгородской облас-и

174 «в 165 282.9 666|.5 1596315 №". под

847 “№№ полити-ние кепи
мотает: ШФ иже-ище сш-
п Нишиши Бептмшо№ 214 3511 204 319.7 5 1725 196 146.9 2021г. ввод

Высшими—ю и витрин/МММ: от
и №9— сжосиюмяп МКР
иж: "№0 68114: прем Бел-городами

от Белоостров ими-и
областная 563" 18 “6.7 1? 449.6 №. ввод

649
Типологическое №КИ' КСП”!!!
малеипбтаюы МКР ИЖС "Пашина-76“
Бспооолшо рпйвв Бол-пролива обман

облет 70 586 71 081.7 284$} 68 190.4 2021г. под

Виаппошрдошш и троп-поднятии. или
и вооружит-№№ №
ИЖС "Кошоислшщі ЫТ№№№ Бвшоролшой области

В! 573 85 2143 1 спад :” 825.4 2022г. ввод

Тао—слоники“ тисошиеи :№МКР ИЖС 50‘
Бахамски“ рапида

24М0 22 816.1 915.0 2! 581.1 20211. под

Типологическое подтип ‹ спиц
"диспаши… и юдоигволеиия обьекта
“дома биокирщнюйпсгройси
№ "Таирова-Т. г\ Тирона Беппросошп
”№

вбит 105 129 96 371.5 39311 94 580.4 №". под



48

тп объектов

Проектная

"МИЭЛЬ.
Щ \!

Сметная
стоимость

Ожидае-
мый

остаток
средств
«. 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том числе по источникам:

областной местный биении №Ь№Й№ специи
территорий

впебюл-
петь.

источники

ВСЕГО
2022 год

В том числе по источникам:

обивочной
6№г

местный
бюлжвт

фатальный
Битти

средства
ирри-
тий

вшбютпетые
источники

ВСЕГО
2028 год

В том числе по источникам:

областной бюджет мнимый
бюджм'

федеральный
Бюдшп

сидим
территорий

вивбюд-
питты:

источники

Ввод
моцшостей

2 10 11 12 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24

Тшшшаюе полити-с кент
выпадами: МКР'Шчв-Піи'.
МКР Тацит-152 Бел№о г.:-Миа

областная 58 067 эмм..: 1291,3 30 990.1 2021г. пм

№№… и .иепмщодшм сети
и№… №№Бжэиип МКР
ИЖС№№: сапы" г. Суфий Остд

обман сети

областная №№ 3 335.1 1 213.4 3202.7 20211. под

шиитами… и немощи-‚це сети
›‹ оживим водоотведен— МФ-
ИЖС "№№ сядь-Ги Старьй№Бетрсшской обшем. Вияр-отлит ити

област-ги 100963 15 ?27.6 829.1 15 058.5 2431г. тп

Вопппощвпжо и виутриппопщочт ити
.№ шприцем МКР ИЖС

"Пташ- дыа" Старостина
№№» №80породцоа облили

54 800.5 2 164.0 524165 №. вайп

$67

Внутришщдшншв сити ›‹ соотв-штоп
сити щмитиямт
ИЖС 'Фвдоцесп‘№ :. Федосенко.
.СТЧЗОЖОПМО предмет ОКРУГЕ.

пЫпоршиой област

одни-ноя 100 410 24 277] 9711 23 №6 16 829.0 7532 и 075.0 №. под

тщопш'ешп имитация : шви
родов—бины МКР ИЖС 'Птицещчшо'
Вштуйст томской т№К°И№ общения 18 295 18 217.2 17 488.6 31 859.1 1 266.4 30 393.0 №. под

. Страницы:!" ций подошвам-ии
" “атташе… мигают
ИЖС "Юго-запирали ропот города Белом;

флоп-ая 425 то 416 668.7 18 666.1 100 МО 2023г от

Стриптиз оной площадок-|и
и волют-алии. риз "Падший" 1. Этот№ Вологодская область

обшитая 50400 42 281.6 1691.3 40 590.5 №. вЩ

Реализация №№ ”жилым
городищ чий' (Мити…№ :обиты сосудистым…) “ритмом”“билетами

13 768,8 13 768,0

&пшшмиш 13 пвд 13 768.0

вновь№№ „вами и под 1.7 258.0

людмила“ строительным пшенортд
Белгородской овлдсти 13 788.0 131363

внешними-дне ›‹ виутрпшощолтшо сети
вцппсиабжвит МНР ИЖС 'Ь. дшцяя туши"
11-я очередь) Ктчищй район Бв№й
области

обличии 20.571 … 116108 2 “д‘-19.1 2 749.1 2021г_ |№

Внутримоцщщые- №№№
и - ит.№ Пиз.-ти'чш очно-ль]. Шішшго ранив' обмаи

12.108 т 84960 2 500.0 2 500.0 202". поп

Виуфттщвдощ—и №: оти по. ИЖС " ’
или. |. Стшй№ Б:!!чюдаой общим.
ЕмримоншМь-е сети

30.522 Щ "Ш 983 1 500.0 №11. под

›Вмппощцдочшв и путина-щите сити
поперли-я щита-дит МКР МС 'сащи‘і'№№ о-№№ обл.

ФМИЁЯ 12.731 т 52916 1 492.6 1 4916 202". под

Втгриппшмшв- . нпс-№№ от
и мир. ИЖС

№ г. Старый №. Бмтролыой обо-осп.

.Вттщцмге мы часть 3

23.4236 № 87884 1188.3 1 изд 2021 г. вщ

играющие—весчи всеоружии: синти
волшініивюп МКРИЖС поросшими: Незнамов,
О'юооокощтт утолить№№области -№№ обл—стин 27.024 пм 149 782 1 067.5 1 05.5 2021г. под

:Мппощшочт и птоз-шипит: сет
‚ ЩР иже *

РМ:-ски района Бшощвюй обла/ли
0.128 т М&М 914.2 91:12 20217 под

ВНОППОШЩМЮ И№18 001!
И СООРМЫ ЁМЫМИИПИ "диванами

' ‚
'Вотршшіого одни- Белгородский обдав…

195,507… 57! 952 645.3 202". пвод

665

›Внгмощцлоцше и в№№а сети
и№… половинами МКР
ИЖС ”трапецию-73“ Бспшцддтт пойте

›‘аш
об:—тиви 101656 км 420 213 274,8 202". "М

670
Енто-щим“ питанию-шлицы: сетии№т помнишь-о- ЩР иж: "

жорши'пршориша“. №. Бшородпоой области" 8.458 мы 56и7 1 421.6 1 421.6 №“. под

Витратний-чью сии и №1110! эстет
МКР ИЖС

:. Федосеещ. Оврощолшого №№ ария,
Бен-армией обшили

обманов 19.81 ш т 410 21.41 21.4 20211. …

Подпрограмма "Повышение
качества питьевой воды для

наведения Белгородской области
на 2019 — 202‘ годы“

401 350.2 16 054.4 385 296.8 541 023.0 21 841.0 519 382,0 549 061,5 21 962.1 527 089,4

№№вт' 401 350,2 16 054,4 385 295,8 541 023,0 21 641,0 519 382,0 548 051,5 21 962,1 527 089,4



49

%% объектов
МОСТ“

Проектная

“ЛОШАДЬ.
КВ. "

ВСЕГО
2021 год

В том числе по источникам:

областной чистый №1- Федеральный№ средства
территорий

внебюд—
темы;

источники

ВСЕГО
2022 год

В том числе по шишкин-и:

бюджет
ср№
терри-
торий

внебюджетные
"т\МИКИ

ВСЕГО
2023 год

в том числе по источникам:

областной вшэ… мес-мый
бют!!!

Федеральный
бюджет

Чдвгтьа
ирриюрий

„ебит-
лютые

ИСТОЧНИКИ

мощностей
Ввод

10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23

тошщтпирошипруиіш
(вюдортвщт) объ—шо. пишнвно

„достигшая №пы№№№.обьиипы шут—пениса №№:];компании)
401 350,2 16 054,4 385 295.8 541 023,0 21 001,0 519 382,0 549 051,5 21 962,1 527 088,4

ВЁ№ 101 №.! 16 061! 386 295.3 за 023,0 21 “ТЛ 519 тд 5490515 2! 982.1 штл
5:7 оаэ,:Ежовым-шипит“… до; 350,2 гаш,: за; т,: 54! 028,0 2! 841,0 519381}? “9051.5 21 982,1

дгпцртшгит житцможоммунмьного
хозяйств Белгородской овлдсти №1 350.2 18 ИСА 885 28518 641 02141 216410 519 “2.0 548 а“} 21 862.1 627 069!

дептшвнт житишоькопмуншьного
хозяйств». БЕНГОРОШЖОЙ овлдсти об:—сш 401 350.2 1505… 385 296.5 541 023.0 216411) 519 362.0 549 051,5 21 932.1 527 089.41

ПРОЧИЕ ОТРАСШ! 588 668.5 588 566,5 458 085,0 1 59 010.5 25 500.0 271 574,5 119 495.0 118 799,0 696,0

Государственная программа
Белгородской области

"Обеспечение безопасности
яшзнедвятельновти населения и

территорий Белгородской

122 650,5 122 650.5

области"

Подпрограмма "Укрепление
общественного порядка"

97 000,0 97 000,0

Основни№№ "Обеспечение
деятельности (оказание услуг)
государствжп учреждений

[орпишвцийу'

97 000,0 97 000,0

97 000,0 97 000,0

”000,0 и 000,0

№№п№ 97 000.0 ”000.0

ОЫИСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬЮГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

97 Иод ”№

573
№по шрот :. Баттл. Нервный Бульвар, не для

рощи": УВМ № России по 5811090213606?
обпвпи

3 091.5 им 9? 000 №№ 97 000.0 97 000.0 202". поп

Подпротрамиа "Развитие мировой
юпиции в Белгородской области" 25 650,5 25 660,5

Основное перепишите "Финансово.
обеспечения Вити-пшик… нитратов

мировых Судей области"
25 650,5 25 650,5

тропинки-о№№№0.
7000,0 7 000,0

7№к° 700%0

объ-ат.№№ ‹: 2020 мы поод поод

ОЕМСТНОЕ ГОСУДЙРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ”УПРАВЛЕНИЕ КАПИТМЬНОГО 7МП 1…„0
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДС'ЮЙ ОБЛДСТИ'

Сюмси…“ ода—в для „цю-щ сум
!. Витим областная 674.7 п.м “328 7 000.0 7 000.0 20211. №

питании-поит эдикта
государствами смешением: №№авиша “№№-шт №№№№.№№‚№ ::№№ор№щ

18 650.5 18 650.5

зас-№№ ТВ 850.5 18 650,5

№№№ст°№ яв ш,; ‚в 650,5

ОБМСТНОЕ ГОСУМРСТЁЕЖОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ”УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАПШОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕКОРОДСКОЙ ОЗПАС'ГИ“

16 6505 18 6505

875 Канта»-ый ре…№№ ада»-впо адресу
!. Отта Ост-1. уп.Протти 23:2

1 065.№ г.в.» 2849? 18851 188605 18 8505 тп под

Государственная программа
Белгородской области "Развитие
информационного общества в

Белгородской области"

6 637,0 6 637,0 32 900,0 32 900,0

Подпрограмма "Повышение
качества и доступности

государственных и муниципальных
услуг"

‹; 637,0 6 637,0 32 900,0 32 900,0



Ніимеиовеиив вапэчииов. отраслей.
объектов

Правдивая
мощность.
площадь.

кв. м

Сметная
СТОИМОСТЬ

Ожидае-
мый

средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том числе по источникам:

областной
Бинт“ нотный№ федеральный

бюджет
сродства

территорий

внебюд-
житныв

источники

ВСЕГО
2022 год

В том чист по источникам:

областной
бюшип

ионный
Бюджвг

Фамильный
бюджвт

средства
терри—
торий

внебюджетные
ИСТОЧНИКИ

ВСЕГО
2023 год

В том числе по источникам:

областной Бид)… мшиый
бюджет

Фотонный№ сродства
территорий

внебюд-
ионные

ИСМИМКИ

Ввод
"01109001051

11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 24

Основное мероприятия "обеспечение
деятельности [оказание услуг)
государственных учреждений

(арго-твист)“
6 637.0 6 837,0 32 900,0 32 900,0

кипиш—Мйинт… этом:№№ «патентами№000№ традиции/тис субота№№.№№№№ :: шт№ орла—шила…

& 637.0 3 007.0 02 900,0

даташита в 007,0 в 537,0 329000 вища

№№:. подивитис—мам 499.0

ОБЛАС’ПЮЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
№№КЕ‘УПРАВМНИЕ ММТАПШОТО
СТРОИТЕЛЬСТВд БЕЛГОРОДСЗЮЙ ОБМСТИ"

ЕТБ

Калтшньй п.№ здания ответим ш :
: Бел-среднюю рынке ГАУ во “миг м адрщс
Белгород… редок :\ г. ': Севержй.
тд№щ8

84.8 п.м | 700 400.0 2021г. под

Вновь личины…- свиты в 237,0 3 231,0 зятю
ОБМСТЮЕ ГОСУДАРСТВЕНЮЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЩЕНИ! "УПРдВіЕМИЕ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБУМТИ'

.‘ 287.0 : 287.0 32 то

Кииюпьэый ремап? “помнят П ГАУ БО"МФЦ'
а Гвв№шд городском сиру“

областная
АО мост
920 п.м 20210 20 240 202409 20 240.0 №. "00

576 Книжный ремни ответная № 8 139/801“…
0 жившая-№ раяонв

юспл.
27.63» 5 012 5012 5 012.0 5 012.0 2022. под

бт
Киношный римминг-ения м 12
в Нематоды…№№ ГАУ БО'ИФЦ'
т№ г. Ншьй№ ‘т- Лиотта 126

областная 73 “0“
117.1 “.И 3237 3237.0 3237.0 2021г. под

Ремонт шипа щин-пя № 7 в №… народным

№ ГАУ БО ЭМГ по тест. г. Вяпуйщ
уп. м. Г…о. п, а

6622 86:2 8 622.0 6 622.0 гоа-. под

68|
ромом здания отливают № 15 : Всйдлмвтш№ ГАУ Бо "МФЦ' по адресу. и. вещам-щ
уп. Перми-Юм :\. &

облктнвя 1026 1 025.0 2022г. шол

3 000.0 3000,0

3000,0 3000,0

впо“№№ №№… 3000.0 30000

дЕПАРТдМБіТ СТРОИТЕП-ётд ИТРАНСПОРТА
БЕЛГОРОДСЮИ ОБЛАСТИ 8000Л

682
Приобрвпша поновити“ тимати & 15
В Бойдожтм рим-се ГАУ БО "МФЦ' №№!
11. заведена. уп птицам…. &. 9

обжим ЗОМ 5000 5000.0 3 000.0 2021г. ввод

Госдврственная программа
"Совершенствование ›‹ развтие

транспортной системы и
дорожной сети Белгородской

области“

46 000,0 46000,0

Подпрограмма "Совершонствоввиие
и развитие транспортной системы" 45 000.0 45 000,0

штщшшльиш „изгородных
перевозок автомобильными

тршспортл”

45 000,0 45 000,0

45 000.0 46 000.0

45 вот

Обьекты. ‚примите : то№ 46 000‘0 45 00070

О…БТНО! ГОСУДЛРСТВЕИИОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ “УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАПЫЮГП
СТРОИТЕПЫС’ТВЁ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛдСТИ"

4! 000.0 45 000.0

Каштан-«й ремонт мщения пм ражения
центре видимыми дюны-пт яшмы.
туть Керет :. второи

обл-ваня ?0 000 45 000 45 000.0 45 000.0 шп. под



51

и!!! объектов
Наименование заказчиков. ствий. Вид

соботееи-
ИЩИ

Проекта!:
мощность.

КВ. “

Сметная
стоимость

Ожидае-
мый

остаток
средств
на 01.01.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В юм числе по источникам:

областной
бюшт местный бюджет федеральный№" средства

территорий

внебюд—
жимы.

источники

ВСЕГО
2022 год

В ТОМ числе по ММНИПВМ:

обтсмой№ местный
бродит

федернпьиый
бют!-

средст
“РМ
торий

мебююттиые
источники

ВСЕГО
202: год

В том числе по источникам:

общиной №1- местный
бютоет

№мьиый№ сродства
территорий

внебюд-
шитые
источники

Ввод
мощностей

2 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 23 25

Государственная программа
“Развитие водного и лесного

хозяйства Белгородской области,
охрана окружающей среды"

4911,0 4 911,0

Подпрограмма "Обеспечение
реалшацш государтвенной

программы"
4 911,0 4 911,0

Основное мероприятие "Обеспечение
функций органов власти Белгородской

облиты, е пмж числе
мармарис/тьмы: органов'

4 911,0 4 911,0

‚(№№
4911.0 4 911.0

30 “№0.” 1311.0 1911.0

“мапы, 0№М№с №№ 1911.9 1911.0

пьпмтчое тошддестъенюв №1110:
учреждение *упгдыщни: ютитмьиого
строителъст Белгородской овлдсти—

‹ 911.0 1911.0

№№ ремап-ишшо апатии адресу.
г. Белгород. уп билеты“. 1. [доп. роботы!

20291 4511 1911.0 4911.0 202". ввод

другие общегосударствеииые
вопросы

402 200,0 402 200,0 423 185,0 126 1 10,5 25 500,0 271 5 74.5 не 495,0 118 799,0 696,0

(Реализация Функций органов власти
Белгородской облиты) 402 200,0 402 200,0 423 185, о 126 110,5 26 500.0 271 574,6 112 536,0 112 636,0

неутолимой сабо-штык: №№области «шасси-слеш. субсидий бюста…
атомным№№?! 14№№№ отца-шт)

402 200.0 402 200.0 356 135,0 04 810,5 271 574.5 112 536,0 112 536.0

№№ 402 299.0 402 299.0 жим 8! 810,5 271 67"! 112 „8.0 112№
Вкшшштмыеобыты т 200,0 т 200,0 зее 135,0 и еще 271 574.6 „2 686.0 „2586.0

ОБПАС'ШОЕ ГОСУДАРСТВЕНИОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЩЕШЕ 'УПРАШЕНИЕ ММТАПЬНОЮ
СТРОИТЕЛЬСТВЛ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБМСТИ"

356105.” 84 8105 271 574$ 112 6303 112 що

635
штату Тосупигевипй арм-ъом№ обман" |. Белодед

по ул. топиком 14
сбивали 1 №7 п.м 112 370 112 370 !$ 185.0 50 155.0 58 185.0 53 105.0 20231. под

коптильни-Тк рыси-г щений по пр. Сиды шит
тра-пени- ретонш №№ обнести 2 200 2200 2 200.0 2 200.0 2021г под

887 ПИР. псд ЭКСПЕРТИЗА №1… 750 000 750 000 400 003.0 400 МЛ 300 №00 28425} 271 511,5 56351.13 56351.11 20231. ввод

№ м№№щ шим-дыши
а№шй№№”. имитируя/аши

„торт-ния №№№№ша…“) : обьекты№№№№:: №№|е мжф'рщв
47 000,0 23 500,0 23 600.0

Зе водит-и и еще 23 6000

8310.6 „№№ сбить; ‘7 1100,0 2390,0

МЕЖБЮДЖЕГНЫЕ ТРАНСФЕРЫ а…‚о 28 то 23 тд
“МИНИСТРАШН Г. БЕПГОРодд 47 пипл 23 500,0 3500.0

868
Регистром:№ МЮ" "чето расу-рость
обеспечив щитами.»… пирам…
учрщвот‘муп. №№ 8 в г. Бепгвродв

" “5.0 кв.м 47 000.0 23 300.0 №5512!

№6004“: и: цитатник№№№№№№событии:-ю [домашними трансферт»
20 000,0 18 000,0 2000.0

№№ годом 18 000,0 2000,0

видів№.”№ тощо 19000.13 2000.0

МЕЖШОЦЖЕТНЫЕ ТРАКСФЁРТЫ 200003 „0110,0 200070

Щ…НИСТРАЦИЯ Г. БЕЛГОРОД“ 200010 ‘в поод 2 000.0

680

кампанией пшик НБУ ДО” титра-«Г {решит
топка. .

плен-шт) :. нош- Тают-гопи Шебеиисшо
тропе-шо сари-а

1 226.1 мм 20№ 20000 \8 000.0 2 000.0 20221100)!



%; Наименования заказчиков. отраслей.
объектов

Вид
собствен-
пости

Синтия
стоимость

мый
дпни
на 01411.
2021 г.

ВСЕГО
2021 год

В том числе по ишо-шиком:

областей
бюджет местный бюджет Фелердпьвый

бюджет
средстве

территорий

Внебюд-
жать-ю

источники

ВСЕГО
2022 год

В том числе по источникам:

областей
бющш

местный Фетрвпьиый
бюджет

средстве
терри-
юрий

внебюдлтные
нтчкиии

ВСЕГО
2023 год

в 10”№ по исгочниюем:

областной №? местьй
бесит

федердпьный
№№

сродства
Мотором? №№

№№…“

вид
тошнотой

10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23 25

ГосУдарствепная программ::
вслгородской области "Развитие
здравоохранения Белгородской

области"

6 959,0 6 203,0 696,0

Подпрограмма "Обвинение
защиты и реализации прав титан

и организаций в сфере
государтшиоц регистрации актов

гражданского состояния“

6 959,0 8 263,0 698,0

великое крытыми: “Обеспечение
Функций органов елвсти Белгородской

области, в том число
территориальных №№:"

6 959,0 6 263,0 686,0

тащишсофштюоштюшюшыш№0№№М№№ьо 6 958,0 в 263,0 696,0

№№ изм 6263,0 696,0

№№№ 6950.0 ещо т.п

М№№НЫЕ ТРАНСФЕПЫ 6858г“ 0 268.0

щмшистиция
длнюсеевского городского отп 6930,0 02630

тама—вый имт адам ЗАГС !. Максом 200 мест
318,3 кв.м

6969 6959 5 959.0 8 283.0 65.0 2023г "00

Государственная программа
Белгородской области

"Содействие занятости населения
Белгородской облас-ги"

5 268,0 5 268,0

Подпрограмма "Содействие
занятости населения и тональная
поддержи безработных тащат

5 268,0 5 268.0

Основное шротщпше 'Обоспочеиив
доятсльишпи (виш-ше услуг)
шудерстемшх учреждены:

(свастик—тд)"

5 268,0 5 268,0

5 200,0 5 268,0

№№… 5 268,0 52080

в…ьи'шиаиьпобтпы 5200,0 5250,0

осмстиое государственно! ваши-тое
учреждешъ живлення: “штаны:—яго
тотэъствд выгоголской овлдсти—

5258.0 5268.0

Камаль… решп шии- оКУ Шебетт
трщпюй читаемости тмина“.
г.№. уд Петин, д. а

обманы! 156.7 п.м 3885 358 3 880.0 3 656.0 МП. №

капитаны шоп №Я управления по груду
и тваи кеш-ения област. г. Бепгорц
уп Первомай-жд л, 2 (дощ-|З

област… ЮОтм—фцт 1600 МП. №

ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 876 205.7 780 4?5.8 15 970.6 59 336,4 20 422.9 769 728,4 за 386,7 18 133,7 59 086.7 18 298,3 31 823,0 803 954,8 675 269,7 19 224,4 59 238.1 10 810,6 33 412,0

Государственная программа
Белгородской области

"Обеспечение доступным и

комфортны жильем и
коммунальными услугами

жалей Белгородской области"

ОЁЕЕЩ семьи И ЦЭТОТВЕ

“4008.0 474 165,5 19 840,5 520 299,0 469 2? 1,8 19 204,2 31 323,0 547 984,0 4953828 192041 33 412,0

Подпрограмма "Стимулирование
разжатия жилищного строительное

на территории Белгородской
области'

494 005,0 474 165.5 19 840.6 520 299.0 469 271,3 19 204,2 31 823,0 547 904,0 495 367,8 19 2062 33 512,0

Основное мероприятие “Обеспечение
жильем детей-сарын. детей.

остеешшся без томная робити-й.
\: лиц из их числа”

494 006,0 474 165,5 19 840,5 620 299,0 469 271.8 19 204,2 31 823,0 547 984,0 498 367,8 19 204,2 33 412,0

2021 год -
326 не. /
10 768
п.м,

2022 вод -
327 кв. /
$0 791
кв.м,

2023 год -
328 кв.]
10 824
КВЛ



53

%; Наименование ииазчпто. «третей.
объектов

Проектная
мопшопъ.
плоти—‚
кв м

Сменив
стоимость

Ожмаь
мый

остаток
средств
на 01.01.
2021 :.

ВСЕГО
2021 год

в ТОМ ЧИСЛО ПО итчниквм:

областной
бютоп местный Бюджет Фцдвральиый

№№
сродства
территорий

вивбюл-
…ЬЕ

ИСТОЧНИКИ

ВСЕГО
202.2 год

В том числе по источникам:

одуш.-той
Бюджет

местный
Втором

федеральньй
бюджет

средства
“РМ
торий

внебюджетные
ист-очки…

ВСЕГО
2023 год

В тои числе по источникам:

областной бюджм местный
Бюшкет

федеральный
бюджет

средст_
территории №“!

ИСТОЧНИКИ

ввод
контест-ей

2 6 10 11 13 1‘ 15 16 17 18 19 21

№№шмпшщшш№.шимпиощотцщшшммчшшрттлчпщшшшшчишмдомши
Ммвттшшровммд’цшм '№№тю

251145 6 274.1 „№5 25 268. 7 6064,6 {9 204,2 26 268.7 6 083.6 19 204.2

В=№ 26 114.6 5274»? 8840.5 262683 ”64.6 192042 252383 6064.5 19 2041

№№№ обьемы 26 "3.8 52744 из 846,5 25253] 5034,5 №204} 25 28.7 сш; 99 20412

противное№№) копье…№сирот.№. ветвится№№:-п‚№. ипщю их Ще
3114.0 5274.1 1$ 8405 5268.7 8068.5 ЮМЗ 6064.5 №№

653 Белицкий им 25 114.6 5 2741 193401: и ааа,? 6084.5 192042 3268.7 6 064.5 19 204,2

Субвенция ш№№№ ‚|№детям-сиропы
468 891,4 488 891,4 495 000.3 463 207.3 31 823.0 522 715,3 489 303,3 33 412,0

469 891! 468 091,6 “008,8 шт,; 8! 823.0 522 715.3 38 412,0

Блеск№№ объ-иш 488мм из вп,: 463 207.3 3! 623,0 522 115,3 “9303,3 за 412,0

Строительство №№) шип-я …№траншей. тв…:ябеопопвчнш№№. и тц из их чини
488 “1.4 168 891$ “60303 т 207.3 31 623.0 5221’15„З цв. т.е 33 412.0

№№№№№ 9 092.0 80920 8 547.0 8 547.0 8361.0 в 354,9

Батюшин! шви 28 307.4 2: 407,4 №№:! 4! 557.3 41 567.3

Вопиющий район 2730.0 221 567.0 23 567.0 25 080,0 25 №3

397 замши№№ этт ?! 215.0 2121512 2 276.0 22 278.0 28 590.0 23 390.0

Вейдепвииия'і райа- 15154.11 15 154.0 12 73.0 12 т.п 10024.11 Ш 024.0

шиитский В“ 10 608.0 10 608.0 9 547.0 9 547.0 6 354.0 8 354.0

Гаджет-шта {№№ 3031.0 3081.0 Т 956.0 7 956.0 6 683.0 8 ЗИЛ

пению-ии№№ :" 322,0 3! еще 25 640.0 28 640.0 25 402.0 28 402.0

102 Ивип№й рядом 3082.0 6082.0 7 956.0 ? 956.0 5 012.0 5012.0



%%
Наименование эшзчиков, отраслей,

обычное

Прости
”ЩИОСЩ
площадь.

кн. И

Сити
стоимость 2021 год

В ЮМ ЧИЁПЕ ПО тишины:

областей
бюджет местный Бюджет №ьиый

бюджет №8территорий

внвбщд-
№№

ИСТОЧНИКИ

ВСЕГО
2022 год

В Ш" числе по ИШШИКЁМ:

бюджет бюджвг
ЧР

@!

сродства

№:тории

внебюджииыо
источники

ВСЕГО
2023 год

В том числ. по ист-живем:

ъбтстиой Бюджет местный
б№ Фшрвяьный

бюджм
средства

территорий

ВМЕБЩ-

"МИНИ…
мощностей

10 11 12 13 14 15 17 18 18 21 22

70° Компанию рым 212151! 21 215.0 19 094.0 (9 094.0 30 072.0 30 т.п

704 ‚(жж-щий рами ‹! 546.0 4 №.!) 5 183.0 3 183.0 3 342.0

ТОБ №огварлдйимй рады 21 215.0 '.’1 215.0 19 094,0 1909… 15 376.0 16 375.0

КР№№Ё рвы 8 062.0 60820 12 ПВ,“ 12 729.0 10№4д 10 024.0

Новоостлтй гормцой при 15 154.0 1515410 14 320.0 14 320.0 13%.0 “1388.0

Шишов-ший рвйш 6 082.0 $ 082.0 4 ”4.0 4 7743) 10 024.0 10 “24.0

709 Ракитин—$ идеи ?? 730.0 22 730.0 19 094.0 1909410 16 707.0 16 707.0

тю Риеиьапйрйж 4 546.0 4 518.0 6 885.0 5 385.0 8 391.0 6 354.0

711 №№ вайп-‹ 13636.11 18 638.0 15911.13 6911.0 18 375.0 ‘В 378.0

712 Шабаш… ‚швеи округ 33 ЩО 33 3158.0 16 1420 48 112.0 55 1320 55 132.0

713 Ятвлвюип пролив-'-№ 30 307.0 30 ЗИЛ 28 840.0 23 840.0 831180 33 413.0

Пс! Сіюоощмиьйтовлшой от! 58 085.0 $6 065.0 52 5010 52 5010 56 803,5 56 003.0

№ г.-
Шт.!

1221 пн.
ю.ш.:
|№Щ
за м..!

"2 мы.



Ожидае- В том числе по источникам: В юм числе по источникам: В том числе по шшшам:
В Проектная мый

№ Наименоваиио заказчиков, отраслей, “Ета… поиметь. Снимая остаток ВСЕГО виебю _
ВСЕГО

с “а ВСЕГО виеб _
Ввод

піп объектов "т площадь. стоимость срЕЦстн 2021 тд обпцстиой пеший 6 федеральный средства ь: №2 год '“ : Ёж _
впебюджетьп 2023 тд облиты? 6 местный федеральный средств: ‚км.:: мощностей

кв. и на 01.01. бюджет ……“ бюджет терриюрий …… бюджет бюджет бюджет рри источники иш !

бюджет Бюджет территорий
202! г. итчкики юрий источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 18 20 21 22 23 24 25

№! г. -
Бен. !

1914 Н.И.

715 г. Бепород 87 909.0 97 559.0 90 т.е 50 970.0 :п т.п 91 095.0 50 474.0 33 412.0 2532,"
1881 пвд
2023… .
55 и .'

‘ЫБШ

Государственная програм на
Белгородской области

"Обеспечение доступным и
КОМФОРГНЫМ ЖИЛЬЕ“ И 146 281,6 70 392,1 15 970,6 39 495,9 20 422,9 155 391,6 79 077,0 18 133,7 39 882,6 18 298,3 164 747,8 88 678,9 19 224,4 40 033,9 16 810.6

коммунал ьными услугами
жителей Белгородской области”.

Социальное обеспечение
11800119112…

Подпрограмма “Стимулирование
развити" "‘""Ищ'ю' ° °"р°"…""_°'в° 146 291,5 70 392,1 15 970,0 39 495,9 20 422,9 155 991,5 79 077,0 19 139,7 39 882,5 18 299,3 164 747,9 88 079,9 19 224,4 40 033,9 16 810,6и: территории Белгорода…

области"

, ‚0 5 ! : „ в в !

0011002353“; „диоды, „№.. 148 281.6 70 392,1 16 970,6 39 496.9 20 422,9 155 391,5 79 077,0 18 133,7 39 882,6 18 298,3 164 747,8 88 678,9 19 224,4 40 033.9 16 810,6

№№шт№№жт№№д№ 145 291,5 09 392,1 15 970,8 39 195.9 20 422.9 154 391.5 79 077,0 19 133.7 39 382,6 18 298.3 160 747,9 и 079,9 19 224,4 40 033,9 10 910,0

все:/питта 145 291,5 09.1921 15 970,0 39 4959 201229 154 391,5 700770 19 139,7 00 882.6 18 299,9 109 717,0 8? 078,9 19 ща ющэ 15 010,5

вновь№ сбит 115 291.5 09 392.1 15 970.0 99 №9 204229 154 091,5 79077.17 10 130,7 99 882.0 10 290,3 103 747,0 „570.9 19 224.4 тщв 10 010,5

Обм…ив шьем шпалы: шой 118 т.е 09 392,1 19 т.е :: 195.9 20 422.0 154 891.5 78 077.0 10 133.7 39 002.5 18 290,3 103 740.9 01 078,9 19 220,4 40 005.9 16 910,9

В '…№
715 Маи…ишй юродшч'і пиру. " 353.7 5444.7 1 116,5 3 0990 1 095,5 11 001,9 5 4515; 1 952.0 2 790,0 057,1 11 150,0 0150,4 2 115.5 2 909.2 01.5

717 Бетртма район 9529.7 4 7012 1490.7 2 995.5 489.3 9490.5 А 9725 1707.0 2 540.0 197.0 9924.4 5451.3 пп; 2 489,1 100,0

718 Бар-серыя репы ‹ 718,8 2 240.2 706.8 1 279.6 482.2 ‹ 32.0 2 012.4 745,3 | 068,6 1402 . 490,9 2 271,0 7023 1 0163 408.7

719 №№ городской округ 0137.5 1 900,0 400.7 777.5 509.3 2 955.1 1 259.3 452.2 002.0 501.0 3 044.0 1 379,9 475,3 610,1 5501

720 Вемещсоі рапы ‹ 209.4 2 050.9 846.4 ! 101.0 895.6 3 847,4 1 890.0 679,2 965,4 312,8 3 0055 1 9005 604,3 9010 3073

121 50…00… № 5 955,0 9 040,5 959,5 1 732,9 200,5 5 195,2 3 013.0 1 190.0 1 092,0 0 501,9 3 770.4 1 190.0 1 721,5

722 гг:—твори… №0№ 1 903,0 925.9 250.4 170.1 195.0 1 7703 913.3 529.2 5555 50.0 2 0975 1 157,5 391.0 500.1

723 [узкими городской округ 11 784.6 5409.9 1 130.0 3124.7 1419.2 131 358.9 5 177,0 2 455.5 3 461,9 714,5 15 393; 9 093,9 5 1324 4152,3 17.5

724 шими-п №0— 5101,4 2 739.5 663.1 1 559.2 5299,4 & 010.6 750,0 1 531,0 0 019.5 3 517,7 750.0 1 5510

725 и
‚

“ рат 5 519,0 2 506.3 790.2 1 1215.5 796,0 5 320.0 2471.4 090.2 1 252.4 090.0 5 023.7 2 359.5 012.7 1 071,3 774.3

720 Краш-ищя район 2402.0 1 272.0 101.0 721.0 96.0 2 570.4 1 442.5 497.0 790.9 3 007,9 1 779.0 490.0 012,5

721 криногпрдойшй район 10 2002 0 449.9 1 717.9 0 101.3 0.2 в 979,0 5 023.0 1 399.0 2 506.2 9 100.9 5354.9 1 009.0 2445.0

729 тщщии рвйпи 2 197.9 1 091.6 541.2 521.0 150.5 2 500.1 1 552,4 475.0 005.7 2 0190 1 172.5 475,0 672,5

729 Новааиомииі продати щит 5023,5 3 190,5 1 001.7 1 919.3 0 15.11 ‹ 004.9 0950 2 4545 10 ща 5455,0 095,0 2 940,5

790 Приоре… 050… 3054,9 1 427.9 ‹502 012.7 343.9 3252,7 1 527.4 504,9 931.0 200,1 3515,2 1 060.2 610,5 050,0 150,5

731 Речицкий ваш 15 911.4 9 015.1 992.0 5 044.3 16 156.9 10 т.! 992.0 4 041,8

732 Рошм': им- 3 532.8 1 874.7 591.1 1 097.0 2 701.9 1 727.0 152,0 882,4 2915,2 ! 092.9 150,0 004,3

т №№ район 2004,4 1 085.9 336,0 000,8 еще 2 541,5 095.2 321.0 459.3 071.0 2 щд 881.8 303.0 402.5 090.2

734 [п.№„№№ 4 000,2 2 113,3 000,3 1 202.9 325.7 3 025,0 1743,2 525.5 090,4 305,5 3774,1 1 910.0 виз 972.1 330.1

735 Миившй шведской 01071 5 247,4 2710,5 054,5 1 512.5 139,1 5127,5 2 730.0 993.3 1 997.8 10.7 5 740.9 3250.5 991.0 1 459.0

799 Сшштлшшй №№ от 21 601,4 9 231.5 5251.9 7105.0 20 040,9 0 512.6 4 359,3 7 105.0 207711 9 326.6 ‹ 250.5 1 105.0

737 г. Белгород 20 092,0 9 597.5 5 505.5 5 909.0 15 367,4 6 207.5 3 170.9 5 909.0 13 007.6 5400.9 2409.7 5909.0

Рош порол… по№№ишшшпйфщшштобесшит ||№ 7 000,0 1 000.0 1 000,0 1 000.0 1 000,0 1 000,0
отлиты поселению)

” сош… ? 000,0 1000,0 1 МД 1000,0 1 000,0 1 000,0

№01 нажитые объекты 1 000,0 1 000,9 1 0017,0 1 000.0 1 000,0 1 №00

№№ ……№): еды-й 1 то 1 000,0 1000.0 1 000.0 1 000,0 1000.0

738 Не'рщедепеиьгйрыорв \ 000,0 ! 000.0 1 000.0 1 000,0 3 000,0 1 000.0



Ожиди- В том числе по источииим: В том число по источникам: В том числе по источникам:

В Проектная мый
№ шиннионаиие заиачиков, отраслей. 5 ““_ мощность, Синтия отток ВСЕГО

… Б _
ВСЕГО

‹: " ВСЕГО внебюд- Ввод
и… объектов площадь, стоимость средств 2021 год обмоткой федеральный средства 202 гол областей местный федертьиый ' ‘“ впебюджетиые 2023 год постный федеральный сродства мощностейности местный бюджет ‚потные терри- областной Бюджет шьюкв. и на 01.01. Ввод-пет Бюджет территорий Виш-тет бюджет Бюджет й источники Бюджет бюджет ирриторий

2021 г. источники тори источники

___1_
_______

2 З ‹ .': Б 7 8 9 10 15 12 13 14 15 16 87 18 19 20 21 22 23 24 25

Государственная программа
Белгородской области

"Обеспечение ОС'УПНЫМ Ид 235 918,2 235 918,2 94 037,9 94 037,9 91 223,0 91 223,0комфортным жильем и

коммунальными услугами
жителей Белгородской области"

Подпрограмма "Стимулирование
"”ВМ" '"""ЩМЮ стшт‘ь‘т' 235 эта,: 235 918,2 94 037,9 94 037,9 91 223,0 91 223,0на территории Белгородской

области'

Основное мвроприяпшо 'Роишлцшт
мероприятий :: облдстиулучшеиия
жилищных условий иных категорий “5 000,0 126 000,0

вождем“

приобршшеодьте пейзажного
имунитет" посудюстнашой побит-‚моста

болидом—као питт:№№ сложения ' 125 000.0 125 000.0
одьошпысосубцрпмшоп (мужчин-пикой)

собстнекюотц)

пшли-шкивы 125 000,0 125 000.0

вимь пятницы. общим 125 000,0 таз 000,0

дЕпдгтдмент СТРОИТЕЛЬСТВА и ТРАНСПОРТА
Белгородской овпдсти '” °°°'° ш…”

739 Выкуп жилета дом: в г\ № Бепародоиоп общ“ обнимая 125 000 $25 000 т2‚5 000.0 \25 000.0 2021г под

Основное мероприятие ”Опции.
государст-спит) (облкішюй)

тддоржки : тиобротиши жилья
с помощью жилищных (ипотечных) 110 918,2 110 918,2 94 037,9 94 037,9 91 223,0 91 223,0

кредитов (нами) отдельным
птиорштм краждлн на период

до 2025 еодв'

суб.-маш мтшоасуджтимоа
(обмен-пап) мачты “ приворот-иии ким :

пошить» шлищиых (плитных) «робити
(№…) от, _ ”…”…” ‚№ …

110 910.2 110 910.2 94 037.9 94 037.9 91 223.0 91 223,0

ммм до 2026 ива (помним…
штаммы)
.и приш-шви на 916,2 на 313,2 91 037.9 “037.9 вт 223.0 от 223.0

Виш „папаши вбит“ 910 911.2 на 918,2 94 037,9 94 037,9 И 223,0 9! 223,0

но Аптек-иии! ‚№№ округ 554.4 564.4 402.7 402.7 880.7 390.7

тм Бели—подвид ран-ви то 3511.6 10 350.5 то 066,3 10 0603 9 766.9 9 766.9

342 Випуйский традиций смт/г 3 739.9 3 ”9.9 :! 621.6 3 524.6 3 516,\ 1 516,1

мм Гуйии .пий №№ округ в 974,6 в 974,6 9 061.5 9 061,5 в 190,2 в 790,2

ИМ -|-|евоо‹л‹ш-‚‹:и›о| городища шут 4158.2 4158.? 3 020.5 3 020.5 2 930.1 2 930.1

‚,… . штатов-Зі ті'чтп 21221 21221 2 013,7 2 015,7 1953,4 \ 553.4

мг; Яшщшкии'и городам округ 6 534.8 6 530.5 5 436.9 5 436.0 5 274.1 5 274.1

МУ Староосжшъсти городской округ 24 771.3 24 771.3 ?0 138.6 20 136.6 '9 533.6 19 533.5

мп . Батареи на 102,3 дв 702.5 до 27:11 пп 275,1 и 087,1 39 087]



57

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлеНием Правительства

Белгородской области
от « 2]: » _декабря 2020 г.

№ 568 -—пп

Методика расчета субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных районов и городских округов области
на реализацию мероприятий по строительству, реконструкции

!! капитальному ремонту объектов социальной сферы
и жилищно-коммунальной инфраструктуры местного значения

Размер субсидии областного бюджета (Зі), предоставляемой біоджету
і-го муниципального образования в соответствующем году на реализацию
мероприятий по строительству, реконструкции и капитальному ремонту
объектов социальной сферы и жилищно—коммунальной инфраструктуры
местного значения, определяется по формуле:

1С

Зі = вом ›‹ (ср
5=1

где:
1с — общее количество объектов социальной сферы, по которым

необходима разработка проектно—сметной документации, строительство,
реконструкция или капитальный ремонт в соответствующем году в і-м
муниципальном образовании Белгородской области;

С] — размер субсидии в соответствующем году на _і-й объект.
С] определяется по формуле:

С_і=0П]—См]-—Сп_і,
где:
ОП] — общая потребность в средствах, необходимых в соответствующем

году на разработку проектно—сметной документации, строительство,
реконструкцию или капитальный ремонт объектов социальной сферы и
жшппцно—коммунальной инфраструктуры в і-м мунтщипальнбм образовании
Белгородской области; .

См] — объем средств бюджета муниципального образования Белгородской
области, предусматриваемых на долевое финансирование разработки
проектно-сметной документации, строительства, реконструкции или
капитального ремонта 1—го объекта социальной сферы и жилищно-
коммунальной инфраструктуры в і-м муниципальном образовании



58

Белгороцской области;
Со] — объем внебюджетных средств м'уииципального образования

Белгородской области, предусматривасмых на долевое финансирование
разработки проектно-сметной документации‚ строительства, реконструкции
или капитального ремонта і-го объекта социальной сферы и жилищно-
коьімунальной инфраструктуры в і-м муниципальном образовании
Белгородской области.



объектов социальной сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Белгородской области

Сведения об объекте

59

для включения В пообъектный перечень строительства, реконструкции И КЭПИТаЛЬНОГО ремонта

Приложение № 3
к постановлению Правительства

Белгор0дской области
от " 21 екебюе

Ме @@@—пп
2020 г.

Наименование отрасли, Наименование В том числе по источникам: В том числе по источникам: В том числе по источникам:

№
г°°Удар°тв°”"°" тат”… Вид "”…"” Сметная всего всего всего Ввод

` программы, распорядителя собствен- МОЩНОСТЬ’ стоимость 20 год внебюд— 20 год с едства внебюд- 20 год внебюд- мощностей Комментариип/п подпрограммы, основного средств площадь, …

’ "—
…

’ областной местный федеральный средства — …

’ областной местный федеральный р _ …

’ областной местный федеральный средстваности рубпеи рубпеи … жетные рубпеи терри- жетные рубпеи … жетные (год)
мероприятия‚ заказчика, областного кв. м бюджет бюджет бюджет территории бюджет бюджет бюджет _ бюджет бюджет бюджет территорииисточники тории источники источникиобъекта бюджета

1 2 З 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26


